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FORORD

Statistisk Sentralbyrå legger her fram resultatene av en undersøkelse i 1970 over gods-

transportene med norske skip i leie- og egentransport. Undersøkelsen omfattet skip på 25-500 brutto-

tonn som ble brukt til transport av gods eller til sleping innen Norge eller mellom Norge og utlandet.

Statistikken gir opplysninger om skipenes transportytelser og hvordan transportene fordeler seg

geografisk og på vareslag.

Konsulent Gunnar Furuholmen-Jenssen og konsulent Idar Mo har ledet arbeidet med undersøkelsen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 28. september 1972

Petter Jakob Bjerve

Leif Skaug



PREFACE

The Central Bureau of Statistics presents in this publication the results from a survey in

1970 on goods transported by Norwegian vessels. The survey covered all vessels of 25-500 gross tons

engaged in transport, for hire or reward and on own account, of goods in Norway and between Norway

and abroad. The statistics give information on transport performances and on distribution of goods

by area and commodity group.

The survey has been prepared under the supervision of Mr. Gunnar Furuholmen-Jenssen and

Mr. Idar Mo.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 28 September 1972

Petter Jakob Bjerve

Leif Skaug
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PRINSIPPER OG DEFINISJONER

Omfang og opplegg

Formålet med undersOkelsen av godstransportene med norske skip mellom 25 og 500 bruttotonn i

leie- og egentransport var å få kartlagt skipenes transportytelser og hvordan transportene fordelte

seg geografisk og på vareslag.

UndersOkelsen omfattet ikke skip i utenriksfart, skip i innenlandsk rutefart, bergingsbåter,

isbrytere, kabelskip m.y., fiskefartOyer og skip for transport av bare passasjerer. Videre ble under-

sOkelsen begrenset til månedene august-oktober 1970.

Til eierne av skipene ble det sendt et spOrreskjema hvor de ble bedt om å gi opplysninger om

bruken av skipet i tellingsperioden, om visse tekniske data vedrOrende skipet og om hvilken fart skipet

hovedsakelig gikk i. Det ble også spurt om hvor mange tonn gods skipet fraktet i 1969.

I egne aysnitt er det gjort rede for valg av tellingsperiode, hvorledes en kom fram til hvilke

skip undersOkelsen skulle omfatte (register), tilgang og avgang, mottatte svar og beregning av opp-

blåsningsfaktorer.

Tell ingsperioden

For å begrense arbeidsmengden både for oppgavegiverne og for Byrået ble undersOkelsen avgrenset

til tre måneder i 1970. Som tellingsperiode ble månedene august-oktober valgt, de samme måneder som

ved losfartundersOkelsen i 1965. (Se NOS Godstransporter på kysten 1964-65.) På grunnlag av stati-

stikken over lOsfarten for årene 1955, 1956 og 1957 kom en den gang fram til at relasjonen mellom

transportmengde i året og i månedene august-oktober var omtrent den samme i de tre årene. I denne

undersOkelsen forutsatte en at dette forhold gjaldt fortsatt, ikke bare for skip i leietransport

(10sfart),men også for skip i egentransport. Videre forutsatte en at denne  relasjonen også gjaldt i

1969 og 1970. Se aysnitt om oppblåsningsfaktorer for året.

Register 

Et av hovedproblemene ved opplegget av undersøkelsen var å bygge opp et register over skip som

skulle være med. I Fortegnelse over norske orlogs- og handelsfartOyer ("Flaggboken") utgitt av

SjOfartsdirektoratet fant en opplysninger om navn og tonnasje og eierens navn og adresse for alle

motor- og dampskip på 25 bruttotonn og over. Fortegnelsen gav imidlertid ingen opplysning om

skipenes bruksområde. Fra massen omfattende skip mellom 25 og 500 bruttotonn plukket en ut alle skip

i innenlandsk rutefart etter konsesjonslister fra Fylkestrafikksjefene. Fiskefartøyer ble tatt ut

etter Fiskeridirektoratets liste over registrerte fiskefartøyer. Videre hadde en fra Byråets skips-

register opplysninger om bruksområdet for en del skip på 100 bruttotonn og over. For skip mellom 25

og 99 bruttotonn derimot manglet en i stor utstrekning denne opplysning. Fra Fraktefartøyenes Rederi-

forening fikk en liste over hvilke skip medlemmene eide og hvilke skip som hørte til NordsjOgruppen og

FersksildfOrergruppen. Disse skipene ble holdt i egne grupper i registeret.

Pr. 1. januar 1970 omfattet registeret som ble lagt til grunn for undersøkelsen, 2 773 skip

med samlet tonnasje på 282 537 bruttotonn som etter bruk og stOrrelse fordelte seg slik:
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I alt 25-99 br.tonn 100-500 br.tonn

Ski Bruttotonnas e Skis Bruttotonnas e Ski Bruttotonnas e

Skip i Fraktefartøyenes
Rederiforening 	 405 47 885 232 14 597 173 33 288

Skip i NordsjOgruppen 	 48 18 384 48 18 384

Skip i Fersksildførergruppen 26 1 320 26 1 320

Tankskip 	 57 20 951 57 20 951

Andre spesialskip for
godstransport 	 36 6 641 36 6 641

Skip uten opplysning om
bruksområde 	 2 201 187 356	 1 817 86 099 384 101 257

I alt 	 2 773 282 537	 2 075 98 922 698 180 521

I registeret fikk hvert skip en kode som viste hvilken gruppe det tilhørte.

Tilgang og avgang 

FOr skjemaene ble sendt ut ble registeret fOrt å jour med opplysninger om tilgang og avgang av

skip mellom 100 og 500 bruttotonn i første halvår av 1970. For skip mellom 25 og 99 bruttotonn manglet

en oppgaver over eventuelle endringer. Tabellen i vedlegg 1 viser tallet på skip og bruttotonnasje ved

utsendingen.

Svar og svarprosent 

Fra eierne av skipene kom det inn svar for i alt i 086 skip med en samlet tonnasje på 129 363

bruttotonn. Dette omfatter oppgaven over skip som i tellingsperioden ble brukt til godstransport,

skip som ble brukt til godstransport,men som av en eller annen grunn lå uvirksomme i perioden, skip

som gikk i annen fart og skip som skulle ha vært slettet i registeret. I vedlegg 1, tabell A er det

gitt en detaljert oversikt over typen av svar.

Svarprosenten regnet som tallet på skip som har svart i prosent av tallet på skip som fikk

tilsendt oppgave, var 39. Svarprosenten regnet som bruttotonn for skip som har svart i prosent av

bruttotonn for skip som fikk tilsendt oppgave, var 46. Svarprosentene etter den siste beregningsmåte

for skip i de forskjellige grupper fordelte seg slik:

Bruttotonn
i alt

Bruttotonn for
skip som har svart

Svarprosent

Skip i Fraktefartøyenes Rederiforening

a b c=(b:a)100

25 -	 99 bret 	 14 624 7 000 47,9

100 - 500	 " 33 288 16 283 48,9

Skip i Nordsjøgruppen

100 - 500 br.t 	 18 883 12 679 • 67,2

Skip i FersksildfOrergruppen

25 -	 99 br.t 	 1 320 292 22,1

Tankskip

100 - 500 br.t 	 20 956 10 384 49,6

Andre spesialskip for godstransport

100 - 500 br.t 	 6 790 5 713 84,1

Skip med uoppgitt bruksområde

25 -	 99 br.t 	 86 099 31 812 37,0

100 - 500	 " 100 379 45 200 45,0
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Av oppstillingen går det fram at svarprosenten var hOyere i gruppen med store skip enn i gruppen

med små skip.

Ved beregning av svarprosenten og oppblåsningsfaktorer (se nedenfor) valgte en å bruke skipenes

bruttotonnasje som beregningsgrunnlag. Bruttotonnasjen for et skip er et langt bedre mål for skipets

transportkapasitet enn bare skipsenheten.

Oppblåsningsfaktorer for tellingsperioden 

På grunnlag av bruttotonnasjen til skipene i registeret ved tidspunktet for utsendingen og

bruttotonnasjen til skip som svarte ble det beregnet oppblåsningsfaktorer for hver gruppe av skip i

tellingsperioden. Beregningene ble foretatt på følgende måte:

N = bruttotonn for alle skip

S = bruttotonn for skip som har svart

A = bruttotonn for skip i godstransport som har gitt oppgave over transportert godsmengde

B = bruttotonn for skip i godstransport som ikke har gitt oppgave over transportert godsmengde

Oppblåsningsfaktorer = -1(14 1310

Oppblåsningsfaktorer for året 

Formålet med undersOkelsen var at en ut fra de data som tellingsperioden gav skulle beregne

skipenes samlede transportytelser i hele året. Som nevnt i aysnittet om tellingsperioden har en

forutsatt at relasjonen mellom transportert mengde i året og i månedene august-oktober var den samme

i 1969 og 1970. Videre har en forutsatt at det ble transportert like mange tonn gods i disse to årene

pr. skip. For å komme fra tallene for august-oktober 1970 til tall for hele året 1970 har en for hver

gruppe av skip beregnet en sesongfaktor som skal multipliseres med oppblåsningsfaktoren i gruppen for

å komme fram til oppblåsningsfaktoren for året.

Av de 468 oppgavene som kom inn med svar om godstransport i tellingsperioden, var det 263 med

opplysning om hvor mange tonn gods som var transportert i 1969. Sesongfaktoren for hver gruppe ble

beregnet på fOlgende måte:

K - Transportert gods i 1969 
Transportert gods i august-oktober 1970

Oppblåsningsfaktor for året = oppblåsningsfaktor for perioden x sesongfaktor for perioden.

I tabellen i vedlegg 2 er de forskjellige oppblåsningsfaktorer oppfOrt.

Revisjon av skjema 

I de tilfelle hvor varepartiene enten manglet opplysning om vekt eller en annen enhet var

brukt, ble vekten beregnet eller anslått av Byrået.

Når avstanden mellom laste- og lossested var uoppgitt ble den beregnet ved hjelp av Distanse-

tabeller for den norske kyst utarbeidd av Aage Mathiesen. For uoppgitte aystander mellom Norge og

utlandet benyttet en ved beregningene Reed's New Marine Distance Tables.

Varegruppering 

Varene er gruppert etter varenomenklaturen for samferdselsstatistikk i Europa, Commodity

Classification for Transport Statistics in Europe (CTSE), condensed classification. Enkelte større

varegrupper er skilt ut som egne poster innenfor denne hovedgrupperingen.

Geografisk inndeling 

Inndelingen av landet i handelsfelt, handelsområder og handelsdistrikter er foretatt etter

Byråets standard. En fortegnelse over de kommuner som disse inndelinger omfatter, finnes i Standard

for handelsområder 	 (Statistisk Sentralbyrås Håndbøker nr. 13).
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Definisjoner 

Skip i leietransport - skip som i kortere eller lengre tid av het blir brukt til ervervsmessig

transport av gods utenfor rute. Omfatter også skip som brukes til

sleping.

Skip i egentransport - skip som i kortere eller lengre tid av året blir brukt til transport

av gods for egen regning, dvs. ikke ervervsmessig transport. Omfatter

også skip som brukes til sleping. I mange foretak er transport-

funksjonen skilt ut som egen bedrift som utfører leietransport for

foretaket. I undersøkelsen er imidlertid denne type transport alltid

regnet som egentransport.

Tur	 - tur med last er regnet som en reise fra lastested til lossested. Dersom

det er tatt inn last eller losset flere ganger underveis, er turen regnet

fra første lastested til siste lossested. Som tur i ballast er regnet

reise uten last fra siste lossested til første lastested.

Parti	 - et parti er regnet som ensartet gods transportert på samme tur til samme

sted. Ensartet gods er gods som hører under samme gruppe i den vare-

gruppering som er brukt. Hvis lasten var sammensatt av flere ulike vare-

partier ble de to største partiene spesifisert og resten av partiene

slått sammen til ett parti stykkgods.

Godstransport	 - vekten av lasten eller når lasten består av flere partier, vekten av

hvert enkelt parti.

Transportlengde	 - den distanse lasten, eventuelt partiene er transportert.

Transportarbeid	 - utført arbeid i tonn - nautiske mil l) : Vekten av lasten (partiene) i

tonn multiplisert med de respektive transportlengder i nautiske mil.

1) 1 852 m.
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PRINCIPLES AND DEFINITIONS

The main purpose of the survey was to obtain information about the transport performance of

vessels in coastwise transport of goods. In addition the aim was to obtain information on the geo-

graphical distribution of transport as well as the commodity composition.

The survey covered all vessels between 25 and 500 gross tons in transports for hire or reward

and on own account. Vessels in ocean transport, vessels in regular coasting trade, fishing and catcher

boats, special types of vessels and vessels for transport of passengers only were not included.

The Maritime Directorate's Register of Ships was the main source for providing information on

the size and composition of the vessels covered by the inquiry.

A questionnaire was sent to the owner of each vessel. Two types of information were collected:

technical data such as gross tons, age and type of vessel; and information on consignments. The owner

was also asked to report nature of trade and total tonnage shipped in 1969.

The questionnaires were required only for the period August-October 1970, and the results

obtained were then expanded to form estimates of the activities during the whole of 1970.
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Tabell 1. Hovedtall for leie- og egentransport med skip Principal figures on transports for hire or
reward and on own account by vessels

	Transporter innenlands	 Transporter
	Domestic transports 	til og fra

Enhet	 I alt	 Egen-	 Leie-	 utlandet
Unit	 Total	 I alt	 transport transport Transports .

Total • On own	 For hire	 to and from
account	 or reward abroad

Parti	 Consignment 	

Gods transportert	 Goods

138 705 127 158

transported 	 1 000 tonn 27 937,0 22 756,3

Av dette:	 Lenger enn
50 nautiske mil
Of which:	 More than
50 nautical miles 	 fl 12 644,9 7 671,1

	Tonn-nautiske mil	 Ton

	

nautical miles 	 Mill. 6 195,6 2 377,3

Gjennomsnittlig	 transport-
lengde pr. tonn	 Average
length of transport per
ton 	 Naut.mil 222 104

48 004 79 154 11 547

11 536,2 11 220,1 5 180,7

1 579,5 6 091,6 4 984,8

540,8 1 836,5 3 818,3

47 164 737

Tabell 2. Hovedtall for gods transportert etter handelsfelt. 1 000 tonn Principal figures on goods
transported by trade regions. 1 000 tons

Til handelsfelt
To trade region

Fra handelsfelt
From trade region

Ostre
Eastern

Ostre	 Eastern 	 11 606,1

Vestre	 Western 	 356,7

Midtre	 Central 	 102,3

Nordre	 Northern 	 107,0

Utlandet	 Abroad 	 1 083,4

I alt	 Total 	 13 255,5

Vestre
Western

Midtre
Central

Nordre
Northern

Utlandet
Abroad

I alt
Total

612,0 368,4 153,0 566,6 13 306,1

4 193,2 245,8 50,4 858,7 5 704,8

535,5 1 794,2 298,7 914,1 3 644,8

206,5 477,4 1 649,1 487,4 2 927,4

731,3 396,5 142,7 ... 2 353,9

6 278,5 3 282,3 2293,9 2 826,8 27 937',0
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Tabell 3. Gods transportert mellom handelsområder. Alle skip

1 000 tonn

589,9 69,6 119,9 26,5 105,1 13,1	 15,7 50,8 5,4

32,1 171,4 295,7 198,3 58,1 23,3	 36,5 12,8 3,6

517,1 2 276,9 600,1 172,3 10,8 -	 6,0 17,0 4,9

377,1 511,5 2 572,8 191,6 290,1 72,2	 55,8 50,2 20,1

62,4 30,1 365,4 4,9 1 520,1 7,4	 67,3 143,3 39,4

- 2,0 4,4 - 73,0 7,3	 10,3 0,8

19,0 0,9 - 20,1 0,9	 0,8 9,2 3,3

3,6 61,0 - 5,4 21,4 -	 149,7 594,4 419,0

0,3 9,5 6,3 - - -	 6,4 45,2 385,7

27,2 14,0 - 21,3 8,5 0,4	 5,9 45,8 134,3

2,3 4,8 3,2 0,5 - 5,2	 - 3,5 ,	 7,2

27,0 3,4 18,0 - - - 	 - 5,8 7,7

12,6 3,6 - - -	 - 12,5 9,0

- 9,7 - - -	 - 4,7 8,2

- 9,7 - 4,3 5,2 -	 8,9 16,8 16,0

7,6 7,6 9,6 3,7 2,1 3,9	 1,7 31,3 7,6

- - - - - - - -

0,8 - - 2,0 7,0 -	 - 3,8 -

32,8 1,8 - - - -	 - 13,9

26,5 - - - -	 -

422,3 2l02 75,2 54,3 131,5 119,3	 70,5 145,5 222,1

2 160,6 3 383 5 4 084,8 685,1 2 253,0 253,0	 435,5 1 207,3 1 293,5

1) Ikke medregnet Svalbard.

	

Til handelsområde	 Nordre
	To trade area	 Roga-

Ost-	Nedre Vest-	 Ostre Vestre SOndre landHoved-	 Tele-Nr.	 fold-	 Buske- fold-	 SOr- 	Sr- 	Roga-	 ogstadens	 markbyenes	 rud	 byenes	 landet landet land	 &Andre
Fra handelsområde	 Horda-
From trade area 	land

11 Ostfoldbyenes

12 Hovedstadens

17 Nedre Buskerud

18 Vestfoldbyenes

19 Telemark 	

21 Ostre SOrlandet

	

22 Vestre SOrlandet .. . 	

31 Søndre Rogaland 	

32 Nordre Rogaland og
SOndre Hordaland 	

	

33 Midtre Vestlandet .. 	

34 Sunnmøre 	

	

41 Romsdal og Nordmøre 	

	

42 SOndre TrOndelag .. . 	

	

43 Nordre TrOndelag .. . 	

44 SOndre Nordland 	

51 Vestfjorden 	

52 Nordre Nordland og
SOndre Troms 	

53 Nordre Troms
1)

54 Finnmark

Svalbard

Utlandet Abroad ....

I alt Total



No.I alt
Total

21,8 0,1 9,4 2,9 - 0,5 9,5 3,7

30,2 0,8 4,8 4,4 - 15,9 3,2 5,8

15,1 4,2 5,6 5,6 4,4 0,1 5,5 10,4

35,8 28,4 5,5 50,4 3,5 22,9 1,8 0,7

91,4 8,8 11,1 180,3 7,3 15,6 6,5 4,2

8,4 - - 5,9 - - - -

5,7 0,5 0,3 4,6 - 7,6 0,4 0,5

456,0 5,8 4,0 28,2 - - 3,3 2,1

258,1 2,2 - 2,5 - 4,5 - 0,1

1 560,6 45,0 45,0 36,7 3,4 22,9 2,7 6,2

49,0 181,5 78,0 16,3 4,3 - - 3,9

85,5 219,8 152,4 44,0 31,1 35,9 0,4 1,2

19,3 49,3 75,8 882,5 243,6 73,8 42,8 55,5

27,6 29,0 5,3 35,9 76,7 5,8 10,9 17,2

15,2 9,1 11,0 68,4 45,8 6,2 7,7 11,5

54,3 16,3 28,1 113,7 47,6 39,3 415,2 53,9

6,3 44,2 58,7 68,4 59,0 40,2 85,8 171,4

15,0 2,3 1,1 0,6 - 0,4 4,1 94,2

5,3 6,0 3,7 16,5 - - 0,2 8,0

- - - - - - 11,5 -

310,2 53,6 60,1 246,4 18,5 71,4 91,2 12,0

3 070,8 706,9 559,9 1 814,2 545,2 363,0 702,7 462,5

8,9 - 140,7 1 202,1 11

9,2 5,1 102,0 1 020,6 12

16,9 - 76,5 3 758,2 17

0,2 - 35,1 4 349,1 18

4,9 - 133,1 2 703,5 19

- - 14,1 126,2 21

1,8 5,2 64,9 146,4 22

4,3 - 49,2 1 809,7 31

2,5 _ 295,3 1 020,4 32

4,3 _ 338,1 2 338,8 33

- - 176,2 535,9, 34

0,6 _ 186,4 819,7 41

53,7 - 281,5 1 866,2 42

9,1 8,7 286,7 554,1 43

4,0 - 159,6 404,8 44

11,3 0,2 226,7 1 108,4 51

42,3 - 10,4 712,0 52

12,1 - . 53,3 402,5 53

295,9 - 197,0 641,5 54

25,0 - - 63,0

4,7 9,7 - 2 353,9

511,7 28,9 2 826,8 27 937,0

8,6

7,4

8,8

23,4

-

-

0,7

2,3

1,8

16,5

-

0,5

50,7

18,6

5,4

26,7

125,3

205,8

60,4

-

25,2

588,1

17

Goods transported between trade areas. All vessels

Nordre

	

Roms-	 Nord-Midtre	 SOndre Nordre Søndre	 Ut-

	

Sunn- dal og	 Vest- land Nordre Finn- Sval-
landetVest-	 Tronde- TrOnde- Nord-

	

mOre Nord-	 fjorden og	 Troms mark bard Abroadlandet	 lag	 lag	 land SOndremOre
Troms

1 000 tons

1) Excluding Svalbard.
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Tabell 4. Gods transportert mellom handelsområder. Leieskip

Til handelsområde
To trade area

Fra handelsområde
From trade area

Nordre
Roga-

Ost-	 Nedre Vest-	 Ostre Vestre SOndre	 land
Hoved-	 Tele-fold-	 Buske- fold-	 Sør-	 SOr-	 Roga-	 og
stadens	 markbyenes	 rud	 byenes	 landet landet	 land	 Sondre .

Horda-
land

Nr.

1 000 tonn

454,0 69,6 98,9 26,5 105,1 13,1 15,7 49,4 5,4

- 18,3 254,5 193,4 34,7 16,8 7,6 11,1 3,6

31,2 10,5 46,3 2,4 10,8 - 5,9 16,9 4,9

1,1 - 18,3 149,0 99,7 50,0 26,5 21,5 9,2

53,2 30,1 344,2 1,1 249,0 7,4 45,5 143,3 39,4

- 2,0 4,4 - 73,0 - 1,2 0,8

19,0 - 0,9 - 20,1 0,9 0,4 2,4 3,3

3,6 49,7 - 5,2 13,7 - 137,4 446,0 385,9

- 9,4 6,2 - - - 6,4 44,0 357,0

26,5 13,5 - 20,0 8,5 0,1 3,3 24,5 90,5

2,3 4,1 3,2 0,1 - 5,2 - 2,9 6,4

27,0 1,6 18,0 - - - - 5,8 5,3

12,6 3,5 11,3 5,0

9,7 2,6 7,0

9,8 4,3 5,2 8,9 13,7 13,9

7,6 7,5 9,6 3,7 2,1 3,9 1,7 31,3 7,6

2,0 7,0 3,8

32,8 1,8 - - - - - 13,9 -

26,5 - - - - - - - -

422,3 203,8 73,8 48,3 131,5 119,3 65,6 144,7 218,9

1 119,7 431,7 891,5 456,0 760,4 216,7 326,1 989,9 1 163,3

1) Ikke medregnet Svalbard.

11 Ostfoldbyenes

12 Hovedstadens 	

17 Nedre Buskerud

18 Vestfoldbyenes

19 Telemark 	

21 Ostre Sørlandet

22 Vestre SOrlandet .. ..

31 SOndre Rogaland 	

32 Nordre Rogaland og
SOndre Hordaland 	

	

33 Midtre Vestlandet .. 	

34 Sunnmøre 	

41 Romsdal og NordmOre 	

42 SOndre Trøndelag

43 Nordre Trøndelag

44 SOndre Nordland

51 Vestfjorden 	

52 Nordre Nordland og
SOndre Troms 	

53 Nordre Troms 1)

54 Finnmark 	

Svalbard 	

Utlandet Abroad 	

I alt Total
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Goods transported between trade areas. Vessels for hire or reward

Nordre

Midtre
.	 Roms-

&Andre Nordre SOndre	
Nord-

Vest- land Nordre Finn- Sval-Sunn- dal e
cs- TrOnde- TrOnde- Nord- fjorden og Troms mark bard

Vest-
møre Nord-landet	 lag	 lag	 land SondremOre

Troms

Ut-
landet
Abroad

I alt
Total No.

0,1 9,4 2,9 - 0,5 9,5 3,7 8,6 8,9 - 140,7 1 043,8 11

0,8 - 4,4 - 15,9 3,2 5,8 7,5 9,2 5,1 101,9 724,0 12

4,3 0,1 5,6 4,4 0,1 5,5 10,4 8,8 16,9 - 76,5 276,6 17

5,7 - 13,5 2,2 - - 0,7 0,3 0,3 - 24,1 441,5 18

8,9 11,1 180,3 7,3 15,6 6,4 4,2 - 4,9 - 133,1 1 374,3 19

- - 5,9 - - - - - - - 14,1 109,9 21

0,5 0,3 4,6 - 7,6 0,4 0,5 0,7 1,7 5,3 64,9 138,2 22

5,1 2,2 27,7 - - 3,3 2,1 2,2 4,2 - 49,2 1 547,6 31

2,2 - 2,5 - 4,5 - 0,1 1,8 2,5 - 295,3 956,7 32

24,9 31,0 28,6 0,4 16,9 2,7 6,2 16,5 4,3 - 338,1 1 492,1 33

138,5 11,3 16,2 4,1 - - 3,9 - - - 176,2 397,4 34

53,0 146,1 42,4 30,9 35,9 0,4 1,2 0,5 0,6 - 185,5 638,8 41

37,5 56,1 826,2 190,2 27,5 39,3 53,8 50,5 53,8 - 281,5 1 658,6 42

28,8 4,7 27,7 - 5,3 10,9 17,2 18,6 9,1 8,7 286,7 464,6 43

8,7 10,6 67,9 - 4,6 7,1 11,5 5,4 4,0 - 159,6 350,3 44

16,3 28,1 74,7 47,6 39,3 349,2 48,2 26,7 11,3 0,2 226,7 997,6 51

44,2 55,4 67,9 58,8 36,6 54,7 145,7 107,9 21,8 - 10,4 609,7 52

2,3 1,1 0,6 - 0,4 1,6 87,7 194,3 4,6 - 53,3 373,7 53

5,9 3,7 16,5 _ - 0,3 7,6 53,6 38,1 - 197,0 376,5 54

- - - - - 11,5 - - 25,0 - - 63,0

53,2 59,0 239,7 18,5 71,4 90,8 12,0 25,2 4,2 9,7 - 2 315,7

440,9 430,2 1 655,8 364,4 282,1 596,8 422,5 529,1 225,4 29,0 2 814,8 16 350,6

1) Excluding Svalbard.

1 000 tons

21,8

30,2

15,1

19,4

89,3

8,5

4,7

410,1

224,8

835,6

23,0

84,6

9,8

27,6

15,1

54,3

6,3

15,0

5,3

-

303,8

2 204,3
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Tabell 5. Transporter etter handelsdistrikt og viktigste kommuner. Alle skip og leieskip Transports
by trade district and principal communities. All vessels and vessels for hire or reward

Handelsdistrikt og kommune
Trade district and community

Parti 	 Skip gått 	 Parti 	 Skip kommet
Gods 	 Gods

sendt 	 i ballast 	 kommet 	 i ballast
lastet 	 lossetConsign- Vessels	 Consign- Vessels

in	 Goodsments	 cleared -bn	 ments	 enteredloaded	 dischargedsent	 ballast	 arrived in ballast
1 000 tonn 	 1 000 tonn
1 000 tons	 1 000 tons

Alle skip All vessels

Halden handelsdistrikt 	
Halden 	

Fredrikstad handelsdistrikt
Fredrikstad 	
Borge 	
Kråkery 	
OnsOY 	

Sarpsborg handelsdistrikt 	
Sarpsborg 	
Tune 	

Moss handelsdistrikt 	
Moss 	
Rygge 	

	

Ostfoldbyenes handelsområde 	 	

Leieskip
Vessels for hire or reward

Halden handelsdistrikt 	
Halden 	

Fredrikstad handelsdistrikt
Fredrikstad 	
Borge 	
Kråkery 	
OnsOY 	

Sarpsborg handelsdistrikt 	
Sarpsborg 	
Tune 	

Moss handelsdistrikt 	
Moss 	
Rygge 	

	

Ostfoldbyenes handelsområde 	 	

Alle skip

Ski/DrObak handelsdistrikt
As 	
Frogn 	

Oslo handelsdistrikt 	
Nesodden 	
Bærum 	
Oslo 	

Hovedstadens handelsområde 	

Leieskip

	

Ski/DrObak handelsdistrikt 	 	
As 	
Frogn 	

Oslo handelsdistrikt 	
Nesodden 	
Bærum 	
Oslo 	

	

Hovedstadens handelsområde 	 	

433
433

102
102

407,6
407,6

214
214

362
362

137,1
137,1

1 600 1 126 558,8 1 645 1 304 1 007,6
802 845 150,6 1 143 630 426,9
687 85 200,2 232 609 114,3
69 48 168,6 82- 56 172,4
42 126 39,4 159 9 292,4

1 106 548 194,5 862 691 331,0
1 059 405 139,0 679 661 272,2

47 143 55,5 183 30 58,8

269 1 281 41,2 1 683 72 684,9
269 1 281 41,2 1 669 72 666,8

- - - 14 - 18,1

3 408 3 057 1 202,1 4 404 2 429 2 160,6

433 102 407,6 156 362 61,4
433 102 407,6 156 362 61,4

1 031 444 447,5 622 828 728,8
257 182 39,9 281 154 155,6
679 66 200,0 106 609 107,5
69 48 168,6 70 56 172,1
26 126 39,0 143 9 292,1

539 384 148,2 502 391 167,8
506 350 110,1 469 361 130,5
33 34 38,1 33 30 37,3

260 624 40,5 751 72 161,7
260 624 40,5 751 72 161,7

- - - - - -

2 263 1 554 1 043,8 2 031 1 653 1 119,7

31 116 3,4 234 16 102,8
- 71 - 71 24,2

22 45 1,0 152 7 76,6

3 863 3 738 1 017,2 4 960 2 612 3 280,7
1 450 36 307,3 42 1 353 18,1

492 323 280,6 355 453 155,9
1 921 3 379 429,3 4 563 806 3 106,7

3 894 3 854 1 020,6 5 194 2 628 3 383,5

16 116 3,2 125 16 39,5
71 - 71

_ 24,2
7 45 0,8 45 7 13,4

2 340 633 720,8 1 289 1 243 392,2
27 - 21,7 - 27 -

489 160 277,1 167 453 52,1
1 824 473 422,0 1 122 763 340,1

2 356 749 724,0 1 414 1 259 431,7
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Tabell 5 (forts.). Transporter etter handelsdistrikt og viktigste kommuner. Alle skip og leieskip
Transports by trade district and prinlipal communities. All vessels and vessels
for hire or reward .

Parti	 Skip gått	 Gods
sendt	 i ballast	 lastet

1 000 tonn

35,5
28,4
7,1

186,5
44,5
63,1

-

78,1

5,1
5,1

Larvik handelsdistrikt  	 697	 127	 214,4
Larvik  	 523	 72	 124,8
Stavern  	 21	 13	 38,9

	

4	 25	 7,9Tj011ing 	

Handelsdistrikt og kommune

Alle skip

Drammen handelsdistrikt 	 6 600 3 659 3
Drammen 	 1 185 1 959
Nedre Eiker 	 822 15
Røyken 	 952 1 010
Hurum 	 3 632 675 3

Svelvik/Sande handelsdistrikt .. 	 71 9
Sande 	 71 -

Nedre Buskerud handelsområde 	 6 671 3 668 3

Leieskip

Drammen handelsdistrikt 	 1 690 1 444
Drammen 	 914 575
Nedre Eiker 	 - -
ROyken 	 448 457
Hurum 	 319 412

Svelvik/Sande handelsdistrikt .. 	 71 9
Sande 	 71 -

Nedre Buskerud handelsområde 	 1 761 1 453

Alle skip

Horten/Holmestrand handelsdistrikt 713 45 2
Holmestrand 	 677 18 2
Horten 	 ., 	 36 27

Tønsberg handelsdistrikt 	 2 031 562 1
Tønsberg 	 1 620 215 1
Sem 	 374 -
NOtterOy 	 - 330
TjOme 	 30 17

Sandefjord handelsdistrikt 	 28 54
Sandefjord 	 28 54

Larvik handelsdistrikt 	 1 006 136
Larvik 	 832 81
Stavern 	 21 13
Tjolling 	 4 25
Brunlanes 	 20	 • 17

Vestfoldbyenes handelsområde 	 3 778 797 4

Leieskip

Horten/Holmestrand handelsdistrikt 160 45
Holmestrand 	 124 18
Horten 	 36 27

TOnsberg handelsdistrikt 	 219 392
TOnsberg 	 118 45
Sem 	 64 -
NOtterøy 	 - 330
TjOme 	 30 17

Sandefjord handelsdistrikt 	 27 27
Sandefjord 	 27 27

Parti
kommet

Skip kommet
i ballast

Gods
losset

4
2

1
1

705
327
198
090
090

27
-

4

2

526
183
639
770
925

35
35

1 000 tonn

4 076,8
804,0
30,5

2 956,5
285,8

8,0

4 732 4 561 4 084,8

1 758 577 883,5
693 131 216,9

- - -
538 265 469,1
527 172 197,5

27 35 8,0
- 35 0,0

1 785 612 891,5

73 648 18,2
37 630 10,7
36 18 7,5

770 408 463,4
389 44 216,9

15 327 4,4
337 - 165,3

29 30 76,8

132 9 21,5
132 9 21,5

190 631 182,0
137 547 42,9

12 13 37,8
25 4 71,5
16 21 29,8

1 165 1 696 685,1

72 96 18,2
36 78 10,7
36 18 7,5

438 145 259,6
72 44 17,5
- 64 -

337 - 165,3
29 30 76,8

51 9 10,1
51 9 10,1

152 341 168,1
99 257 29,0
12 13 37,8
25 4 71,5
16 21 29,8

713 591 456,0

742,7
114,0
105,4
195,9
322,7

15,5
15,5

758,2

261,1
77,8

-
89,3
89,3

15,5
15,5

276,6

522,8
515,7

7,1

380,1
188,2
113,0

-
78,1

5,2
5,2

441,0
351,4
38,9
7,9

37,2

349,1

37,2

441,5

Brunlanes  	 20	 17

Vestfoldbyenes handelsområde  	 1 103	 591
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Tabell 5 (forts.). Transporter etter handelsdistrikt og viktigste kommuner. Alle skip og leieskip
Transports by trade district and principal communities. All vessels and vessels
for hire or reward

Parti
sendt

Skip gått
i ballast

Gods
lastet

Parti
kommet

Skip kommet
i ballast

Gods
losset

1 000 tonn 1 000 tonn .

4 952 1 502 1 516,4 2 627 2 872 1 120,1
4 842 1 398 1 501,8 2 529 2 805 1 109,0

110 104 14,6 98 67 11,1

1 498 560 600,4 574 1 497 172,8
1 498 560 600,4 574 1 497 172,8

300 369 60,0 530 123 153,4
300 369 60,0 500 123 149,5

1 128 124 526,7 1 552 304 806,7
824 124 467,5 1 515 15 802,2
304 - 59,2 37 289 4,5

7 878 2 555 2 703,5 5 283 4 796 2 253,0

3 099 1 423 656,4 1 577 2 421 492,8
2 989 1 319 641,8 1 484 2 354 481,9

110 104 14,6 93 67 10,9

1 498 545 600,4 554 1 497 170,1
1 498 545 600,4 554 1 497 170,1

282 333 58,3 394 123 97,4
282 333 58,3 394 123 97,4

304 - 59,2 - 289
- - - - -

304 - 59,2 - 289

5 183 2 301 1 374,3 2 525 4 330 760,3

236 92 82,7 112 200 117,8
221 43 81,5 48 200 112,0

150 201 43,5 314 48 135,2
68 107 27,6 195 41 53,9
82 87 15,9 103 7 78,3

386 293 126,2 426 248 253,0

236 92 82,7 107 200 117,7
221 43 81,5 43 200 111,9

114 192 27,2 233 39 99,0
32 98 11,3 114 32 17,7
82 87 15,9 103 7 78,3

350 284 109,9 340 239 216,7

37 14 20,1 14 37 0,9
37 14 20,1 14 37 0,9

1 026 823 117,5 1 135 612 272,8
1 026 823 117,5 1 135 612 272,8

25 72 7,0 88 26 8,4
25 65 7,0 74 26 7,8

98 475 1,8 628 86 153,4
62 468 1,1 594 77 152,1

1 186 1 384 146 4 1 865 • 761 435 5

Handelsdistrikt og kommune

Alle skip

Porsgrunn handelsdistrikt
Porsgrunn 	
Bamble 	

Krager0 handelsdistrikt 	
Kragerø 	

Skien og Vest-Telemark handels-
distrikt 	

Skien 	

Notodden handelsdistrikt 	
Notodden 	
Sauherad 	

Telemark handelsområde

Leieskip

Porsgrunn handelsdistrikt 	
Porsgrunn 	
Bamble 	

Krager0 handelsdistrikt 	
Krager0 	

Skien og Vest-Telemark handels-
distrikt 	

Skien 	

Notodden handelsdistrikt
Notodden 	
Sauherad 	

Telemark handelsområde

Alle skip

	Risør/Tvedestrand handelsdistrikt 	
Risør 	

	

Arendal/Grimstad handelsdistrikt 	
Arendal 	
Moland 	

Ostre SOrlandet handelsområde .

Leieskip

	

Risør/Tvedestrand handelsdistrikt 	
Risør 	

	

Arendal/Grimstad handelsdistrikt 	
Arendal 	
Moland 	

Ostre Sørlandet handelsområde .

Alle skip

Lillesand handelsdistrikt 	
Lillesand 	

Kristiansand handelsdistrikt
Kristiansand 	

Mandal handelsdistrikt 	
Mandal 	

Farsund handelsdistrikt 	
Farsund 	

Vestre Sørlandet handelsområde .
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Tabell 5 (forts.). Transporter etter handelsdistrikt og viktigste kommuner. Alle skip og leieskip
Transports by trade district and principal communities. All vessels and vessels
for hire or reward

Handelsdistrikt og kommune Parti 	 Skip gått 	 Gods 	 Parti 	 Skip kommet 	 Gods
sendt 	 i ballast 	 lastet kommet 	 i ballast 	 losset

Leieskip

Lillesand handelsdistrikt 	
Lillesand 	

Kristiansand handelsdistrikt 	
Kristiansand 	

Mandal handelsdistrikt 	
Mandal 	

37
37

999
999

7
7

14
14

623
623

72
65

1 000 tonn

20,1
20,1

115,8
115,8

0,5
0,5

14
14

820
820

88
74

37
37

612
612

16
16

1 000 tonn

0,9
0,9

166,9
166,9

8,4
7,8

Farsund handelsdistrikt 	 97 460 1,8 571 86 149,9
Farsund 	 61 453 1,1 541 77 148,7

Vestre Sørlandet handelsområde . 1 140 1 169 138,2 1 493 751 326,1

Alle skip

Flekkefjord handelsdistrikt 	 9 248 0,6 398 53,9
Flekkefjord 	 9 248 0,6 373 50,5

Eigersund handelsdistrikt 	 190 456 57,3 607 118 94,0
Eigersund 	 151 369 21,9 499 78 72,8
Sokndal 	 39 87 35,4 108 40 21,2

Jæren handelsdistrikt 	 9 90 1,8 112 19,5
HA 	 9 90 1,8 112 19,5

Sandnes handelsdistrikt 	 6 337 1 062 949,8 1 605 5 480 196,2
Sandnes 	 2 537 597 172,9 1 129 1 876 153,9
Gjesdal 	 392 282 42,3 284 377 23,1
Forsand 	 3 408 183 734,6 192 3 227 19,2

Stavanger handelsdistrikt 	 7 853 6 195 800,2 9 508 4 683 843,7
Stavanger 	 5 200 5 052 400,9 7 321 2 908 718,7
Sola 	 388 275 61,3 401 279 28,0
Strand 	 1 109 139 76,3 737 531 33,2
Finnøy 	 44 313 1,7 517 29 29,2
Rennesøy 	 52 370 1,9 388 43 31,6

Søndre Rogaland handelsområde 14 398 8 051 1 809,7 	 • 12 230 10 281 1 207,3

Leieskip

Flekkefjord handelsdistrikt 	 9 248 0,6 354 47,7
Flekkefjord 	 9 248 0,6 338 - 46,9

Eigersund handelsdistrikt 	 190 447 57,3 535 118 77,2
Eigersund 	 151 360 21,9 449 78 60,5
Sokndal 	 39 87 35,4 86 40 16,7'

Jæren handelsdistrikt 	 9 90 1,8 106 - 19,2
HA 	 9 90 1,8 106 - 19,2

Sandnes handelsdistrikt 	 4 874 1 062 839,1 1 412 4 239 181,8
Sandnes • 	 1 485 597 • 99,6 937 1 046 139,5
Gjesdal 	 392 282 42,3 282 377 23,1
Forsand 	 2 997 183 697,2 193 2 816 19,2

Stavanger handelsdistrikt 	 5 800 4 705 648,8 6 594 4 063 664,0
Stavanger 	 4 107 4 171 334,1 5 740 2 610 616,0
Sola 	 279 275 14,3 392 170 27,1
Strand 	 364 78 38,9 86 364 6,3
FinnOY 	 44 39 1,7 185 29 4,3
Rennesøy 	 52 96 1,9 114 43 7,5

Søndre Rogaland handelsområde 10 882 6 552 1 547,6 9 001 8 420 989,9

Alle skip

Haugesund handelsdistrikt 	 1 923 3 044 162,1 4 639 1 240 529,8
Haugesund 	 993 1 245 95,7 1 745 777 256,0
Tysvær 	 137 105 2,3 135 113 7,8
Karmøy 	 483 1 366 59,9 1 750 350 234,6
Vindafjord 	 256 321 2,1 942 - 28,4



Handelsdistrikt og kommune

Alle skip (forts.)

Sand/Sauda handelsdistrikt 	
Suldal 	
Sauda 	

Søndre Sunnhordland
Etne 	
Olen 	

handelsdistrikt    

Nordre Sunnhordland
BOmlo 	
Stord 	
Fitjar 	
Tysnes 	
Kvinnherad 	

Odda handelsdistrikt 	
Jondal 	
Odda 	
Ullensvang 	

Nordre Rogaland og Søndre
Hordaland handelsområde 	

Leieskip

Haugesund handelsdistrikt 	
Haugesund 	
Tysvær 	
Karmøy 	
Vindafjord 	

Sand/Sauda handelsdistrikt 	
Suldal 	
Sauda 	

Søndre Sunnhordland handelsdistrikt
Etne 	
Olen 	

Nordre Sunnhordland handelsdistrikt
BOmlo 	
Stord 	
Fitjar 	
Tysnes 	
Kvinnherad 	

Odda handelsdistrikt 	
Jondal 	
Odda 	
Ullensvang 	

Nordre Rogaland og Søndre
Hordaland handelsområde 	

Alle skip

Bergen handelsdistrikt 	
Kvam 	
Fusa 	
Samnanger 	
Os 	
Austevoll 	
Sund 	
Fjell 	
AskOY 	
Laksevåg 	
Fana 	
Arna 	
Vaksdal 	
Modalen 	
Osterøy 	
Asane 	
Øygarden 	
Bergen 	

handelsdistrikt

24

Tabell 5 (forts.). Transporter etter handelsdistrikt og viktigste kommuner. Alle skip og leieskip
Transports by trade district and principal communities. All vessels and vessels
for hire or reward

Parti
sendt

Skip gått
i ballast

Gods
lastet

Parti
kommet

Skip kommet
i ballast

Gods
losset

140
51
89

521
213
308

1 000 tonn

23,6
1,1

22,5

573
231
342

82
25
57

1 000 tonn

50,8
18,1
32,7

3 100 542 528,9 726 2 882 61,2
2 972 353 525,1 523 2 764 22,7

101 153 0,4 166 100 32,1

1 452 3 430 64,5 4 116 1 163 498,5
374 306 3,8 337 372 21,4
122 1 063 2,2 1 256 89 114,5
76 158 2,0 202 61 22,2

202 434 6,7 519 167 50,6
678 1 469 49,8 1 802 474 289,8

2 381 1 147 241,3 1 683 1 835 153,2
990 221 6,0 352 917 11,0
676 589 205,9 848 309 121,5
715 337 29,4 483 609 20,7

8 996 8 684 1 020,4 11 737 7 202 1 293,5

1 339 2 765 141,5 4 113 821 463,8
636 1 184 76,7 1 575 525 216,0
46 105 1,9 135 22 7,8

392 1 148 59,0 1 445 274 208,8
256 321 2,1 942 28,4

141 466 23,6 509 82 44,9
52 167 1,1 176 25 15,9
89 299 22,5 333 57 29,0

2 597 344 496,4 363 2 533 57,7
2 561 155 492,9 164 2 506 19,3

9 153 0,1 162 9 32,0

703 2 911 58,5 3 218 622 457,5
283 297 3,3 317 280 19,4
77 1 C20 1,7 1 168 58 104,9
46 158 1,9 185 30 21,0
96 434 6,1 509 45 50,4

201 1 002 45,5 1 039 209 261,8

1 262 993 236,7 1 365 838 139,4
144 221 2,8 328 102 10,5
677 571 205,8 799 309 113,4
441 201 28,1 238 427 15,5

6 042 7 479 956,7 9 568 4 896 1 163,3

21 607 17 661 1 447,5 25 355 12 323 2 233,5
496 1 283 64,6 1 442 358 152,6
239 444 11,4 504 225 80,6
141 115 5,4 103 129 22,3

125 161 15,2
53 250 0,8 327 46 24,5

165 131 8,6 184 115 13,5
1 721 443 67,5 539 1 668 43,5
1 721 431 133,8 585 1 506 67,3

60 294 4,7 388 45 18,9
159 930 21,0 1 004 132 141,8
30 1 857 0,3 1 984 15 180,6

1 314 328 119,1 302 1 280 74,2
2 716 15 235,4 2 412
1 080 1 069 73,4 2 867 654 119,4

643 624 18,4 728 532 78,4
1 126 1 010 8,5 1 104 1 049 55,2
9 943 8 312 674,6 13 133 2 157 1 145,5
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Tabell 5 (forts.). Transporter,etter handelsdistrikt og viktigste kommuner. Alle skip og leieskip
Transports by trade district and principal communities. All vessels and vessels
for hire or reward

Handelsdistrikt og kommune Parti 	 Skip gått 	 Gods 	 Parti 	 Skip kommet 	 Gods
sendt 	i ballast 	 lastet kommet 	i ballast 	 losset

1 000 tonn 1 000 tonn

182 24 10,6 68 182 8,9
175 24 9,6 59 175 $,6

308 1 664 373,7 3 284 3 798 150,1
326 252 28,8 266 326 12,5
316 90 6,0 1 428 30 11,5
935 831 323,5 920 2 850 64,6
274 337 10,0 392 243 54,6

219 537 148,5 826 1 149 105,2
670 287 58,0 338 669 69,1
418 141 87,1 270 410 24,4

902 602 188,1 939 777 165,3
107 72 9,4 102 100 16,3
228 260 0,9 299 183 70,2
33 33 3,1 92 18 8,7
87 24 61,1 52 87 2,5

116 116 51,4 247 76 52,5
273 39 59,9 53 263 5,0

763 174 36,9 430 551 34,9
212 15 8,6 113 91 2,0
474 97 25,1 240 400 25,1

005 1 874 82,8 2 628 640 250,6
377 909 22,4 1 222 268 86,9
469 886 56,7 1 204 250 158,3

867 728 50,7 1 380 522 122,3
313 458 10,1 730 149 45,5
166 55 16,6 277 - 43,6
258 92 16,5 244 258 18,9
115 77 7,3 83 100 11,9

853 23 264 2 338,8 34 910 19 942 3 070,8

344 7 803 864,2 10 735 5 832 1 570,3
311 316 47,5 434 173 126,1
162 368 11,0 390 164 77,5
30 115 1,5 92 38 20,5
- 125 - 125 - 12,9
- 250 - 316 - 23,7

121 115 8,0 142 85 10,5
109 • 382 15,6 413 71 37,5
297 226 36,6 262 237 48,5
61 111 4,7 167 45 11,9
88 317 11,6 349 79 67,2
31 1 247 0,3 1 339 15 122,8

766 304 80,8 278 748 72,6
297 - 194,8 - 2 023 -
639
35

1 006
415

63,3
4,7

1 164
423

624
•

98,4
45,7

- 91 - 106 - 4,3
397 2 415 383,8 4 735 1 530 790,2

182 15 10,6 59 182 5,6
175 15 9,6 50 175 5,3

277 914 116,9 974 1 239 63,1
16 14 0,9 29 15 1,1
22 38 1,2 45 15 2,5

042 610 105,0 640 1 042 31,5
167 213 9,7 228 137 24,3

142 380 148,3 576 1 073 68,1
639 139 57,9 149 639 35,6
403 132 87,1 239 395 22,5

902 584 188,1 787 777 144,6
107 72 9,4 88 100 15,8
228 260 0,9 260 183 67,9
33 33 3,1 72 18 5,3
87 24 61,1 52 87 2,5

116 98 51,4 184 76 40,4
273 39 59,9 49 263 3,9

Alle skip (forts.)

Voss handelsdistrikt 	
Granvin 	

	

Ytre Nordhordland handelsdistrikt 	 	 5
Meland 	
Radoy  	 1
Lindas  	 2
Masfjorden 	

Ytre Sogn handelsdistrikt  	 1
Gulen 	
Høyanger 	

Indre Sogn handelsdistrikt 	
Vik 	
Balestrand 	
Sogndal 	
Aurland 	
Årdal 	
Luster 	

FOrde handelsdistrikt 	
Fjaler 	
Forde 	

Floro handelsdistrikt  	 1
Flora 	
Bremanger 	

Nordfjord handelsdistrikt 	
Vågsøy 	
Eid 	
Gloppen 	
Stryn 	

Midtre Vestlandet handelsområde
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Leieskip

Bergen handelsdistrikt  	 9
Kvam 	
Fusa 	
Samnanger 	
Os 	
Austevoll 	
Sund 	
Fjell 	
AskOy 	
Laksevåg 	
Fana 	
Arna 	
Vaksdal 	
Modalen  	 2
Ostery 	
Asane 	
øygarden 	
Bergen  	 4

Voss handelsdistrikt 	
Granvin 	•

	Ytre Nordhordland handelsdistrikt	 	 1
Meland • 	
RadOy 	
Lindas  	 1
Masfjorden 	

Ytre Sogn handelsdistrikt  	 1
Gulen 	
Høyanger 	

Indre Sogn handelsdistrikt 	
Vik 	
Balestrand 	
Sogndal 	
Aurland 	
Årdal 	
Luster 	
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Tabell 5 (forts.). Transporter etter handelsdistrikt og viktigste kommuner. Alle skip og leieskip
Transports by trade district and principal communities. All vessels and vessels
for hire or reward

Handelsdistrikt og kommune Parti
sendt

Leieskip (forts.)

Førde handelsdistrikt  	 586
Fjaler  	 205
FOrde  	 304

Flor0 handelsdistrikt  	 944
Flora  	 362
Bremanger  	 460

Nordfjord handelsdistrikt  	 806
Vågsøy  	 267
Eid  	 166
Gloppen  	 243
Stryn  	 115

Midtre Vestlandet handelsområde
	

15 183

Alle skip

Ulsteinvik handelsdistrikt  	 661
Vanylven  	 364
Sande  	 33
HerOY  	 41
Ulstein  	 40
Hareid  	 183

Volda/Orsta handelsdistrikt  	 755
Volda  	 260
Orsta  	 495

Stranda handelsdistrikt  	 519
Norddal  	 322
Stranda  	 -
Sykkylven  	 197

Ålesund handelsdistrikt  	 2 163
Ålesund  	 2 137
Haram  	 18

Sunnmøre handelsområde  	 4 098

Leieskip

Ulsteinvik handelsdistrikt  	 637
Vanylven  	 358
Sande  	 33
HerOY  	 22
Ulstein  	 41
Hareid  	 183

Volda/Ørsta handelsdistrikt  	 737
Volda  	 243
Orsta  	 494

Stranda handelsdistrikt  	 519
Norddal  	 322
Stranda  	 -
Sykkylven  	 197

Ålesund handelsdistrikt  	 559
Ålesund  	 542
Haram  	 9

Sunnmøre handelsområde  	 2 452

Alle skip

Molde handelsdistrikt  	 1 494
Molde  	 240
Nesset  	 691
Midsund  	 58
SanclOY  	 124
Fræna  	 111
Eide  	 129

Skip gått
i ballast

Gods
lastet

Parti
kommet

Skip kommet
i ballast

Gods
losset

1 000 tonn 1 000 tonn

113 32,7 235 432 17,2
15 8,3 106 83 1,7
50 21,2 80 289 8,6

1 808 81,2 2 436 594 239,0
892 22,1 1 161 253 83,8
868 55,6 1 172 250 152,9

567 50,1 1 031 491 96,4
306 9,6 467 133 31,4
55 16,6 254 - 39,3
92 16,4 196 243 15,7
68 7,3 68 100 7,6

12 184 1 492,1 16 833 10 620 2 204,3

978 145,0 1 192 528 133,8
51 113,7 63 335 7,8

159 5,5 156 33 15,3
190 6,9 285 16 26,5
144 6,5 198 7 27,1
434 12,4 490 137 57,1

189 103,9 327 701 40,4
58 44,5 119 238 20,2

131 59,4 208 463 20,2

132 90,2 219 354 32,7
9 86,5 9 324 0,2

97 - 133 - 25,1
26 3,7 77 30 7,4

3 068 196,8 4 333 1 227 500,0
2 888 194,7 4 065 1 195 477,6

116 1,8 184 25 13,1

4 367 535,9 6 071 2 810 706,9

878 142,5 1 019 519 114,4
51 111,9 51 335 4,8

159 5,5 144 33 14,6
127 6,2 183 7 16,3.
107 6,5 158 7 22,3
434 12,4 483 137 56,4

189 101,8 294 683 38,5
58 42,8 102 220 19,8

131 • 59,0 192 463 18,7

132 90,2 216 354 32,4
9 86,5 9 324 0,2

97 - 130 - 24,8
26 3,7 77 30 7,4

1 340 62,9 2 293 230 255,6
1 169 60,8 2 085 207 235,4

107 1,8 127 16 11,1

2 539 397,4 3 822 1 786 440,9

1 007 287,0 1 460 1 182 221,9
668 20,7 912 154 148,9
18 154,1 35 658 9,2
- 37,7 17 58 0,1

159 1,1 242 46 17,1
25 33,4 50 92 4,0
71 36,5 104 111 31,5
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Tabell 5 (forts.). Transporter etter handelsdistrikt og viktigste kommuner. Alle skip og leieskip
Transports by trade district and principal communities. All vessels and vessels
for hire or reward

Parti
sendt

Skip gått
i ballast

Gods
lastet

Parti
kommet

Skip kommet
i ballast

Gods
losset

1 000 tonn 1 000 tonn -

1 741 92 196,2 562 1 359 35,3
1 741 92 196,2 562 1 359 35,3

541 114 191,4 268 445 66,4
496 68 189,6 185 415 59,1

1 364 1 802 47,4 2 804 722 211,9
824 807 37,7 1 687 205 154,5

30 411 0,4 456 - 21,8
306 456 5,2 448 377 27,0

600 128 97,7 216 523 24,4
532 74 96,4 97 462 15,6

68 54 1,3 119 61 8,8

5 740 3 143 819,7 5 310 4 231 559,4

1 260 544 279,3 742 1 081 151,1
139 368 14,3 461 114 92,4
691 18 154,1 35 658 9,2

58 - 37,7 15 58 0,0
- 38 - 47 - 7,9

111 7 33,4 15 92 0,9
120 62 36,3 71 111 29,7

523 74 29,3 522 136 27,4
523 74 29,3 522 136 27,4

533 95 188,5 223 445 51,8
488 49 186,7 140 415 44,5

1 062 1 640 44,0 2 412 496 181,5
708 754 35,9 1 425 205 126,8

30 411 0,4 456 - 21,8
182 356 4,3 382 186 26,2

593 128 97,7 158 523 18,4
532 74 96,4 80 462 14,0

61 54 1,3 78 61 4,4

3 971 2 481 638,8 4 057 2 681 430,2

243 957 3,7 1 286 115 70,8 .
135 480 1,4 671 76 45,5
108 477 2,3 615 39 25,3

3 250 703 564,6 908 3 060 293,8
1 368 522 186,9 609 1 264 234,0

33 82 1,5 104 9 13,9
1 849 92 376,2 157 1 787 45,1

9 450 3 824 1 119,4 4 882 4 164 1 155,8
9 291 3 653 1 064,0 4 702 4 077 1 074,7

54 90 1,2 80 9 44,6
105 81 54,2 100 78 36,5

233 44 56,0 69 150 14,5
233 44 56,0 69 150 14,5

1 355 1 941 122,5 2 274 1 291 279,3
215 826 52,8 979 148 160,5

24 111 1,2 135 16 19,3
32 451 5,5 492 76 44,7

588 491 53,5 502 600 49,8
480 38 9,4 91 451 3,9

14 531 7 469 1 866,2 9 419 8 780 -	 1 814,2

Handelsdistrikt og kommune

Alle skip (forts.)

Åndalsnes handelsdistrikt 	
Rauma 	

SunndalsOra handelsdistrikt
Sunndal 	

Kristiansund handelsdistrikt
Kristiansund 	
Frei 	
SmOla 	

Surna handelsdistrikt 	
Surnadal 	
Halsa 	

Romsdal og NordmOre handelsområde.

Leieskip

Molde handelsdistrikt 	
Molde 	
Nesset 	
Midsund 	
Sandøy 	
Fræna 	
Eide 	

Åndalsnes handelsdistrikt 	
Rauma 	

SunndalsOra handelsdistrikt
Sunndal 	

Kristiansund handelsdistrikt
Kristiansund 	
Frei 	
SmOla 	

Surna handelsdistrikt 	
Surnadal 	
Halsa 	

Romsdal og Nordmffire handelsområde.

Alle skip

Hitra/Frøya handelsdistrikt
Hitra 	
FrOya 	

Orkanger handelsdistrikt 	
Hemne 	
Agdenes 	
Orkdal 	

Trondheim handelsdistrikt 	
Trondheim 	
Skaun 	
Malvik 	

StjOrdal handelsdistrikt 	
Stjørdal 	

Nordre Fosen handelsdistrikt
Orland 	
Rissa 	
Bjugn 	
Åfjord 	
Osen 	

Søndre Trøndelag handelsområde .
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Tabell 5 (forts.). Transporter etter handelsdistrikt og viktigste kommuner. Alle skip og leieskip
Transports by trade district and principaZ communities. An vessels and vessels
for hire or reward

Handelsdistrikt og kommune Parti 	 Skip gitt 	 Gods 	 Parti 	 Skip kommet 	 Gods
sendt 	 i ballast 	 lastet kommet 	 i ballast 	 losset

Leieskip
	 1 000 tonn 	 1 000 tonn

Hitra/Frøya handelsdistrikt 	 82 583 1,6 779 30 62,5
Hitra 	 74 465 1,0 614 30 43,9
Frøya 	 8 118 0,6 165 - 18,6

Orkanger handelsdistrikt 	 2 939 703 531,1 908 2 756 293,8
Hemnes 	 1 057 522 153,4 609 960 234,0
Agdenes 	 33 82 1,5 104 9 13,9
Orkdal 	 1 849 92 376,2 157 1 787 45,1

Trondheim handelsdistrikt 	 8 085 3 608 954,0 4 516 3 852 1 085,2
Trondheim 7 926 3 446 898,6 4 345 3 765 1 010,6
Skaun 	 54 90 1,2 80 9 44,6
Malvik 	 105 72 54,2 91 78 30,0

Stjørdal handelsdistrikt 	 233 44 56,0 69 150 14,5
Stjørdal 	 233 44 56,0 69 150 14,5

Nordre Fosen handelsdistrikt 	 849 1 531 115,9 1 739 832 199,8
Orland 	 167 462 52,0 578 118 84,9
Rissa 	 16 111 0,5 132 7 19,3
Bjugn    32 451 5,5 480 76 43,1
Åfjord 	 588 476 53,5 468 600 49,3
Osen 	 46 22 4,4 46 31 2,9

Søndre Trøndelag handelsområde . .. 12 188 6 469 1 658,6 8 011 7 620 1 655,8

Alle skip

Levanger handelsdistrikt 	 724 291 296,3 399 518 79,0
Leksvik 	 33 60 2,0 61 15 17,1
Levanger 	 475 115 268,4 141 406 36,0
Verdal 	 27 69 2,7 79 27 12,5
Indery 	 189 25 23,2 53 70 8,4

Steinkjer handelsdistrikt 	 474 687 51,6 853 415 238,1
Steinkjer 	 474 660 51,6 817 415 232,6

Namsos handelsdistrikt 	 1 372 214 192,4 528 911 102,7
Namsos 	 1 170 148 167,2 383 723 93,0
Flatanger 	 71 32 17,0 63 57 4,7

Rørvik handelsdistrikt 	 448 1 069 13,8 1 793 155 125,4
Vikna 	 301 381 7,4 947 71 24,0
Nærøy 	 63 688 5,0 808 24 101,3

Nordre Trøndelag handelsområde . . . 3 018 2 261 554,1 3 573 1 999 545,2

Leieskip

Levanger handelsdistrikt 	 573 291 285,4 389 375 74,8
Leksvik 	 33 60 2,0 61 15 17,1
Levanger 	 324 115 257,5 141 263 36,0
Verdal 	 27 69 2,7 79 27 12,5
InderOY 	 189 25 23,2 43 70 4,2

Steinkjer handelsdistrikt 	 459 678 51,5 778 399 212,1
Steinkjer 	 459 651 51,5 742 399 206,6

Namsos handelsdistrikt 	 1 187 140 118,5 398 735 50,5
Namsos 	 1 128 99 94,4 286 690 43,8
Flatanger 	 50 23, 16,9 45 36 1,8

Rørvik handelsdistrikt 	 112 147 9,2 335 48 27,0
Vikna 	 40 33 4,0 110 24 8,3
NærOY 	 63 114 5 0 216 24 18,6

Nordre Trøndelag handelsområde • • • 2 331 1 256 464,6 1 900 1 557 364,4

Alle skip

Brønnøysund handelsdistrikt 	 672 181 41,5 872 538 60,3
Bindal 	 226 	 • 54 7,4 241 153 19,2
BrønnOY 	 431 102 33,9 465 376 36,8

Mosjøen handelsdistrikt 	 137 89 38,4 199 96 33,6
Vefsn 	 137 89 38,4 199 96 33,6
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Tabell 5 (forts.) . Transporter etter handelsdistrikt og viktigste kommuner. Alle skip og leieskip
Transports by trade district and principal communities. All vessels and vessels
for hire or reward

Handelsdistrikt og kommune Parti	 Skip gått	 Gods	 Parti	 Skip kommet	 Gods
sendt	 i ballast	 lastet kommet 	i ballast 	losset

Alle skip (forts.)
1 000 tonn 1 000 tonn

Sandnessjøen handelsdistrikt 132 200 6,2 599 63 50,7
Alstahaug 	 107 153 5,3 421 54 44,9

Mo/Nesna handelsdistrikt 	 800 283 318,7 939 357 218,4
Nesna 	 27 47 5,7 148 9 9,7
Hemnes 	 17 - 10,0 30 8 0,6
Rana 	 722 152 302,7 616 340 203,5

Søndre Nordland handelsområde . 1 741 753 404,8	 2 609 1 054 363,0

Leieskip

Brønnøysund handelsdistrikt 	 200 181 10,1 642 100 47,5
Bindal 	 68 54 5,0 192 16 18,9
Brønnøy 	 117 102 4,9 311 75 25,5

Mosjøen handelsdistrikt 	 137 89 38,4 158 96 21,6
Vefsn 	 137 89 38,4 158 96 21,6

Sandnessjøen handelsdistrikt 93 192 4,2 525 63 40,7
Alstahaug 	 69 153 3,3 387 54 36,9

Mo/Nesna handelsdistrikt 	 780 219 297,6 828 341 172,3
Nesna 	 27 47 5,7 140 9 9,3
Hemnes 	 9 - 0,1 18 - 0,1
Rana 	 710 97 291,5 543 332 158,8

Søndre Nordland handelsområde . • • 1 210 681 350,3	 2 153 600 282,1

Alle skip

Bod0 handelsdistrikt 	 7 208 4 138 821,3	 5 598 5 316 440,1
Bod0 	 1 903 3 397 198,0	 3 914 989 354,6
ROdOy 	 56 141 0,6 344 - 15,6
Me1037 	 2 124 152 341,2 623 1 307 27,6
Gildeskål 	 103 276 5,1 384 73 17,6
Beiarn 	 821 9 38,0 28 804 1,1
Skjerstad 	 2 118 26 234,7 72 2 104 3,1
Steigen 	 83 137 3,7 233 39 20,5

Fauske handelsdistrikt 	 936 861 216,2	 1 160 851 171,7
Saltdal 	 508 190 42,9 197 539 26,8
Fauske 	 103 399 34,9 497 103 55,0
SOrfold 	 196 141 133,7 240 109 79,5
Hamarøy 	 129 131 4,7 226 100 10,4

Lofoten handelsdistrikt 	 981 990 70,9	 1 723 646 90,9
værOY 	 53 69 2,4 114 31 7,7
Vestvågøy 	 123 211 30,7 402 91 35,2
Vågan 	 , 	 735 611 36,2	 1 080 477 40,3

Vestfjorden handelsområde 	 9 125 5 989 1 108,4	 8 481 6 813 702,7

Leieskip

Bod0 handelsdistrikt 	 6 335 3 394 720,1	 4 595 4 534 353,0
Bod0 	 1 531 2 676 141,5	 3 038 694 272,6
Rockby 	 56 141 0,6 332 - 15,0
Meløy 	 2 101 137 341,2 547 1 291 25,1
Gildeskål 	 95 268 5,1 349 65 15,9
Beiarn 	 821 9 38,0 28 804 1,1
Skjerstad 	 1 648 26 190,0 72 1 641 3,1
Steigen 	 83 137 3,7 229 39 20,2

Fauske handelsdistrikt 	 921 861 216,1	 1 095 836 167,9
Saltdal 	 508 190 42,9 189 539 25,1
Fauske 	 103 399 34,9 488 103 54,3
Sørfold 	 196 141 133,7 217 109 78,7
Hamarøy 	 114 131 • 4,6 201 85 9,8

Lofoten handelsdistrikt 	 . 747 867 61,4	 1 358 555 76,0
Vmrøy 	 37 52 2,2 69 22 6,3
Vestvågøy 	 123 177 30,6 331 91 29,7
Vågan 	 533 556 27,1 868 412 33,6

Vestfjorden handelsområde 	 8 003 5 122 997,6	 7 048 5 925 596,9
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Tabell 5 (forts.). Transporter etter handelsdistrikt og viktigste kommuner. Alle skip og leieskip
Transports by trade district and principal communities. All vessels and vessels
for hire or reward

Handelsdistrikt og kommune
Parti	 Skip gått	 Gods	 Parti	 Skip kommet	 Gods
sendt	 i ballast	 lastet kommet	 i ballast	 loset

Alle skip

1 000 tonn 1 000 tonn

Narvik handelsdistrikt 	 3 867 548 521,2	 1 367 2 820 91,7
Narvik 	 77 240 13,4 516 33 43,8
Tysfjord 	 3 564 183 476,6 352 2 621 25,1
Ankenes 	 157 18 27,7 46 166 6,9

Vesterålen handelsdistrikt 	 894 901 54,9	 1 808 629 113,1
Hadsel 	 488 193 32,9 447 430 26,9
Øksnes 	 138 69 1,9 169 54 12,5
Sortland 	 47 461 3,5 670 33 42,0
Andy 	 184 125 13,9 375 97 24,7

Harstad handelsdistrikt 	 1 591 836 132,4	 1 850 406 209,3
Harstad 	 1 507 534 128,0	 1 387 370 122,5
Kvæfjord 	 52 125 2,6 152 22 42,2
Skånland 	 32 84 1,8 132 14 32,6

Indre Sor-Troms handelsdistrikt . 	 9 289 3,5 514 9 48,4
Gratangen 	 - 122 - 113 - 22,1
Salangen 	 - 167 - 392 - 26,3

Nordre Nordland og SOndre
Troms handelsområde 	 6 361 2 574 712,0	 5 539 3 864 462,5

Leieskip

Narvik handelsdistrikt 	 3 823 548 516,4	 1 283 2 795 81,3
Narvik 	 41 240 9,4 491 16 39,6
Tysfjord 	 3 556 183 475,8 347 2 613 24,7
Ankenes 	 157 18 27,7 32 166 2,9

Vesterålen	 handelsdistrikt 	 812 885 54,2	 1 596 613 100,0
Hadsel 	 463 185 32,7 394 430 25,9
Øksnes 	 122 69 1,8 109 46 7,6
Sortland 	 47 461 3,5 655 • 33 41,4
Andøy 	 143 117 13,5 307 89 18,5

Harstad handelsdistrikt 	 667 828 35,6	 1 683 379 192,8
Harstad 	 600 526 32,6	 1 254 343 107,0
Kvæfjord 	 52 125 2,6 143 22 42,1
Skånland 	 15 84 0,4 127 14 32,4

Indre SOr-Troms handelsdistrikt . 	 9 289 3,5 514 9 48,4
Gratangen 	 - 12,2 - 113 - 22,1
Salangen 	 - 167 - 392 - 26,3

Nordre Nordland og SOndre
Troms handelsområde 	 5 311 2 550 609,7	 5 076 3 796 422,5

Alle skip

Finnsnes handelsdistrikt 	 80 775 24,8	 1 418 38 229,8
SOrreisa 2 74 0,3 184 - 29,2
TranOy 	 18 253 2,0 286 9 90,0
Lenvik 	 44 430 16,8 804 22 98,6

Troms0 handelsdistrikt 	 1 898 1 321 373,6	 2 651 1 121 277,1
Troms0    1 303 977 136,5	 2 063 602 230,9
Balsfjord 27 173 3,7 293 - 35,4
Lyngen 	 521 18 228,8 76 494 5,5

Skjervøy handelsdistrikt 	 51 320 4,1 523 18 81,2
Skjervøy 42 232 3,3 297 18 58,6
Nordreisa 	 9 61 0,8 170 - 17,9

Svalbard handelsdistrikt 	 87 - 63,0 51 36 28,9
Svalbard 	 87 - 63,0 51 36 28,9

Nordre Troms handelsområde 	 2 116 2 416 465,5	 4 643 1 213 617,0

Leieskip

Finnsnes handelsdistrikt 	 78 766 24,5	 1 275 38 209,1
SO -reisa 	 - 65 - 116 - 12,5
Tranøy 	 18 253 2,0 286 9 90,0
Lenvik 	 44 430 16,8 784 • 22 98,0
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Tabell 5 (forts.). Transporter etter handelsdistrikt og viktigste kommuner. Alle skip og leieskip
Transports by trade district and principal communities. All vessels and vessels
for hire or reward

Handelsdistrikt og kommune Parti	 Skip gått	 Gods	 Parti	 Skip kommet	 Gods
sendt	 i ballast	 lastet kommet	 i ballast	 losset 

1 000 tonn	 1 000 tonn 

Leieskip (forts.)

Troms handelsdistrikt  	 1 423
Troms  	 828
Balsfjord  	 27
Lyngen  	 521

SkjervOy handelsdistrikt  	 51
SkjervOy  	 42
Nordreisa  	 9

Svalbard handelsdistrikt  	 87
Svalbard  	 87

Nordre Troms handelsområde  	 1 639

Alle skip

Alta handelsdistrikt  	 1 554
Alta  	 1 489
Loppa  	 65

Hammerfest handelsdistrikt  	 678
Hammerfest  	 365
Hasvik  	 63
Sørøysund  	 148
Kvalsund  	 17

Honningsvåg/Kj011efjord
handelsdistrikt  	 1 327

Nordkapp  	 1 212

Vads0 handelsdistrikt  	 123
Vads0  	 123

Vard0 handelsdistrikt  	 383
Vard0  	 130
Båtsfjord  	 228

Kirkenes handelsdistrikt  	 70
SOr-Varanger 	 70

Finnmark handelsområde  	 4 135

Leieskip

Alta handelsdistrikt  	 511
Alta  	 446
Loppa  	 65

Hammerfest handelsdistrikt  	 669
Hammerfest  	 365
Hasvik  	 63
SOrOysund  	 139
Kvalsund  	 17

Honningsvåg/Kj011efjord
handelsdistrikt  	 264

Nordkapp  	 149

Vads0 handelsdistrikt  	 115•

Vads0  	 115

Vard0 handelsdistrikt  	 319
Vard0  	 129
Båtsfjord  	 165

Kirkenes handelsdistrikt  	 70
Sr-Varanger  	 70

Finnmark handelsområde  	 1 948

1 148
804
173

18

320
232

61

345,1
107,9

3,8
228,8

4,1
3,3
0,8

2
1

236
648
293

76

496
277
164

63,0 51
63,0 51

2 234 436,7 4 058 1

219 206,2 727 1
192 204,3 608 1

18 1,9 119

1 517 61,8 2 150
1 296 40,9 1 621

109 2,7 243
35 13,0 48
70 3,4 137

81 261,1 659
45 257,0 310

154 41,5 431
145 41,5 369

87 64,3 521	 •
71 13,0 277

7 50,8 146

268 6,6 529
268 6,6 529

2 326 641,5 5 017 2

138 184,1 504
129 182,2 441

- 1,9 63

437 56,0 827
262 40,9 488

91 2,7 163
16 7,2 7
61 3,4 118

63 39,0 377
45 34,9 180

99 37,7 260
90 37,7 214

60 53,1 281
53 13,0 184

7 39,6 61

223 6,6 463
223 6,6 463

1 020 376,5 2 712

	958 	 240,1

	

439	 193,9

	

-	 35,4

	

494	 5,5

	

18	 79,9

	

18	 57,9

	

-	 17,4

	

36	 29,0

	

36	 29,0

	

050	 558,1

	

380	 83,0

	

380	 66,8

	

-	 16,2

	

253	 137,1

	

80	 84,3

	

16	 30,0

	

130	 2,7

	

9	 15,8

	

369	 60,2

	

355	 43,0

	

54	 88,3

	

54	 82,0

	

139	 58,6

	

27	 33,3

	

112	 16,7

	

25	 84,5

	

25	 84,5

	

220	 511,7

	

382	 21,3

	

382	 20,6

	

-	 0,7.

	

253	 65,0

	

80	 37,5

	

16	 15,3

	

130	 0,0

	

9	 10,9

	

106	 21,2

	

92	 14,7

	

45	 41,3

	

45	 38,4

	

121	 22,8

	

27	 18,5

	

94	 3,4

	

25	 53,8

	

25	 53,8

	

932	 225,4
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Tabell 6. Totale transportytelser etter vareslag. Alle skip Total transport performances by
commodity group. All vessels

Vareslag
Commodity group

CTSE	 Parti
CTSE Consignments

Vekt pr.
parti

Weight per
consignments

Tonn
Tons

Gods	 Transport-
transportert lengdel)

Goods	 Length ofi)
transported transport 
1 000 tonn	 Naut.mil
1 000 tons Naut.miles

Transport-
arbeid
Transport
performances
Mill.tonn-
naut.mil
Mill. tons

naut. miles  

Korn Cereals 	

Fersk frukt og grønnsaker
Fruit and vegetables, fresh.

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food pro-
ducts, beverages, tobacco 	

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured ' 	
DyrefOr Feeding stuff for
animals 	
Annet Other 	

Oljefrø, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats  

Tømmer, trelast, ved Wood 	

Ved og trekull Wood and
charcoaZ 	

	TOmmer Wood in the rough 	
Trelast Wood, .roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled 	

Gjødning Fertilizers 	

Rå mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore 	

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	
Feltspat Felspar 	
Sand Sand 	
Pukkstein Crushed stone
Oljegrus Oil gravel 	
Annen stein Other stone
Salt Salt 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron 	

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores 	

Andre råvarer Other crude
materials 	

Papirmasse og papiravfall
	Wood pulp and waste paper 	

Annet Other 	

Fast brensel Solid fuels ..

1) Gjennomsnittlig pr. tonn.
1) Average per ton.

1 1 465 280 410,1 234 95,9

2 331 74 24,4 139 3,4

3 18 861 46 858,3 613 526,5

10 194 24 247,6 447 110,6

323 35 11,2 134 1,5

5 225 84 438,6 764 334,9
3 119 52 160,9 494 79,5

4 670 191 127,7 809 103,3

5 5 796 329 1 909,5 75 143,3

971 138 134,4 109 14,7
1 440 1 092 1 572,0 36 55,9

3 385 60 203,1 358 72,7

6 2 812 159 448,4 443 198,7

7 45 176 283 12 762,5 104 1 321,8

1 527 1 896 2 895,8 72 208,4
803 708 568,6 316 179,7
110 762 83,8 1 017 85,2

22 902 265 6 077,8 52 316,7
13 894 145 2 019,3 52 105,3

1 508 265 399,9 53 21,2
775 326 253,0 732 185,2
822 88 72,4 608 44,0

2 835 138 391,9 449 176,1

8 722 344 248,7 260 64,6

9 395 635 251,0 34 8,5

10 1 553 186 288,7 285 82,3

89 581 51,7 994 51,4
1 464 162 237,0 130 30,9

11 2 570 401 1 030,1 501 516,0
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Tabell 6 (forts.). Totale transportytelser etter vareslag. Alle skip Total transport performances
by commodity group. All vessels

Vekt pr. Gods Transport- Transport-
parti transportert lengdel) arbeid

Tonn 1 000 tonn Naut.mil Mill.tonn-
naut.mil

Vareslag
	

CTSE	 Parti

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products 	

Asfalt Asphalt 	
Annet Other 	

Tjære av kull og naturgass
Tars from coal and natural gas

Kjemiske produkter
Chemicals 	

Kalk, sement, andre minerals-
ke produkter Lime, cement,
other mineral articles 	

Sement Cement 	
Teglverksprodukter
Brickworks products 	
Kalk Lime 	
Bygningsartikler Articles
for constructions 	

Metaller Metals 	

Jern og stål Iron and
steel 	
Andre metaller Other
metals 	

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures 	

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment 	

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles 	

Papir Paper 	
MObler Furniture 	
Annet Other 	

Annet, uspesifisert Special
transactions 	

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties 	
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified 	

I alt Total

1) Se note 1, side 32.
1) See note 1, page 32.

12 17 216 214 3 677,2 102

1 103 142 157,1 55
16 113 218 3 520,1 104

13 7 1 0,0 72

14 6 491 112 728,3 289

15 10 470 126 1 321,1 273

5 683 140 794,4 236

441 90 39,6 222
1 322 94 124,6 192

3 024 120 362,5 387

16 5 202 359 1 865,6 615 1

2 635 250 659,8 658

2 567 470 1 205,8 591

17 1 797 137 245,5 308

18 2 165 40 87,3 425

19 2 314 190 440,6 818

861 475 409,4 854
700 15 10,3 204
753 28 20,9 407

20 12 692 95 1 212,0 467

2 182 26 56,0 243

10 510 110 1 156,0 478

138 705 201 27 937,0 222 6

374,9

8,7
366,2

0,0

210,6

360,3

187,2

8,8
23,9

140,4

147,0

434,3

712,7

75,5

37,1

360,2

349,6
2,1
8,5

565,7

13,6

552,1

195,6



Vekt pr.
parti

Weight per
consignments

Tonn
Tons

Gods	 Transport-
transportert lengdel)

Goods	 Length ofi)
transported transport
1 000 tonn Naut.mil
1 000 tons Naut.miles
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Tabell 7. Totale transportytelser etter vareslag. Leieskip Total transport performances by
commodity group. Vessels for hire or reward

Vareslag
Commodity group

Korn Cereals  	1

Fersk frukt og grOnnsaker
	Fruit and vegetables, fresh.	 2

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food

	

products, beverages, tobacco	 3

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
DyrefOr Feeding stuff
for animals 	
Annet Other 	

OljefrO, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats   4

TOmmer, trelast, ved Wood  	5

Ved og trekull Wood
and charcoal 	

	TOmmer Wood in the rough 	
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled

GjOdning Fertilizers
	

6

Rå mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore  

	
7

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	
Feltspat Felspar 	
Sand Sand 	
Pukkstein Crushed stone
Oljegrus Oil gravel 	
Annen stein Other stone
Salt Scat 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron  	 8

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores  	 9

Andre råvarer Other crude
materials  	 10

Papirmasse og papiravfall
	Wood pulp and waste paper 	

Annet Other 	

Fast brensel Solid fuels	 * 11

1

9

4

4
1

5

1

3

2

31

14
11

1

465

72

928

135

186

556
051

275

165

711
104

350

766

822

754
803
110
809
872
057
739
747
931

513

673

1

280

64

76

42

35

95
133

455

329

152
257

61

162

192

463
708
762
161
154
270
340

95
303

226

145

1

1

6

2
1

Transport-
arbeid
Transport

_performance&
Mill.tonn-
naut.mil
MiZZ.tons
naut. miles

410,1 234 95,9

4,6 304 1,4

751,0 687 516,2

173,1 590 102,1

6,6 136 0,9

431,3 776 334,5
140,0 562 78,7

125,1 826 103,3

699,4 80 135,2

108,4 135. 14,6
387,9 35 47,9

203,1 358 72,7

448,2 443 198,6

100,5 188 1 144,2

348,8 413 144,2
568,6 316 179,7
83,8 1 017 85,2

387,6 90 215,9
822,6 55 99,5
285,2 60 17,0
251,0 738 185,2
71,2 617 43,9

281,7 616 173,6'

115,9 518 60,0

97,8 776 75,9

51,7 994 51,4
46,1 531 24,5

757,3 669 506,7

CTSE	 Parti
CTSE Consignments

89 581
584 79

2 144 353

1) Gjennomsnittlig pr. tonn.
1) Average per ton.



'Vareslag Vekt pr.
arti
Tonn

Gods	 Transport-
trans ortert len del)

Transport-
arbeid

Mill.tonn-
naut.mil

CTSE
	

Parti

1 000 tonn Naut .mil
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Tabell 7 (forts.). Totale transportytelser etter vareslag. Leieskip Total transport performances by
commodity group. Vessels for hire or reward

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products 	

Asfalt Asphalt 	
Annet Other 	

Tjære av kull og naturgass
Tars from coal and natural gas

Kjemiske produkter
Chemicals 	

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles 	

Sement Cement 	
Teglverksprodukter
Brickworks products 	
Kalk Lime 	
Bygningsartikler Articles
for constructions 	

Metaller Metals 	

Jern og stål Iron and
steel 	
Andre metaller Other
metals 	

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures 	

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment 	

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles 	

Papir Paper 	
Møbler Furniture 	
Annet Other 	

Annet, uspesifisert Special
transactions 	

Flyttegods, tomgods
Articles removed on trans-

	fer of residence, empties 	
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified 	

I alt Total

1) Se note 1, side 34.
1) See note 1, page 34.

12 5 573 136 757,7 98 74,0

961 144 138,2 59 8,1
4 612 134 619,5 106 65,9

13 7 1 0,0 72 0,0

14 2 544 199 506,0 400 202,2

15 9 760 124 1 210,6 295 357,4

5 133 134 686,6 269 184,6

441 90 39,6 222 8,8
1 307 95 124,3 192 23,9

2 879 125 360,1 389 140,1

16 4 529 350 1 584,0 718 1 137,5

2 482 266 659,0 659 434,3

2 047 452 925,0 760 703,2

17 564 279 157,6 469 73,9

18 1 359 48 64,8 449 29,1

19 1 981 216 428,5 839 359,4

728 550 400,3 873 349,6
700 15 10,3 204 2,1
553 32 17,9 430 7,7

20 9 454 120 1 131,5 498 563,1.

1 656 30 49,8 269 13,4

7 798 139 1 081,7 508 549,7

90 594 180 16 350,6 345 5 634,0
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Tabell 8. Innenlandske transportytelser etter vareslag. Alle skip Domestic transport performances
by Commodity group. All vessels

Vareslag
Commodity group

CTSE	 Parti
CTSE Consignments

Vekt pr.
parti

Weight per
consignments

Gods	 Transport- Transport-
transportert lengdel)

Goods	 Length ofi) Transport
performancestransported transport   

Tonn
Tons

1 000 tonn
1 000 tons

Naut.mil
Naut.miles

Mill.tonn-
naut.mil
Mill. tons
naut. miles

1 1 378 263 362,8 188 68,3

2 331 74 24,4 139 3,4

3 17 888 30 532,9 340 181,2

9 924 19 189,7 280 53,1

323 35 11,2 134 1,5

4 777 52 249,6 411 102,7
2 864 29 82,4 290 23,9

4 599 128 76,6 778 59,6

5 5 455 292 1 593,1 63 99,7

936 129 120,8 39 4,7
1 304 988 1 288,7 30 38,1

3 215 57 183,6 310 56,9

6 2 733 148 405,3 389 157,8

7 43 706 273 11 916,1 53 632,6

1 390 2 023 2 811,9 49 136,9
771 690 532,1 250 133,0

18 556 10,0 460 4,6
22 647 262 5 926,4 36 214,5
13 851 144 1 994,3 44 88,0

1 508 265 399,9 53 21,2
391 112 43,7 330 4,4
688 29 20,2 228 4,6

2 442 73 177,6 87 15,4

8 621 315 195,4 93 18,2

9 395 635 251,0 34 8,5

10 1 377 150 206,9 46 9,5

1 377 150 206,9 46 9,5

11 1 747 283 494,0 220 108,8

Korn Cereals 	

Fersk frukt og grønnsaker
Fruit and vegetables, fresh.

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food
products, beverages, tobacco

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
DyrefOr Feeding stuff for
animals 	
Annet Other 	

OljefrO, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats  

TOmmer, trelast, ved Wood .

Ved og trekull Wood
and charcoal  -
TOmmer Wood in the rough.
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled

GjOdning Fertilizers

RA mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore 	

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	
Feltspat FeZspar 	
Sand Sand 	
Pukkstein Crushed stone
Oljegrus Oil gravel 	
Annen stein Other stone
Salt Salt 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron 	

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores 	

Andre råvarer Other crude
materials 	

Papirmasse og papiravfall
	Wood pulp and waste paper 	

Annet Other 	

Fast brensel Solid fuels ..

1) Gjennomsnittlig pr. tonn.
1) Average per ton.
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Tabell 8 (forts.). Innenlandske transportytelser etter vareslag. Alle skip Domestic transport
performances by commodity group. All vessels

Vekt pr. Gods Transport- Transport-
parti transportert lengdel) arbeid

Tonn 1 000 tonn Naut.mil Mill.tonn-
naut.mil

Vareslag	 CTSE	 Parti

588,4 96 342,8

157,1 55 8,7
431,3 97 334,1

0,0 72 0,0

465,4 99 46,1

245,3 258 320,9

790,7 234 185,0

32,2 124 4,0
107,8 132 14,2

314,6 374 117,7

559,5 189 105,8

190,6 345 65,7

368,9 109 40,1

125,6 103 12,9

80,8 413 33,4

44,6 155 6,9

21,3 61 1,3
10,3 204 2,1
13,0 269 3,5

588,2 274 160;9

52,8 227 12,0

535,4 278 148,9

756,3 104 2 377,3

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products  	 12	 17 064	 210	 3

Asfalt Asphalt  	 1 103	 142
Annet Other  	 15 961	 215	 3

Tjære av kull og naturgass
Tars from coal and naturaixts	 13	 7	 1

Kjemiske produkter
Chemicals  	 14	 5 880	 79

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles  	 15	 10 283	 121	 1

Sement Cement  	 5 674	 139
Teglverksprodukter
Brickworks products  	 432	 75
Kalk Lime  	 1 295	 83
Bygningsartikler Articles
for constructions  	 2 882	 109

Metaller Metals  	 16	 2 653	 211

Jern og stål Iron and
steel  	 1 592	 120
Andre metaller Other
metals  	 1 061	 348

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures  	 17	 1 629	 77

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment  	 18	 2 077	 39

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles  	 19	 1 655	 27

Papir Paper  	 247	 86
MObler Furniture  	 700	 15
Annet Other  	 708	 18

Annet, uspesifisert Special
transactions  	 20	 9 680	 61

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties  	 2 146	 25
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified 	 7 534	 71

I alt Total  	 127 158	 179	 22

1) Se note 1, side 36.
1) See note 1, page 36.
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Tabell 9. Innenlandske transportytelser etter vareslag. Leieskip Domestic transport performances
by commodity group. Vessels for hire or reward

Vekt pr.
parti

Weight per
consi ents	gn trans orted

Gods
transportert

Goods

1 000 tonn
1 000 tons

Transport- Transport-
lengdel)	 arbeid
Length of 1 , Transport

Vareslag
Commodity group

Korn Cereals 	

Fersk frukt og grønnsaker
Fruit and vegetables, fresh.

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food
products, beverages, tobacco

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
Dyreft5r Feeding stuff for
animals 	
Annet Other 	

Oljefrø, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats  

TOmmer, trelast, ved Wood 	

Ved og trekull Wood and
charcoal 	

	TOmmer Wood in the rough 	
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled 	

Gjødning Fertilizers

Rå mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore 	

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	
Feltspat Felspar 	
Sand Sand 	
Pukkstein Crushed stone
Oljegrus Oil gravel 	
Annen stein Other stone
Salt Salt 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron 	

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores 	

Andre råvarer Other crude
materials 	

Papirmasse og papiravfall
	Wood pulp and waste paper 	

Annet Other 	

Fast brensel Solid fuels ..

1) Gjennomsnittlig pr. tonn.
1) Average per ton.

CTSE	 Parti
CTSE Consignments

Tonn
Tons

1 1 378 263 362,8 188

2 72 64 4,6 304

3 8 955 48 425,6 402

3 865 30 115,2 387

186 35 6,6 136

4 108 59 242,3 422
796 77 61,5 376

4 204 363 74,1 804

5 4 824 287 1 382,9 66

676 140 94,8 49	 •
968 1 141 1 104,6 27

3 180 58 183,5 310

6 2 687 151 405,1 390

7 30 354 173 5 254,3 87

618 429 264,9 274
771 690 532,1 250

18 556 10,0 460
14 555 154 2 236,3 51
11 829 152 1 797,7 46

1 057 270 285,2 60
355 117 41,7 345
613 31 19,0 237
538 125 67,4 191

8 412 152 62,6 217

9

10 497 32 16,0 194

497 32 16,0 194

11 1 320 168 221,2 450

68,3

1,4

170,9

44,6

0,9

102,3
23,1

59,6

91,6

4,6
30,1

56,9

157,8

455,0

72,7
133,0

4,6
113,7
82,2
17,0
14,4
4,5

12,9

13,6

3,1

99,5

transport	 performances
Naut .mil	 Mill . tonn-

Naut.miIes naut.mil
Mill.tons
naut. miles
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Tabell 9 (forts.). Innenlandske transportytelser etter vareslag. Leieskip Domestic transport
performances by commodity group. Vessels for hire or reward

Vekt pr.	 Gods	 Transport-	 Transport-
parti	 transportert leudel)	 arbeid 

Tonn	 1 000 tonn Naut.mil	 Mill.tonn-
.

Vares lag

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products 	

Asfalt Asphalt 	
Annet Other 	

Tjære av kull og naturgass
Tars from coal and naturta gas

Kjemiske produkter
Chemicals 	

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles 	

Sement Cement 	
Teglverksprodukter
Brickworks products 	
Kalk Lime 	
Bygningsartikler Articles
for constructions 	

Metaller Metals 	

Jern og stål Iron and
steel 	
Andre metaller Other
metals 	

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures 	

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment 	

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles 	

Papir Paper 	
MObler Furniture 	
Annet Other 	

Annet, uspesifisert Special
transactions 	

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties 	
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified 	

I alt Total 	

1) Se note 1, side 38.
1) See note 1 , page 38.

CTSE	 Parti

naut.mil

12 5 501 130 716,7 86 61,8

961 144 138,2 59 8,1
4 540 127 578,5 93 53,7

13 7 1 0,0 72 0,0

14 1 933 126 243,1 155 37,7

15 9 574 119 1 134,8 280 318,0

5 124 133 682,9 267 182,4

432 75 32,2 124 4,0
81 84 107,5 132 14,2

2 737 114 312,2 376 117,4

16 1 979 140 277,8 346 96,2

1 439 132 189,7 346	 . 65,7

540 163 88,1 346 30,5

17 405 95 38,6 308 11,9

18 1 289 46 59,8 430 25,7

19 1 322 25 32,5 188 6,1

114 107 12,2 107 1,3
700 15 10,3 204 2,1
508 20 10,0 270 2,7

20 6 441 79 507,6 312 158,3	 .

1 620 29 46,6 253 11,8

4 821 96 461,0 318 146,5

79 154 142 11 220 t 1 164 1 836,5



Fra handelsfelt
CTSE From trade region 
CTSE	 Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet

Ostre Eastern Eastern Western Central Northern Abroad

Vareslag
Commodity group

Til handelsfelt To trade region
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Tabell 10. Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Alle skip Goods transported between
trade regions. All vessels

1 000 tonn 1 000 tons

Korn Cereals  	1

Fersk frukt og grønnsaker
Fruit and vegetables, fresh. 	 2

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food
products, beverages, tobacco	 3

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
Dyrefesr Feeding stuff for
animals  
Annet Other

Oljefrø, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats  	 4

TOmmer, trelast, ved Wood	 5

Ved og trekull Wood and
charcoal 	
TOmmer Wood in the rough.
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled ...

GjOdning Fertilizers  	 6

RA mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore  	 7

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	
Feltspat Felspar 	
Sand Sand 	
Pukkstein Crushed stone 	
Oljegrus Oil gravel 	
Annen stein Other stone 	
Salt Salt 	
Annet Other

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron  	 8

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores  	 9

Andre råvarer Other crude
materials  	 10

Papirmasse og papiravfall
	Wood pulp and waste paper 	

Annet Other •	

Fast brensel Solid fuels ..	 11

175,3 97,4 77,9

52,6 6,1 13,9 28,7 1,8 2,1

8,9 0,5 6,6 - 1,8

1,1 - 1,1 - -

21,8 4,6 4,6 12,6 -
20,8 1,0 1,6 16,1 - 2,1

15,3 1,4 3,4 1,9 - 8,6

1 277,8 1 254,2 23,6 - -

105,5 104,5 1,0 -
1 148,7 1 148,7 - - -

23,6 1,0 22,6 - -

97,9 0,8 76,3 14,4 6,4

6 735,8 6 489,0 33,3 178,3 4,1 31,1

2 653,8 2 653,8 - - -
513,3 321,1 26,1 162,4 - 3,7
20,3 2,1 - 7,8 - 10,4

3 244,6 3 231,7 6,4 - - 6,5
185,9 177,0 0,8 8,1 - -
28,8 28,8 - - - -
18,9 4,3 - - 4,1 10,5

- -

70,2 70,2

153,2 147,6 5,6 - -

251,0 251,0 - -

198,7 187,0 - - - 11,7

- -
_ _ _ _

198,7 187,0 - - - 11,7

275,8 272,8 3,0
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Tabell 10 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Alle skip Goods
transported between trade regions. All vessels

Vareslag	 CTSE Fra handelsfelt	 Til handelsfelt 

Ostre	 Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet

1 000 tonn

12 1 830,1 1 619,9 88,3 80,8 24,9 16,2

1 830,1 1 619,9 88,3 80,8 24,9 16,2

13

14 501,3 394,4 24,5 9,6 4,9 67,9

15 659,8 355,7 214,0 30,1 60,0

334,4 147,9 173,3 10,6 2,6

14,3 9,6 3,3 1,4 -

54,8 51,3 3,4 - 0,1

256,3 146,9 34,0 18,1 57,3 -

16 443,4 306,6 17,6 4,9 1,0 113,3

39,1 20,7 16,1 - 1,0 1,3

404,3 285,9 1,5 4,9 - 112,0

17 11,9 2,8 7,6 1,5

18 41,5 7,8 6,7 10,3 14,7 2,0

19 162,3 20,7 0,8 0,6 1,0 139,2

156,7 20,7 - - 0,0 136,0
1,8 - 0,7 0,6 0,5 -

3,8 - 0,1 - 0,5 3,2

20 422,4 190,9 15,5 7,3 34,2 174,5

11,6 8,4 1,9 0,1 1,2

410,8 182,5 13,6 7,2 33,0 174,5

13 306,1 11 _606,1 612,0 368,4 1 3 0 566,6

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products 	

Asfalt Asphalt 	
Annet Other 	

Tjære av kull og naturgass
Tars from coal and natant gas

Kjemiske produkter
Chemicals 	

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles 	

Sement Cement 	
Teglverksprodukter
Brickworks products 	
Kalk Lime 	
Bygningsartikler Articles
for constructions

Metaller Metals 	

Jern og stål Iron and
steel  
Andre metaller Other
metals  

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures 	

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment 	

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles 	

Papir Paper 	
MObler Furniture 	
Annet Other 	

Annet, uspesifisert Special
transactions 	

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties 	
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified

I alt Total 	•
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Tabell 10 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Alle skip Goods
transported between trade regions. All vessels

Vareslag
Commodity group

Fra handelsfelt
CTSE From trade region	 Til handelsfelt To trade region

CTSE	 Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet
Vestre Western Eastern Western Central Northern Abroad .

1 000 tonn 1 000 tons

Korn Cereals

Fersk frukt og grønnsaker
Fruit and vegetables, fresh.

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food.
products, beverages, tobacco

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
Dyref6r Feeding stuff for
animals 	
Annet Other

OljefrO, fete oljer, fett
Oilseeds, oil -nuts, oils,
fats 	

TOmmer, trelast, ved Wood 	

Ved og trekull Wood and
charcoal 	

	TOmmer Wood in the rough 	
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled 	

GjOdning Fertilizers

Rå mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore 	

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	
Feltspat Felspar 	
Sand Sand 	
Pukkstein Crushed stone 	
Oljegrus Oil gravel 	
Annen stein Other stone 	
Salt Salt 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron 	

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores

Andre råvarer Other crude
materials 	

Papirmasse og papiravfall
	Wood pulp and waste paper	

Annet Other 	

Fast brensel Solid fuels 	

1 149,1 60,3 56,9 31,9

2 19,9 - 19,9 - -

3 268,9 7,7 133,3 26,8 18,5 82,6

85,9 4,5 55,2 2,4 1,9 21,9

0,1 - 0,1 - -

138,9 2,9 47,6 19,5 8,2 60,7
44,0 0,3 30,4 4,9 8,4 -

4 38,8 21,8 3,3 0,3 - 13,4

5 53,0 10,9 38,3 3,4 0,1 0,3

14,4 6,5 5,7 2,2 - -

13,3 4,4 7,3 1,2 0,1 0,3

25,3 - 25,3 0,0 - -

6 3,7 1,4 2,3

7 3 335,6 136,6 2 934,7 11,6 6,9 245,8

8,2 3,2 5,0 - - -

- - - - - -

- - -

1 491,1 111,4 1 338,1 1,8 - 39,8
1 237,0 8,5 1 217,0 4,8 - 6,7

286,9 - 286,9 - - -

92,3 - 14,8 1,9 3,3 72,3
9,2 - 4,6 1,0 3,6 -

210,9 13,5 68,3 2,1 - 127,0

8 42,6 13,0 11,6 9,5 8,5 •

9

10 13,3 3,4 7,0 2,9

2,9 - - 2,9
10,4 3,4 7,0

11 12,2 1,1 10,2 0,9 •



Fra handelsfelt	 Til handelsfelt 

Vestre	 Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet
CTSEVareslag

Mineralolje mineralolje-og
produkter Petroleum and
petroleum products 	
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Tabell 10 forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Alle skip Goods
transported between trade regions. All vessels

1 000 tonn

12 700,9 35,7 561,1

89,5 89,5
611,4 35,7 471,6

13 0,0 - 0,0

14 151,9 4,6 12,0

15 93,1 5,8 77,4

,6 - 7,1

24,2 - 16,4
29,9 2,1 26,4

31,4 3,7 27,5

16 413,3 28,2 49,0

82,3 4,4 38,0

331,0 23,8 11,0

17 105,9 18,5 86,7

18 27,6 4,0 22,7

19 13,5 2,4 7,1

0,3 - 0,3
7,6 - 3,7
5,6 2,4 3,1

20 261,5 2,7 160,6

33,7 1,3 23,4

227,8 • 	1 , 4 137,2

5 704,8 356,7 4 193,2

104,1

104,1

	- 	 - 	 -

	7,8 	 3,9	 123,6

	

1,0	 1,5	 7,4

-	 0,5

	

0,4	 -	 7,4

	

0,4	 1,0	 -

	

0,2	 0,0	 -

	28,1 	 0,6	 307,4

	

15,8	 -	 24,1

	

12,3	 •	 0,6	 283,3

0,7

4,9	 0,0

3,9	 0,1

-

	3,8 	 0,1

	

0,1	 -

	

14,9	 16,5	 66,8

	

1,8	 5,0	 2,2

	

13,1	 11,5	 , 64,6

245,8	504	 858,7

Asfalt Asphalt
Annet Other

Tjære ay kull og naturgass
Tars from coal and natural gas

Kjemiske produkter
Chemicals 	

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles 	

Sement Cement 	
Teglverksprodukter
Brickworks products 	
Kalk Lime 	
Bygningsartikler
Articles for constructions

Metaller Metals 	

Jern og stål Iron and
steel 	
Andre metaller Other
metals 	

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures 	

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment 	

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles 	

Papir Paper
Møbler Furniture
Annet Other 	

Annet, uspesifisert Special
transactions 	

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties 	
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
speqified 	

I alt Total



Fra handelsfelt
CTSE From trade region 
CTSE Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet

Midtre Central Eastern Western Central Northern Abroad

Vareslag
Commodity group

Til handelsfelt To trade region
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Tabell 10 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Alle skip Goods
transported between trade regions. All vessels

1 000 tonn / 000 tons
Korn Cereals

Fersk frukt og grønnsaker
Fruit and vegetables, fresh.

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food
products, beverages, tobacco

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
Dyref6r Feeding stuff for
animals 	
Annet Other 	

Oljefrø, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats 	

TOmmer, trelast, ved Wood .

Ved og trekull Wood and
charcoal 	

	Tømmer Wood in the rough 	
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled 	

GjOdning Fertilizers

Rå mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore 	

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	
Feltspat Felspar 	
Sand Sand 	
Pukkstein Crushed stone 	
Oljegrus Oil gravel 	
Annen stein Other stone 	
Salt Salt 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron 	

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores 	

Andre råvarer Other crude
materials 	

Papirmasse og papiravfall
	Wood pulp and waste paper 	

Annet Other •	

Fast brensel Solid fuels ..

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

38,3

3,7

217,0

76,9

4,6

106,8
28,7

10,0

273,5

0,9
127,0

145,6

3,8

438,4

161,0
8,4

-

943,6
181,1
63,5
44,1
3,5

33,2

69,6

48,8
20,8

104,9

2,4

-

-

-

2,4

9,1

-

-

-

-

-

49,8

49,8
-

-

-

-

-

-

-

-

6,1

1,2

1,9

42,1

34,3

-

3,7
4,1

0,9

59,8

0,5
11,0

48,3

0,1

279,0

48,4
-

-

188,3
11,8
19,4

-

11,1

2,8

2,8

15,4

1

37,1

0,7

71,7

30,2

4,6

33,6
3,3

-

120,0

0,4
115,8

3,8

3,4

005,6

24,7
8,4

-

755,3
164,7
44,1
5,0
3,4

-

6,5

6,5

66,6

1,1

53,0

0,8

-

52,1
0,1

81,1

-

0,2

80,9

0,3

0,1

-

-

-

-

-

-

-

0,1
-

16,8

47,8

11,6

-

17,4
18,8

12,6

12,6

103,9

38,1
-

-

-

4,6
-

39,1
-

22,1

60,3

48,8
11,5
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Tabell 10 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Alle skip Goods
transported between trade regions. All vessels

Vareslag	 CTSE Fra handelsfelt	 Til handelsfelt 
• 	 --■• 	 • 	 ,

Midtre	 Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet 
1 000 tonn

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products  	 12	 483,8	 -	 57,7	 419,9	 6,2

Asfalt Asphalt  	67,6	 -	 2,4	 65,1	 0,1
Annet Other  	 416,2	 -	 55,3	 354,8	 6,1

Tjære av kull og naturgass
Tars from ccal and nal gas 13

Kjemiske produkter
Chemicals  	 14

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral

3,4	 1,0	 1,5	 0,9

articles  	 15	 48,5	 2,9	 10,7	 8,5	 22,7	 3,7

Sement Cement  	 2,3	 -	 -	 2,3	 -	 -
Teglverksprodukter
Brickworks products  	 - 	 - 	 _

	

- 	 - 	 _
Kalk Lime .,  	 16,1	 2,9	 9,9	 1,9	 1,4
Bygningsartikler Articles
for constructions  	 30,1	 -	 0,8	 4,3	 21,3	 3,7

Metaller Metals  	 16	 522,0	 25,1	 43,6	 24,3	 17,1	 411,9

Jern og stål Iron and
steel 	 i •	 219,7	 23,1	 31,4	 20,3	 17,1	 127,8
Andre metaller 'Other
metals  	 302,3	 2,0	 12,2	 4,0	 0,0	 284,1

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures  	 17	 10,2	 -	 5,5	 1,4	 0,4	 2,9

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment  	 18	 9,5	 1,2	 1,2	 6,8	 0,3	 0,0

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles  	 19	 254,1	 -	 3,4	 0,9	 2,3	 247,5

Papir Paper  	 247,8	 -	 -	 -	 0,3	 247,5
Møbler Furniture  	 0,9	 -	 -	 0,1	 0,8	 -
Annet Other .	 5,4	 -	 3,4	 0,8	 1,2	 -

Annet, uspesifisert Special
transactions  	 20	 154,1	 5,7	 9,2	 19,3	 96,4	 23,5

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties  	 5,4	 0,1	 2,6	 2,7
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified 	 148,7	 5,7	 9,1	 16,7	 93,7	 23t5

I alt Total 	 3 644,8	 102,3	 535,5	 1 794,2	 298,7	 914,1
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Tabell 10 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Alle skip Goods
transported between trade regions. All vessels

Vareslag
Commodity group

CTSE
CTSE

Fra handelsfelt
From trade region 

Nordre Northern 

Til handelsfelt To trade region

Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet
Eastern Western Central Northern Abroad

1 000 tonn 1 000 tons
Korn Cereals  	 1

0,8 0,8

261,9 6,5 49,5 30,6 40,5 134,8

75,5 2,0 27,5 7,9 14,1 24,0

5,4 - - - 5,4

171,1 4,5 21,6 22,6 11,6 110,8
9,9 - 0,4 0,1 9,4 _

46,8 30,1 4,4 12,3

1,9 - - _ 1,5 0,4

- - - - -

- - - - - -

1,9 - - - 1,5 0,4

337,0 30,4 88,8 140,6 40,1 37,1

938,5 3,7 14,9 23,4 745,1 151,4

56,0 - 14,9 12,0 - 29,1
14,1 - - 10,6 3,5 -
63,5 - - - - 63,5

293,5 - - - 293,5 -
401,7 - - - 401,7 -
20,7 - - - 20,7 -
57,5 3,7 - 0,3 6,3 47,2
7,5 - - 0,5 7,0 -

24,0 - - - 12,4 11,6

8,1 1,8 6,3

0,2 0,2

0,2 0,2

101,1 26,4 7,3' 67,4

Fersk frukt og grønnsaker
	Fruit and vegetables, fresh.	 2

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food

	

products, beverages, tobacco	 3

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
Dyref6r Feeding stuff for
animals 	
Annet Other

Oljefrø, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats  	 4

TOmmer, trelast, ved Wood  	5

Ved og trekull Wood and
charcoal 	

	TOmmer Wood in the rough 	
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled 	

Gjødning Fertilizers  	 6

Rå mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore  	 7

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	
Feltspat Felspar 	
Sand Sand 	
Pukkstein Crushed stone 	
Oljegrus Oil gravel 	
Annen stein Other stone 	
Salt Salt 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron  	 8

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores  	 9

Andre råvarer Other crude
materials  	10

Papirmasse og papiravfall
	Wood pulp and waste paper 	

Annet Other 	

	Fast orensel Solid fuels ..	 11



	- 	 0,5	 -

	3,4 	 0,8	 144,2

	

1,8	 .	 0,8	 -

	

1,6	 -	 144,2

0,6

	0,8 	 13,1

3,5

	

0,8	 9,6

477,4	 1 649,.1	 487?4
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Tabell 10 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Alle skip Goods
transported between trade regions. All vessels

Vareslag
	

CTSE

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products  	 12

Asfalt Asphalt 	
Annet Other 	

Tjære av kull og naturgass
Tars from coal and natural gas 13

Fra handelsfelt	 Til handelsfelt 

	

Nordre	 Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet
1 000 tonn

	589,9	 72,4	 517,5

	

589,9	 72,4	 517,5

Kjemiske produkter
Chemicals	 14	 7,4	 0,2	 7,2

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles ....,  	 15	 455,1	 -	 47,5	 197,1	 210,5

Sement Cement  	 446,5	 -	 47,5	 197,1	 201,9
Teglverksprodukter
Brickworks products  	 1,1	 -	 -	 -	 1,1	 -

Kalk Lime  	 7,0	 -	 -	 -	 7,0
Bygningsarilder Articles
for constructions  	 0,5

Metaller Metals  	 16	 157,5

Jern og stål Iron and
steel ..,  	 2,6
Andre metaller Other
metals , 	 154,9	 •

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures  	 17	 0,6

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment  	 18	 4,1

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles .,  	 19	 1,5

I)apir Paper  	 -
MObler Furniture  	 _
Annet Other  	 1,5

Annet, uspesifisert Special
transactions  	 20	 15,0

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties .„ 	 4,3
Stykkgods uspesifisert
General cargo, not
spegified „„ 	 10,7

I alt Total ., 	 2 927,4

- -

9,1 -

- -

9,1 _

0,8 0,1

-

- -_ -
_ -

1,1*

0,8

0,3

107,0 206,5
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Tabell 10 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Alle skip Goods
transported between trade regions. All vessels

Vareslag
Commodity group

CTSE 	 Fra utlandet
CTSE	 From abroad

Til handelsfelt To trade region 
Ostre Vestre Midtre Nordre Utlandet
Eastern Western Central Northern Abroad

1 000 tonn / 000 tons

1 47,4 30,1 17,3

2

3 57,9 17,2 14,4 13,4 12,9

0,4 _ 0,4 _ _

- - - - -

- - - - -
57,5 17,2 14,0 13,4 12,9

4 16,8 13,2 3,6 - -

5 303,3 284,4 5,0 13,9 -

13,6 - - 13,6 -
283,0 283,0 - - -

6,7 1,4 5,0 0,3 -

6 6,0 6,0 - - -

7 314,2 150,9 88,9 57,4 17,0

16,8 - 16,8 - -
32,8 - 6,9 25,9 -

- - - - -

105,0 80,5 4,4 20,1 -
13,6 5,2 8,4

- - - - -

40,2 17,7 19,6 2,9 -
52,2 29,2 11,2 - 11,8
53,6 18,3 21,6 8,5 5,2

8 44,8 23,8 21,0

10 6,9 - 6,9 	 • -

- - - - -

6,9 - 6,9 -

11 536,1 176,3 160,0 117,9 81,9

Korn Cereals

Fersk frukt og grønnsaker
Fruit and vegetables, fresh.

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food
products, beverages, tobacco

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
DyrefOr Feeding stuff for
animals 	
Annet Other 	

OljefrO, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats 	

TOmmer, trelast, ved Wood 	

Ved og trekull Wood and
charcoal 	

	TOmmer Wood in the rough 	
Trelast Wood, roughly
squared or sawn. length-
wise, sliced or peeled . 	

GjOdning Fertilizers 	

Rå mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore 	

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	
Feltspat Felspar 	
Sand Sand 	
Pukkstein Crushed stone 	
Oljegrus Oil gravel 	
Annen stein Other stone 	
Salt Salt 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron 	

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores 	

Andre råvarer Other crude
materials 	

Papirmasse og papiravfall
	Wood pulp and waste paper 	

Annet Other 	

Fast brensel Solid fuels

• •

..

..

••
..

..

..

..
••

..

..

..

,.
..
..
..

..

..

..
••
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Tabell 10 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Alle skip Goods
transported between trade regions. All vessels

Vareslag
	

CTS E	 Fra utlandet
	 Til handelsfelt 

Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet

i'60o tonn

12 72,5 40,3 22,0 9,3 0,9 .._ _ - _ _
72,5 40,3 22,0 9,3 0,9

00

..

13 00

14 64,3 20,0 9,8 22,6 11,9

15 64,6 41,0 7,8 15,8 - OS

3,6 - 3,6 - 00

- - - - - OS

16,8 12,8 - 4,0 - ..

44,2 28,2 7,8 8,2 - 00

16 329,4 126,8 163,5 39,1 - 00

316,1 124,6 155,9 35,6 - 00

13,3 2,2 7,6 3,5 - ..

17 116,9 - 111,4 5,5 - ..

18 4,6 1,8 2,8 • •

19 9,2 - 3,7 5;5 - 00

4,6 - - 4,6 - .._
-

-
- - ..

4,6 - 3,7 0,9 - ..

20 359,0 181,7 108,3 50,9 18,1

1,0 1,0 00

358,0 180,7 108,3 500 18,1

2 353,9 1 083,4 731,3 396,5 142,7

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products 	

Asfalt Asphalt 	
Annet Other 	

Tjære av kull og naturgass
Tars from ccal and natural gas

Kjemiske produkter
Chemicals 	

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles 	

Sement Cement 	
Teglverksprodukter
Brickworks products 	
Kalk Lime 	
Bygningsartikler Articles
for constructions 	

Metaller Metals 	

Jern og stål Iron and
steel 	•
Andre metaller Other
metals 	

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures 	

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment 	

Diverse ferdigvarer
Wscellaneous manufactured
articles 	

Papir Paper 	
MObler Furniture 	
Annet Other 	

Annet, uspesifisert Special
transactions 	

Flyttegods, tomgods	 •

Articles removed on
transfer of residence,
empties 	
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified 	

I alt Total
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Tabell 10 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Alle skip Goods
transported between trade regions. All vessels  

I alt fra hele
landet og utlandet

Total from the
whole country

and abroad

Til handelsfelt To trade region
Vareslag
Commodity group

CTSE
CTSE Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet

Eastern Western Central Northern Abroad

1 000 tonn 1 000 tons

Korn Cereals  	1	 410,1	 157,7

Fersk frukt og grOnnsaker
Fruit and vegetables, fresh.	 2	 24,4	 -

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food
products, beverages, tobacco 3	 858,3	 39,9

Fisk Fish  	 247,6	 7,0
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured  	11,2	 -

Dyrefer Feeding stuff for
animals  	 438,6	 12,0
Annet Other  	 160,9	 20,9

OljefrO, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats  	 4	 127,7	 75,6

Tommer, trelast, ved Wood  	 5	 1 909,5	 1 549,5

Ved og trekull Wood and
charcoal  	 134,4	 111,0
TOmmer Wood in the rough 	 1 572,0	 1 436,1
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled  	 203,1	 2,4

GjOdning Fertilizers  	 6	 448,4	 37,2

RA mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore  	 7	 12 762,5	 6 830,0

Kalkstein Limestone  	 2 895,8	 2 706,8
Kvarts Quarts  	 568,6	 321,1
Feltspat Felspar  	 83,8	 2,1
Sand Sand  	 6 077,8	 3 423,6
Pukkstein Crushed stone	 2 019,3	 190,7
Oljegrus Oil gravel  	 399,9	 28,8
Annen stein Other stone	 253,0	 25,7
Salt Salt  	72,4	 29,2
Annet Other  	 391,9	 102,0

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron  	 8	 248,7	 184,4

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores  	 9	 251,0	 251,0

Andre råvarer Other crude
materials 	  10	 288,7	 190,4

Papirmasse og papiravfall
Wood pulp and waste paper.	 51,7	 -

Annet Other  	 237,0	 190,4

Fast brensel Solid fuels .. 11	 1 030,1	 482,7

166,1

21,8

253,2

124,0

1,2

77,5
50,5

15,6

126,7

7,2
18,3

101,2

166,6

3 350,8

85,1
33,0

-
1 537,2
1 238,0

306,3
34,4
15,8

101,0

17,2

-

10,0

-

10,0

188,6

1

86,3

0,7

171,2

40,5

4,6

88,3
37,8

2,2

137,3

16,2
117,0

4,1

158,4

276,3

36,7
207,3

7,8
777,2
177,6
44,1
10,1
4,9

10,6

32,3

-

13,4

_

13,4 .

192,7

1,9

126,7

18,6

5,4

71,9
30,8

-

82,7

-
0,3

82,4

49,1

773,2

-
3,5

-
293,5
401,7
20,7
13,7
22,5
17,6

6,3

-

-

-

166,1

267,3

57,5

-

188,9
20,9

34,3

13,3

-
0,3

13,0

37,1

532,2

67,2
3,7

73,9
46,3
11,3

-
169,1

-
160,7

8,5

74,9

51,7
23,2
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Tabell 10 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Alle skip Goods
transported between trade regions. AU vessels

Vareslag CTSE I alt fra hele 	 Til handelsfelt 
landet og utlandet

Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products  

	
12	 3 677,2

Asfalt Asphalt  	 157,1
Annet Other  	 3 520,1

Tjære av kull og naturgass
Tars from cval and natural as 13	 0,0

Kjemiske produkter
Chemicals  	 14	 728,3

Kal*, sement, andre mine-
414‹,e produkter Lime,

cement, other mineral
articles  	 15	 1 321,1

Sement Cement  	 794,4
Teglverksprodukter
Brickworks products  	 39,6
Kalk Lime  	 124,6
Bygningsartikler Articles
for constructions  	 362,5

Metaller Metals  	 16	 1 865,6

Jern og stål Iron and
steel	 . 	 659,8
Andre metaller Other
metals 1 .  	 1 205,8

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures  	 17	 245,5

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment  	 18	 87,3

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles  	 19	 440,6

Papir Paper  	 409,4
MObler Furniture  	 0 10,3
Annpt Other  	 20,9

Annet, uspesifisert
Special transactions  	 20	 1 212,0

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties  	 56,0
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified , 	 1 156,0

I alt Total  	 27 937,0

1 000 tonn

1 695,9 729,1 686,5 549,5 16,2

- 91,9 65,1 0,1
1 695,9 637,2 621,4 549,4 16,2

0,0

419,0 47,3 41,5 21,8 198,7

405,4 357,4 252,5 294,7 11,1

147,9 227,9 213,6 205,0 -

9,6 19,7 1,8 1,1 7,4
69,1 39,7 6,3 9,5 -

178,8 70,1 30,8 79,1 3,7

495,8 273,7 99,8 19,5 976,8

172,8 241,4 73,5 , 18,9 153,2

323,0 32,3 26,3 0,6 823,6

21,3 211,2 9,1 1,0 2,9

15,6 33,5 18,0 18,2 2,0

23,1 15,0 10,9 4,9 386,7

20,7 0,3 4,6 0,3 383,5
- 4,4 4,5 1,4 -

2,4 10,3 1,8 3,2 3,2

381,0 294,7 93,2 178,3 264,8.

10,7 26,2 4,5 12,4 2,2

370,3 268,5 88,7 165,9 262,6

13 255,5 6 278,5 3 282,3 2 293,9 2 826,8
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Tabell 11. Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Leieskip Goods transported between
trade regions. Vessels for hire or reward

Fra handelsfelt
CTSE From trade region 
CTSE A 	 Ostre	 Vestre

lustre Eastern Eastern Western
1 000 tonn

Midtre	 Nordre Utlandet
Central Northern Abroad 
1 000 tons

Vareslag
Commodity group

Til handelsfelt To trade region

Korn Cereals

Fersk frukt og grOnnsaker
Fruit and vegetables, fresh.

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food
products, beverages, tobacco

Fisk Fish 	
Ol og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
Dyref6r Feeding stuff for
animals 	
Annet Other 	

OljefrO, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats  

TOmmer, trelast, ved Wood 	

Ved og trekull Wood and
charcoal 	

	TOmmer Wood in the rough 	
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled 	

GjOdning Fertilizers

Rå mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore 	

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	
Feltspat Felspar 	
Sand Sand 	
Pukkstein Crushed stone
Oljegrus Oil gravel 	
Annen stein Other stone
Salt Scat 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron 	

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores 	

Andre råvarer
materials 	

Other crude 

Papirmasse og papiravfall
Wood pulp and waste paper.
Annet Other

Fast brensel Solid fuels

1 175,3 97,4 77,9

3 50,7 5,6 12,3 29,0 1,7 2,1

7,2 5,5 1,7

1,0 1,0

21,8 4,6 4,6 12,6
20,7 1,0 1,2 16,4 2,1

15,2 1,4 3,4 1,8 8,6

5 1 180,6 1 156,8 23,8

79,8 78,8 1,0
1 077,0 1 077,0

23,8 1,0 22,8

6 98,0 0,9 76,3 14,4 6,4

7 900,2 653,7 33,1 178,3 4,1 31,0

106,8 106,8
513,3 321,1 26,0 162,5 3,7

20,3 2,3 7,7 10,3
22,0 9,2 6,3 6,5

185,9 177,0 0,8 8;1
28,8 28,8
18,9 4,3 4,1 10,5

4,2 4,2

8 21,9 16,3 5,6

9

10 11,7 11,7

11,7 11,7

11 3,0 3,0



Fra handelsfelt	 Til handelsfelt 

Ostre	 Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet
Vareslag	 CTSE
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Tabell 11 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Leieskip Goods traneportod
between trade regions. Vessels for hire or reward

1

12 49,7 29,4

49,7 29,4

13

14 288,6 184,6

15 553,3 249,0

227,8 41,2

14,3 9,6
54,8 51,3

256,4 146,9

16 163,2 26,4

39,0 20,6

124,2 5,8

17 11,9 2,8

18 28,6 5,2

19 153,7 11,9

147,8 11,9
2,0 -

3,9 -

20 402,7 171,3

7,1 4,1

395,6 167,2

4 108,3 2 612,7

6,7	 14,7	 2,0

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products 	

Asfalt Asphalt 	
Annet Other 	

Tjære av kull og naturgass
Tars from coal and natural gas

Kjemiske produkter
Chemicals 	

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles 	

Sement Cement 	
Teglverksprodukter
Brickworks products 	
Kalk Lime 	
Bygningsartikler Articles
for constructions 	

Metaller Metals 	

Jern og stål Iron and
steel 	
Andre metaller Other
metals 	

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures 	

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment 	

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles 	

Papir Paper 	
Møbler Furniture
Annet Other 	

Annet, uspesifisert Special
transactions 	

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties 	
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified

I alt Total

000 tonn

0,8 14,3

0,8 14,3

21,6 9,6

214,1 30,3

173,3 10,7

3,3 1,4
3,4 -

34,1 18,2

17,6 4,9

5,2

5,2

4,9	 67,9

59,9

2,6

	- 	 -

	0,1 	 -

	

57,2	 -

1,0	 113,3

	

16,1	 -	 1,0	 1,3

	

1,5	 4,9	 -	 112,0

7,5	 1,6

1,0	 0,6	 1,1	 139,1

	

-	 -	 0,0	 135,9

	

0,9	 0,6	 0,5	 -

	

0,1	 -	 0,6	 3,2

15,5	 7,2	 34,5	 174,2

1,8	 0,1	 1,1

13,7	7, 1	 • 33,4	 174,2

5202	 292,0	 128,3	 555,1



Korn Cereals 	

Fersk frukt og grønnsaker
Fruit and vegetables, fresh.

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food
products, beverages, tobacco

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
Dyrefdr Feeding stuff for
animals 	
Annet Other 	

Oljefrø, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats  

TOmmer, trelast, ved Wood 	

Ved og trekull Wood and
charcoal 	

	TOmmer Wood in the rough 	
Trelast Wood, roughly
squared or sawn . length-
wise, sliced or peeled

GjOdning Fertilizers

Rå mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore 	

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	
Feltspat Felspar 	
Sand Sand 	
Pukkstein Crushed stone
Oljegrus Oil gravel 	
Annen stein Other stone
Salt Salt 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron 	

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores 	

Andre råvarer
materials 	

Other crude 

Papirmasse og
Wood pulp and
Annet Other

papiravfall
waste paper. 

Fast brensel Solid fuels ..
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Tabell 11 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Leieskip Goods transported
between trade regions. Vessels for hire or reward

Vareslag
Commodity group

Fra handelsfelt
CTSE From trade region 
CTSE	 Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet

Vestre Western

Til handelsfelt To trade region

Eastern Western Central Northern Abroad •

1 000 tonn 1 000 tons

1 149,1 60,3 56,9 31,9

2

3 218,5 7,4 83,7 26,2 18,4 82,8

52,0 4,4 21,8 1,9 1,9 22,0

0,1 0,1

133,9 3,0 42,6 19,4 8,1 60,8
32,5 19,2 4,9 8,4

4 36,5 21,9 1,0 0,3 13,3

5 52,5 10,9 37,7 3,5 0,1 0,3

14,1 6,5 5,4 2,2
13,1 4,4 7,0 1,3 0,1 0,3

25,3 25,3

6 3,7 1,4 2,3

7 2 764,2 136,3 2 364,1 10,9 6,9 246,0

8,2 3,2 5,0

1 228,3 111,3 1 075,2 1,9 39,9
1 090,3 8,4 1 070,4 4,8 6,7

172,2 172,2
90,3 12,8 1,9 3,3 72,3
8,2 4,4 0,2 3,6

166,7 13,4 24,1 2,1 127,1

8 41,1 12,9 10,1 9,6 8,5'

9

10 9,3 3,4 3,0 2,9

2,9 2,9
6,4 3,4 3,0

11 12,2 1,2 10,2 0,8
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Tabell 11 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Leieskip Goods transported
between trade regions. Vessels for hire or reward

Vareslag CTSE Fra handelsfelt	 Til handelsfelt 

	

Vestre	 Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet

	

_	 _.  

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products  	 12	 195,7

Asfalt Aophalt  	 70,6
Annet Other  	 125,1

Tjære av kul1 og naturgass
Tars from ccal and natural gas 13

	
0,0

Kjemiske produkter
Chemicals  	 14	 142,5

Kallt, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles  	 15	 92,4

Sement Cement  	 7,4
Teglverksprodukter
Brickworks products  	 24,2
Kalk Lime  	 29,6
Bygningsartikler Articles
for constructions  	 31,2

Metaller Metals  	 16	 412,8

Jern og stål Iron and
steel  	 82,5
Andre metaller Other
met448 , 	 330,3

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures  	 17	 22,8

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment  	 18

	
27,3

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles  	19	 10,1

Papir Paper  	 0,1
MObler Furniture . 	 7,4
Annet Other  	 2,6

Annet, uspesifisert Special
transactions 	  20

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties 	
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified 	

I alt Total 	

1 000 tonn

190,0

70,6
119,4

0,0

5,7

5,7

4,6 2,7 7,8 3,8 123,6

5,9 76,7 0,9 1,5 7,4
_ 6,9 - 0,5 -

- 16,4 0,4 - 7,4
2,2 26,1 0,3 1,0 -

3,7 27,3 0,2 0,0 -

28,1 48,6 28,2 0,6 307,3

4,4 38,3 15,8	 , - 24,0

23,7 10,3 12,4 0,6 283,3

18,5 3,6 0,7

4,0 22,6 0,7 0,0

0,0 6,1 3,8 0,2

- 0,1 - -
- 3,4 3,8 0,2

0,0 2,6 -

2,6 103,1. 14,5 16,1 66,8.

1,3 22,9 1,5 5,0 2,2

1,3 80?2 13t0 11,1 64,6

318,0 3 021,5 145,5 49,9 858;9

203,1

32,9

170,2

4 393,8



Fra handelsfelt
CTSE From trade region 
CTSE Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet

Midtre Central Eastern Western Central Northern Abroad

Vareslag
Commodity group

Til handelsfelt To trade region
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Tabell 11 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Leieskip Goods transported
between trade regions. Vessels for hire or reward

1 000 tonn 1 000 tons

Korn Cereals .. 	

Fersk frukt og grønnsaker
Fruit and vegetables, fresh.

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food
products, beverages, tobacco

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
Dyref8r Feeding stuff for
animals 	
Annet Other

Oljefrø, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats 	

TOmmer, trelast, ved Wood 	

Ved og trekull Wood and
charcoal 	
Tømmer Wood in the rough.
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled ...

GjOdning Fertilizers 	

Rå mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore 	

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	
Feltspat Felspar 	
Sand Sand 	
Pukkstein Crushed stone
Oljegrus Oil gravel  
Annen stein Other stone
Salt Salt 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron 	

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores

Andre råvarer Other crude
materials 	

Papirmasse og papiravfall
	Wood pulp and waste paper 	

Annet Other 	

Fast brensel Solid fuels

1 38,3 - 1,2 37,1

2 3,8 - 1,9 0,8 1,1

3 170,9 2,4 27,9 39,8 53,0 47,8

38,0 - 20,0 5,6 0,8 11,6

0,0 - - 0,0 -

104,5 - 3,7 31,3 52,1 17,4
28,4 2,4 4,2 2,9 0,1 18,8

4 10,0 9,1 0,9 - - -

5 161,3 - 59,8 7,8 81,1 12,6

0,9 - 0,5 0,4
14,8 - 11,0 3,6 0,2 -

145,6 - 48,3 3,8 80,9 12,6

6 3,7 - - 3,4 0,3 -

7 1 237,7 49,8 113,0 970,9 0,1 103,9

161,0 49,8 48,4 24,7 - 38,1
8,4 - - 8,4 - -

-
_

- -
_

-

743,1 - 22,3 720,8 - -

181,1 - 11,8 164,7 - 4,6
63,5 - 19,4 44,1 - -

44,1 - - 5,0 - 39,1
3,3 - 3,2 0,1 -

33,2 - 11,1 - - 22,1

9

10 69,6 2,8 6,4 60,4

48,8 48,8
20,8 2,8 6,4 11,6

11 104,9 6,1 15,4 66,6 16,8



36,0 289,0

2,4 65,1
33,6 223,9

1,0 1,5

10,7 5,7

- 1,8

- -

9,9 1,9

0,8 2,0

43,5 24,3

31,3 20,3

12,2 4,0

3,1 0,2

0,2

0,1
0,1

0,9

	

22,7	 3,7

	- 	 -

	- 	
_

	1,4 	 -

	

21,3	 3,7

	

17,1	 411,9

	17,1 	 127,8

	

0, 9	 284,1

	0,4 	 2,1

57

Tabell 11 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Leieskip Goods transported
between trade regions. Vessels for hire or reward

Til handelsfelt

Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet

1 000 tonn

Vareslag CTSE	 Fra handelsfelt

Midtre

12 325,2

67,6
257,6

13

14 3,4

15 45,7

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products 	

Asfalt Asphalt 	
Annet Other 	

Tjære av kull og naturgass
Tars from coal and naturalgas

Kjemiske produkter
Chemicals 	

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles 	

Sement Cement  	 1,8	 -
Teglverksprodukter
Brickworks products  	 -	 -

Kalk Lime  	 16,1	 2,9
Bygningsartikler Articles
for constructions  	 27,8	 -

Metaller Metals  	 16 	 521,9 	 25,1

Jern og stål Iron and
steel  	 219,6	 23,1
Andre metaller Other
metals  	 302,3	 2,0

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures  	 17	 5,8	 -

-

-
-

2,9

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment  	 18	 4,8	 1,1	 3,2	 0,5

Diverse ferdigvarer
Wscellaneous manufactured
articles  	 19	 254,0 	 - 	 3,3 	 0;9	 2,3	 247,5

Papir Paper  	 247,8 	 - 	 - 	 - 	 0,3	 247,5
Mobler Furniture  	 0,9	 -	 -	 0,1	 0,8
Annet Other  	 5,3	 -	 3,3	 0,8	 1,2	 -

Annet, uspesifisert Special
transactions  	 20	 151,3 	 4,0 	 9,2 	 18,2	 96,3	 23;6

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties 	 , 	 4,5	 -	 0,1	 1,7	 2,7
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified 	 146,8	 4,0 	 9,1 	 16,5 	 93,6	 23,6

I alt Total 	 3 112,3	 1005	 329,7	 1 475,8 	 292,8	 913,5
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Tabell 11 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Leieskip Goods transported
between trade regions. Vessels for hire or reward

'Vareslag
Commodity group

CTSE
CTSE

Fra handelsfelt
From trade region 

Nordre Northern 

Til handelsfelt To trade region 

Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet
Eastern Western Central Northern Abroad •

1 000 tonn / 000 tons

Korn Cereals

Fersk frukt og grønnsaker
Fruit and vegetables, fresh.

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food
products, beverages, tobacco

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
Dyrefar Feeding stuff for
animals 	
Annet Other 	

OljefrO, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats 	

TOmmer, trelast, ved Wood .

Ved og trekull Wood and
charcoal 	

	TOmmer Wood in the rough 	
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled

GjOdning Fertilizers

RA mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore 	

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	
Feltspat Felspar 	
Sand Sand 	
Pukkstein Crushed stone .

Oljegrus Oil gravel  
Annen stein Other stone
Salt Salt 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron 	

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores 	

Andre råvarer Other crude
materials

Papirmasse og papiravfall
Wood pulp and waste paper.
Annet Other

Fast brensel Solid fuels ..

1

2 0,8 0,8

3 253,0 6,5 49,5 30,6 31,6 134,8

75,5 2,0 27,5 7,9 14,1 24,0

5,5 - - - 5,5 -

171,1 4,5 21,6 22,6 11,6 110,8
0,9 - 0,4 0,1 0,4 -

4 46,8 30,1 4,4 12,3

5 1,8 1,5 0,3

1,8 1,5 0,3

6 337,0 30,4 88,8 140,6 40,1 37,1

7 884,3 3,7 14,9 23,4 690,9 151,4

56,0 - 14,9 12,0 - 29,1
14,1 - •- 10,6 3,5 -
63,5 - - - - 63,5

289,2 - - - 289,2 -
351,8 - - 351,8
20,7 - - - 20,7
57,5 3,7 - 0,3 6,3 47,2
7,5 - - 0,5 7,0 -

24,0 - - - 12,4 11,6

8 8,1 1,8 6,3

9 - - - - -

10 0,2 - 0,2 - - -

0,2 0,2

11 101,1 26,4 7,3 67,4



Fra handelsfeltCTSE
Nordre

12 151,2

151,2

13

14 7,3

15 454,5

446,0

1,1
7,0

0 0 4

4emen,t Cement 	 ,

,s,,.•,.....e.P

BITaninkp#rtitler Articles
for ponatruc ions 	 ,

Tegl.vorksprodukter
Brickworks products
Kalk Lime
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Ta4e11, 1/ (fOrts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Leieskip Goods transported
between trade regions. Vessels for hire or reward

i,ine17#1911g Pg mineralPlie-
produkter Petroleum and
petroleUmprorlucts 	

4sfa4 Aqphalt
Ailnet Other 	

417 ku14 og naturgass
Tara from cqal arid natural gas

15.jemiske produkter
Chemicab) .

Kalk, sement, andre mine-
ralgke OPOukter 4ime,
cement,other mineral
arti34ea ......., ...,..,,

Mptaller Metals  	 16 	 156,7

Je(4TA og stil )on and
qteal 	1,8
An4Ve metaller Other
m07;48 	 154,9

Arbeixter av uedle metaller
tlretal manufactures  	 17	 0,3

Maskinpr og tratrportmidler
Machiner4 and transport
equipment „.„ 	 18 	 1,1

Die ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles .. T ,..,  	 19 	 1,5

Pap,ir Paper f 	 -
14biey Furniture  	 -
Ane1 Other  	 1,5

Poet, uspesifigert Special
transaotions ,s .  	 20 	 14,8

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties .. 	  t	 4,3
Styksods, uspesifisert
gener4 cargo, not
speoife4 .. r 	10,5

T alt Total ., 	 2 420,5

-

1 000 tonn

_

-

25,9

25,9

125,3

125,3

0,2 7,1

- 47,5 197,0 21000

- 47,5 197,0 201,5

_ _ - 1,1 _
_ _ - 7,0

, _ _ 0,4 _

9,1 3,4 0,0 144,2

1,8 , , 	 0,0

9,1 1,6 144,2

- - - 0,3

- 0,1 - 1,0

_ - _ 1,5
.. _ - -

.. - - -
- - - 1,5

- 1,1 • 0,8 12,9

- 0,8 - 3,5

- 0,3 0,8 9,4

106,2 206,5 430,8 1 189,8 487,2

Til handelsfelt 

Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet
Var,eflia,g
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Tabell 11 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Leieskip Goods transported
between trade regions. Vessels for hire or reward

Vareslag
Commodity group

• CTSE	 Fra utlandet
CTSE	 From abroad

Til handelsfelt To trade region 
Ostre Vestre Midtre Nordre Utlandet
Eastern Western Central Northern Abroad 

1 000 tonn / 000 tons

Korn Cereals

Fersk frukt og grønnsaker
Fruit and vegetables, fresh.

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food
products, beverages, tobacco

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
Dyrefar Feeding stuff for
animals 	
Annet Other

Oljefrø, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats 	

TOmmer, trelast, ved Wood .

Ved og trekull Wood and
charcoal 	

	TOmmer Wood in the rough 	
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled 	

Gjødning Fertilizers

RA mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore 	

Kalkstein Limestone
Kvarts Quarts 	
Feltspat Felspar 	
Sand Sand 	
Pukkstein Crushed stone 	
Oljegrus Oil gravel 	
Annen stein Other stone 	
Salt Salt 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron 	

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores 	

Andre råvarer Other crude
materials 	

Papirmasse og papiravfall
	Wood pulp and waste paper 	

Annet Other 	

Fast brensel Solid fuels ..

1 47,4 30,1

2

3 57,9 17,2 14,4

0,4 0,4

-

-

57,5 17,2 14,0

4 16,6 13,1 3,5

5 303,2 284,3 5,0

13,6
283,0 283,0

6,6 1,3 5,0

6 5,8 5,8

7 314,1 151,2 88,7

16,8 - 16,8
32,8 - 6,9

- - -

105,0 80,5 4,4
13,5 5,2 8,3

-

40,2 17,9 19,5
52,2 29,2 11,3
53,6 18,4 21,5

8 44,8 23,9

9 - - -

10 7,0 - -

- - -

7,0 - -

11 536,1 176,3 160,0

17,3

13,4	 12,9

13,4	12,9

13,9

13,6

0,3

57,3	 16,9

-

25,9
-

	20,1 	 -
	- 	 -

	2,8 	 -

	

-	 11,7

	

8,5	 5,2

20,9

7,0

-

7,0

117,9	 81,9
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Tabell 11 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Leieskip Goods transported
between trade regions. Vessels for hire or reward

Vareslag CTSE	 Fra utlandet Til handelsfelt 

Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet

1 000 tonn

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products  	 12	 35,9	 22,9	 11,5	 1,5

Asfalt Asphalt 	
Annet Other  	 35,9	 22,9	 11,5	 1,5

Tjære av kull og naturgass
Tars from co2l and natural gas 13

Kjemiske produkter
Chemicals  	 14	 64,2	 19,9	 9,8	 22,6	 11,9

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles 	 . 	 15	 64,7	 41,1	 7,8	 15,8	 -	 -

Sement Cement  	 3,6	 -	 -	 3,6	 -	 -
Teglverksprodukter
Brickworks products 	 .	 -	 -	 -	 -	 -	 -

Kalk Lime  	 16,8	 12,8	 -	 4,0	 -	 -
Bygningsartikler Articles
for constructions  	 44,3	 28,3	 7,8	 8,2	 -	 -

Metaller Metals  	 16	 329,4	 126,8	 163,5	 39,1

Jern og stål Iron and
steel  	 316,1	 124,6	 155,9	 35,6	 -
Andre metaller Other
metals  	 13,3	 2,2	 7,6	 3,5	 -	 -

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures  	 17	 116,8	 111,4	 5,4

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment  	 18	 3,0	 0,3	 2,7	 -

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles  	 19	 9,2	 -	 3,7	 5;5

Papir Paper  	 4,6	 -	 -	 4,6
Møbler Furniture  	 -	

_	 -	 -	
-

Annet Other  	 4,6	 -	 3,7	 0,9

Annet, uspesifisert Special
transactions  	 20	 359,6	 181,9	 108,4	 50,9	 18,4	 "-

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties  	 1,0	 1,0	 -
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified 	 358,6	 180,9	 108,4	 50,9	 18,4

I alt Total 	 2 315,7	 1 064,7	 720,5	 388,5	 142,0
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Tabell 11 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Leieskip Goods transported
between trade regions. Vessels for hire or reward  

I alt fra hele
landet og utlandet

Total from the
whole country

and abroad

Til handelsfelt To trade region
Vareslag
Commodity group

CTSE
CTSE Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet

Eastern Western Central Northern Abroad

1 000 tonn 1 000 tons

Korn Cereals 	

Fersk frukt og grønnsaker
Fruit and vegetables, fresh.

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food
products, beverages, tobacco

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
DyrefOr Feeding stuff for
animals 	
Annet Other 	

Oljefrø, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats 	

TOmmer, trelast, ved Wood 	

Ved og trekull Wood and
charcoal 	

	TOmmer Wood in the rough 	
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled 	

GjOdning Fertilizers 	

RA mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore 	

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	
Feltspat Felspar 	
Sand Sand 	
Pukkstein Crushed stone 	
Oljegrus Oil gravel 	
Annen stein Other stone 	
Salt Salt 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron 	

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores 	

Andre råvarer Other crude
materials 	

Papirmasse og papiravfall
	Wood pulp and waste paper 	

Annet Other 	

Fast brensel Solid fuels ..

1 410,1 157,7 166,1 86,3 - -

2 4,6 - 1,9 0,8 1,9 -

3 751,0 39,1 187,8 139,0 117,6 267,5

173,1 6,4 75,2 15,4 18,5 57,6

6,6 - 1,1 0,0 5,5 -

431,3 12,1 72,5 85,9 71,8 189,0
140,0 20,6 39,0 37,7 21,8 20,9

4 125,1 75,6 13,2 2,1 - 34,2

5 1 699,4 1 452,1 126,3 25,1 82,7 13,2

108,4 85,4 6,9 16,1 - -
1 387,9 1 364,4 18,0 4,9 0,3 0,3

.

203,1 2,3 101,4 4,1 82,4 12,9

6 448,2 37,1 166,5 158,4 49,1 37,1

7 6 100,5 994,7 2 613,8 1 240,8 718,9 532,3

348,8 159,8 85,1 36,7 - 67,2
568,6 321,1 32,9 207,4 3,5 3,7
83,8 2,3 - 7,7 - 73,8

2 387,6 201,0 1 108,2 742,8 289,2 46,4
1 822,6 190,6 1 091,3 177,6 351,8 11,3

285,2 28,8 191,6 44,1 20,7 -
251,0 25,9 32,3 10,0 13,7 169,1
71,2 29,2 15,7 3,9 22,4 -

281,7 36,0 56,7 10,6 17,6 160,8

8 115,9 53,1 15,7 32,3 6,3 8,5

9 - - - - - -

10 97,8 3,4 6,0 13,4 - 75,0

51,7 - - - - 51,7
46,1 3,4 6,0 13,4 - 23,3

11 757,3 210,0 188,6 192,6 166,1



I alt fra hele
CTSE landet og utlandet Ostre	 Vestre	 Midtre	 Nordre Utlandet 

Vareslag Til handelsfelt
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Tabell 11 (forts.). Gods transportert mellom handelsfelt etter vareslag. Leieskip Goods transported
between trade regions. Vessels for hire or reward

1 000 tonn

12 757,7 52,3 238,3 336,4 125,5 5,2

138,2 - 73,0 65,1 0,1 -

619,5 52,3 165,3 271,3 125,4 5,2

13 0,0 - 0,0 - - -

14 506,0 209,0 35,1 41,5 21,7 198,7

15 1 210,6 298,9 356,8 249,7 294,1 11,1

686,6 41,2 227,7 213,1 204,6 -

39,6 9,6 19,7 1,8 1,1 7,4
124,3 69,2 39,4 6,2 9,5 -

360,1 178,9 70,0 28,6 78,9 3,7

16 1 584,0 215,5 273,2 99,9	 • 18,7 976,7

659,0 172,7 241,6 73,5	 . 18,1 153,1

925,0 42,8 31,6 26,4 0,6 823,6

17 157,6 21,3 125,6 7,9 0,7 2,1

18 64,8 10,6 32,1 3,9 16,2 2,0

19 428,5 11,9 14,1 10,8 5,1 386,6

400,3 11,9 0,1 4,6 0,3 383,4
10,3 - 4,3 4,5 1,5 -

17,9 0,0 9,7 1,7 3,3 3,2

20 1 131,5 359,8 237,3 91,6 178,2 264,6.

49,8 6,4 25,6 3,3 12,3 2,2

1 081 7 35374 211,7 88,3 165,9 262,4

16 350 6f 4 202,1 4 798,4 2 732,5 1 8020 2 814;8

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products 	

Asfalt Asphalt 	
Annet Other 	

Tjære av kull og naturgass
Tars from coal and natural gas

Kjemiske produkter
Chemicals 	

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles 	

Sement Cement 	
Teglverksprodukter
Brickworks products 	
Kalk Lime 	
Bygningsartikler Articles
for constructions 	

Metaller metals 	

Jern og stål Iron and
steel  
Andre metaller Other
metals 	

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures 	

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment 	

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles 	

Papir Paper 	
Møbler Furniture 	
Annet Other 	

Annet, uspesifisert Special
transactions 	

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties 	
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified 	

I alt Total 	
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Tabell 12. Gods transportert ialt etter transportlengde og vareslag. Alle skip Total goods
transported by distance and commodity group. An vessels

Vareslag
Commodity group

Transpottlengde, nautiske mil

CTSE	 I alt	
Distance groups, nautical miles   

750
og over
and over

CTSE	 Total	 0-	 50-	 100- 200- 300-	 500-
49	 99	 199	 299	 499	 749

1 000 tonn / 000 tons

54,5

10,4

4,7

33,6
5,8

1

1

12

2

6
2

1

410,1

24,4

858,3

247,6

11,2

438,6
160,9

127,7

909,5

134,4
572,0

203,1

448,4

762,5

895,8
568,6
83,8

077,8
019,3
399,9
253,0

72,4
391,9

248,7

251,0

288,7

51,7
237,0

030,1

1

1

9

2

5
1

105,0

130,8

56,9

37,4
36,5

2,5

413,9

107,6
298,0

8,3

5,5

606,1

550,0
107,4

-
034,1
552,1
214,6

3,8
5,1

139,0

136,2

251,0

197,5

-
197,5

298,3

1

15,7

53,3

29,4

5,5

15,1
3,3

1,1

170,5

3,1
150,7

16,7

15,6

184,4

106,5
220,8

2,3
382,2
320,1
130,1
10,9
5,7
5,8

21,8

_

-

-
-

19,3

66,8 100,5 24,1 15,1

1,6 3,0

59,0 126,3 139,5 294,9

20,6 39,3 45,6 45,4

1,0 -

34,7 61,2 49,0 207,6
3,7 24,8 44,9 41,9

0,3 17,8 50,7 53,9

72,8 55,6 23,5 34,0

5,1 0,5 3,6 10,0
20,2 0,5 0,1

47,5 54,6 19,8 24,0

114,9 113,5 82,2 77,6

68,4 171,4 547,5 463,1

9,8 37,3 105,8 44,8
3,7 30,2 160,4 41,6

- 70,3
15,7 21,4 82,2 47,6
10,3 5,7 24,7 6,7

- - - -
16,9 41,5 40,9 129,9
5,5 15,9 0,1 29,7
6,5 15,9 125,7 92,5

11,7 16,6 9,6 44,9

- _

4,4 9,1 9,7 65,6

- 2,9 - 48,8
4,4 6,2 9,7 16,8

64,6 99,7 192,0 342,4

Korn Cereals  	1

Fersk frukt og grOnnsaker
	Fruit and vegetables, fresh.	 2

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food

	

products, beverages, tobacco	 3

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
DyrefOr Feeding stuff for
animals 	
Annet Other 	

OljefrO, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats  	 4

TOmmer, trelast, ved Wood  	5

Ved og trekull Wood and
charcoal 	

	TOmmer Wood in the rough 	
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled 	

Gjødning Fertilizers 	

Rå mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore  	 7

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	

	Feltspat Felspar --sm 	

Sand Sand 	
Pukkstein Crushed stone 	
Oljegrus Oil gravel 	
Annen stein Other stone 	
Salt Salt 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron  	 8

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores  	 9

Andre råvarer Other crude
materials  	 10

Papirmasse og papiravfall
	Wood pulp and waste paper 	

Annet Other 	

	Fast brensel Solid fuels ..	 11

721,6

41,6
4,5

-
494,6
99,7
55,2
9,1

10,4
6,5

7,9

-

2,4

-
2,4

13,8

1,4

139,2

4,5
102,5

32,2

39,1

82,9

19,8



19,5

10,9
4,3
4,3

36,7

4,7

?
32 0

680,6

65

Tabell 12 (forts.). Gods transportert i alt etter transportlengde og vareslag. Alle skip Total
goods transported by distance and commodity group. All vessels

Vareslag
Transportleude, nautiske mil 

CTSE	 I alt	 0-	 50-	 100-	 200-	 300-	 500-	 750
49	 99	 199	 299	 499	 749	 og over  

1 000 tonn

2,5

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products 	

Asfalt Asphalt 	
.Annet Other 	

Tjære av kull og naturgass
Tars from oval and natural gas

Kjemiske produkter
Chemicals 	

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles 	

Sement Cement 	
Teglverksprodukter
Brickworks products .. . , 	
Kalk Lime 	
Bygningsartikler Articles
for constructions 	

Metaller Metals 	

Jern og stål Iron and
steel  
Andre metaller Other
metals  

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures 	

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment 	

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles 	 S 	

Papir Paper 	
Møbler Furniture
Annet Other 	

Annet, uspesifisert Special

	

transactions 	

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties 	
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not

	

specified 	

	I alt Total 	

12 3 677,2 2 134,2

157,1 79,3
3 520,1 2 054,9

13 0,0

14 728,3 181,0

15 1 321,1 143,2	 .

794,4 118,6

39,6 2,$
124,6 13,8

362,5 8,0

16 1 865,6 285,1

659,8 3,4

1 205,8 281,7

17 245,5 83,9

18 87,3 31,6

19 440,6 13,9

409,4 10,1
10,3 2,2
20,9 1,6

20 1 212,0 272,4

56,0 27,0

1 156,0 245 4
?

27 937,0 15 292,1	 2

521,1	 223,4	 115,3

22,2	 -	 0,1
498,9	 223,4	 115,2

32,1	 23,4	 40,2

208,9	 149,2	 308,7

170,6	 95,8	 256,6

2,4	 3,3	 -
12,7	 10,9	 6,3

23,2	 39,2	 45,8

47,6	 65,4	 121,8

41,5	 30,3	 70,4

6,1	 35,1	 51,4

8,0	 8,8	 31,6

8,9	 3,8	 2,2

1,5	 8,1	 12,7

-	 7,6	 5,6
0,3	 0,1	 2,3
1,2	 0,4	 4,8

82,0	 21,0	 227,8

5,8 	 2,1 	 • 	4,8

76,	 18	 223,

1 99217	 96716	 1 573,8

	73,9 	 62,5

	- 	 -
	73,9 	 62,5

187,9	 64,4

	

89,7	 75,1

	37,3 	 3,1

	

7,4 	 1,4
	18,0 	 1,2

	27,0 	 69,4

	

418,4	 883,4

	

181,0	 299,9

	

237,4	 583,5

101,8	 7,5

20,0 	 18,3

107,9	 277,0

	101,3	 273,9
	0,5 	 0,6
	6,1 	 2,5

	293,0 	 279,1

	

5,2	 6,4

	

287,8	 272,7

2 3710 3 058,8

546,8

55,5
491,3

0,0

199,3

346,3

112,4

22,3
61,7

149,9

43,9

33,3

10,6

3,9
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Tabell 13. Gods transportert innenlands etter transportlengde og vareslag. Alle skip Domestic
goods transported by distance and commodity group. All vessels

Vareslag
Commodity group

Transportlengde, nautiske mil

CTSE	 I alt	
Distance _groups, nautical miles   

750
og over
and over

CTSE	 Total	 0-	 50-	 100- 200- 300-	 500-
49	 99	 199	 299	 499	 749

1 000 tonn	 1
•■■••••■■	

000 tons

1 362,8 105,0 15,7 82,9 66,8 87,0 5,4

2 24,4 - - 19,8 1,6 3,0 -

3 532,9 130,8 53,3 54,5 55,2 95,0 71,2 72,9

189,7 56,9 29,4 10,4 18,7 31,7 29,3 13,3

11,2 - 5,5 4,7 1,0 - -

249,6 37,4 15,1 33,6 34,7 54,9 20,6 53,3
82,4 36,5 3,3 5,8 1,8 7,4 21,3 6,3

4 76,6 2,5 1,1 1,4 0,3 13,7 27,5 30,1

5 1 593,1 1 207,0 143,4 99,5 62,1 53,6 16,4 11,1

120,8 107,6 3,1 4,5 5,1 0,5 -

1 288,7 1 091,1 123,6 62,8 10,9 Oa

183,6 8,3 16,7 32,2 46,1 52,9 16,3 11,1

6 405,3 5,5 15,6 39,1 114,9 113,5 76,3 40,4

7 11 916,1 9 606,1 1 184,4 712,0 44,2 88,3 257,7 23,4

2 811,9 2 550,0 106,5 41,6 9,8 36,3 67,7 -

532,1 107,4 220,8 0,8 3,7 30,2 160,4 8,8
10,0 - 2,3 - - - 7,7 -

5 926,4 5 034,1 382,2 494,6 10,8 4,7 -

1 994,3 1 552,1 320,1 99,7 10,3 4,0 8,1 -

399,9 214,6 130,1 55,2 - - - -

43,7 3,8 10,9 8,7 2,3 6,7 0,3 11,0
20,2 5,1 5,7 4,8 0,9 - 0,1 3,6

177,6 139,0 5,8 6,5 6,5 6,4 13,4 -

8 195,4 136,2 21,8 7,9 11,7 16,6 1,2

9 251,0 251,0 . - - - -

10 206,9 197,5 - 2,4 0,6 6,2 0,2

- - - - -

206,9 197,5 - 2,4 0,6 6,2 0,2

11 494,0 298,3 19,3 13,8 64,6 19,9 45,9 32,2

Korn Cereals 	

Fersk frukt og grønnsaker
Fruit and vegetables, fresh.

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food
products, beverages, tobacco

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
DyrefOr Feeding stuff for
animals 	
Annet Other 	

Oljefrø, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats 	

Tømmer, trelast, ved Wood 	

Ved og trekull Wood and
charcoal 	

	TOmmer Wood in the rough 	
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled

Gjødning Fertilizers 	

Rå mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore 	

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	
Feltspat Felspar 	
Sand Sand
Pukkstein Crushed stone 	
Oljegrus Oil gravel 	
Annen stein Other stone 	
Salt Salt 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron 	

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores 	

Andre råvarer Other crude
materials 	

Papirmasse og papiravfall
	Wood pulp and waste paper 	

Annet Other 	

Fast brensel Solid fuels ..
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Tabell 13 (forts.). Gods transportert innenlands etter transportlengde og vareslag. Alle skip
Domestic goods transportedby distance and commodity group. All vessels

Vareslag
Transportlensde, nautiske mil 

CTSE I alt	 0-	 50-	 100-	 200-	 300-	 500- 750
49	 99	 199	 299	 499	 749 os over . 

1 000 tonn

12 3 588,4 2 134,2 541,1 506,4 202,9

157,1 79,3 55,5 22,2 -
3 431,3 2 054,9 485,6 484,2 202,9

13 0,0 - 0,0 -
-

14 465,4 181,0 199,3 32,1 23,4

15 1 245,3 143,2 346,3 205,3 128,4

790,7 118,6 112,4 170,6 95,8

32,2 2,8 22,3 2,4. 3,3
107,8 13,8 61,7 12,7 8,3

314,6 8,0 149,9 19,6 21,0

16 559,5 285,1 43,9 47,6 60,8

190,6 3,4 33,3 41,5 25,7

368,9 281,7 10,6 6,1 35,1

17 125,6 83,9 3,9 8,0 8,8

18 80,8 31,6 2,5 8,3 2,9

19 44,6 13,9 19,5 1,5 0,5

21,3 10,1 10,9 - -
10,3 2,2 4,3 0,3 0,1
13,0 1,6 4,3 1,2 0,4

20 588,2 272,4 27,9 81,2 18,9

52,8 27,0 4,7 5,8 2,1

535,4 245,4 23,2 75,4 16,8

22 756,3 15 085,2 2 639,0 1 923,6 868,7	 1

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products

Asfalt Asphalt
Annet Other 	

Tjære av kull og naturgass
Tars from coal ani natural ps

Kjemiske produkter
Chemicals 	

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles 	

Sement Cement 	
Teglverksprodukter
Brickworks products 	
Kalk Lime 	
Bygningsartikler Articles
for constructions 	

Metaller Metals 	

Jern og stål Iron and
steel  
Andre metaller Other
metals  

Arbeider av uedle metaller
MetaZ manufactures 	

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment 	

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles 	

Papir Paper 	
MObler Furniture 	
Annet Other 	

Annet, uspesifisert Special
transactions 	

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties 	
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified 	

I alt Total 	

	91,5 	 52,5	 59,8

	

0,1	 -	 -

	

91,4	 52,5	 59,8

-

	9,9 	 14,6	 5,1

	

301,3	 49,4	 71,4

	

256,6	 33,6	 3,1

	

-	 -	 1,4

	

6,3	 3,8	 1,2

	

38,4	 12,0	 65,7

	

49,7	 49,5	 22,9

	

Si,2	 40,4	 15,1

	

18,5	 9,1	 7,8

	

16,4	 4,4	 0,2

	

0,1	 19,8	 15,6

	

5,7	 1,3	 2,2

	

-	 0,3	 0,0

	

2,3	 0,5	 0,6

	

3,4	 0,5	 1,6

	

76,3	 38,8	 72,

	

2,9	 3,9	 6,4

	

73,4	 34,9	 66,3

	

047,7	 732,1	 460,0
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Tabell 14. Gods transportert innenlands etter transportlengde og vareslag. Leieskip Domestic goods
transported by distance and commodity group. Vessels for hire or reward

Vareslag
Commodity group

Transportlengde, nautiske mil

CTSE	 I alt	 Distance groups, nautical miles   
750

og over
and over

CTSE 	Total 	0-	 50- 100- 200-	 300-	 500-
49	 99	 199	 299	 499	 749

1 000 tonn / 000 tons

1 362,8 105,0 15,7 82,9 66,8 87,0 5,4

2 4,6 1,6 3,0

3 425,6 63,7 39,3 44,2 52,7 85,5 67,3 72,9

115,2 14,8 15,6 7,0 16,9 22,2 25,4 13,3

6,6 - 5,5 0,1 - 1,0

242,3 32,4 15,1 31,3 34,7 54,9 20,6 53,3
61,5 16,5 3,1 5,8 1,1 7,4 21,3 6,3

4 74,1 1,1 1,4 0,3 13,7 27,5 30,1

5 1 382,9 1 036,5 143,3 59,9 62,1 53,6 16,4 11,1

94,8 81,6 3,1 4,5 5,1 0,5 -

1 104,6 946,6 123,6 23,2 10,9 0,2 0,1

183,5 8,3 16,6 32,2 46,1 52,9 16,3 11,1

6 405,1 5,3 15,6 39,1 114,9 113,5 76,3 40,4

7 5 254,3 3 208,5 929,9 702,3 44,2 88,3 257,7 23,4

264,9 3,0 106,5 41,6 9,8 36,3 67,7 -

532,1 107,4 220,8 0,8 3,7 30,2 160,4 8,8
10,0 - 2,3 - - - 7,7 -

2 236,3 1 544,6 189,3 486,9 10,8 4,7 - -

1 797,7 1 358,6 318,8 97,9 10,3 4,0 8,1 -

285,2 159,9 70,1 55,2 - - - -

41,7 1,8 10,9 8,7 2,3 6,7 0,3 11,0
19,0 4,4 5,4 4,7 0,8 - 0,1 3,6
67,4 28,8 5,8 6,5 6,5 6,4 13,4 -

8 62,6 4,9 20,3 7,9 11,7 16,6 1,2

9 - - - - - -

10 15,9 6,5 - 2,4 0,6 6,2 0,2

- - - - - - -

15,9 6,5 - 2,4 0,6 6,2 0,2

11 221,2 25,5 19,3 13,8 64,6 19,9 45,9 32,2

Korn Cereals

Fersk frukt og grønnsaker
Fruit and vegetables, fresh.

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food
products, beverages, tobacco

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
Dyreftr Feeding stuff for
animals 	
Annet Other

OljefrO, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats 	

TOmmer, trelast, ved Wood 	

Ved og trekull Wood and
charcoal 	

	TOmmer Wood in the rough 	
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled

GjOdning Fertilizers

Rå mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore 	

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	
Feltspat Felspar 	
Sand Sand 	
Pukkstein Crushed stone 	
Oljegrus Oil gravel 	
Annen stein Other stone 	
Salt Scat 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron 	

Ikke,jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores 	

Andre råvarer Other crude
materials 	

Papirmasse og papiravfall
	Wood pulp and waste paper 	

Annet Other 	

Fast brensel Solid fuels ..



000 tonn

9,0 2,2 12,1

0,1 - -

8,9 2,2 12,1

7,9 13,5 5,1

301,3 49,4 71,4

256,6 33,6 3,1

- - 1,4
6,3 3,8 1,2

38,4 12,0 65,7

49,7 49,5 22,9

31,2 40,4 15,1

18,5 9,1 7,8

13,9 4,4 0,2

0,1 9,5 14,8

3,3 1,3 2,2

- 0,3 0,0
2,3 0,5 0,6
1,0 0,5 1,6

76,1 37,0 72,7

2,9 3,9 6,4

73 2 33 1 663

948,6 664,7 411,5

	136,5 	 26,7

	

22,2	 -

	

114,3	 26,7

29,1	 23,4

202,5 128,4

	

170,1	 95,8

	

2,4	 3,3

	

12,7	 8,3

	

17,3	 21,0

	

47,3	 60,8

	

41,5	 25,7

	

5,8	 35,1

	

7,4	 8,8

5,3	 2,8

	

1,5	 0,5

	- 	 -

	0,3 	 0,1

	

1,2	 0,4

	

81,1	 18,9

	

5,7	 2,1

	

75 4	168

464,6 689,8
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Tabell 14 (forts.). Gods transportert innenlands etter transportlengde og vareslag. Leieskip
Domestic goods transportedbydistance and commodity group. Vessels for hire or
reward

Transportlengde, nautiske mil
Vareslag

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products 	

Asfalt Asphalt 	
Annet Other 	

Tjære av kull og naturgass
Tars from coal cold natural gas

Kjemiske produkter
Chemicals 	

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles 	

Sement Cement 	
Teglverksprodukter
Brickworks products 	
Kalk Lime 	
Bygningsartikler Articles
for constructions 	

Metaller Metals 	

Jern og stål Iron and
steel  
Andre metaller Other
metals    

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures 	

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment 	

Diverse ferdigvarer
Wscellaneous manufactured
articles 	

Papir Paper 	
Møbler Furniture 	
Annet Other 	

Annet, uspesifisert Special
transactions 	

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties 	
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified 	

I alt Total

CTSE I alt 0-
49

,

-50-
99

1

12 716,7 383,3 146,9

138,2 64,1 51,8
578,5 319,2 95,1

13 0,0 0,0

14 243,1 20,4 143,7

15 1 134,8 39,6 342,2

682,9 15,3 108,4

32,2 2,8 22,3
107,5 13,5 61,7

312,2 8,0 149,8

16 277,8 4,2 43,4

189,7 3,0 32,8

88,1 1,2 10,6

17 38,6 0,9 3,0

18 59,8 25,3 2,0

19 32,5 4,3 19,4

12,2 1,0 10,9
10,3 2,2 4,3
10,0 1,1 4,2

20 507,7 194,6 27,3

46,7 21,6 4,1

461,0 173,0 23 2

11 220,1 5 128,5 1 912,4'	 1

100-	 200- 300- 500-	 750
199	 299	 499	 749	 og over
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Tabell 15. Gods transportert i alt etter vektgruppe og vareslag. Alle skip Total goods transported
by weight groups and commodity group. All vessels

Vektgruppe. Tonn Weight groups. Tons
Vareslag
Commodity group

CTSE	 I alt	 500
0-	 50-	 100-	 200-	 300-	 400-

CTSE	 Total	 og over
49	 99	 199	 299	 399	 499	 •and over

1 000 tonn 1 000 tons

1

1

12

2

6
2

1

410,1

24,4

858,3

247,6

11,2

438,6
160,9

127,7

909,5

134,4
572,0

203,1

448,4

762,5

895,8
568,6
83,8

077,8
019,3
399,9
253,0
72,4

391,9

248,7

251,0

288,7

51,7
237,0

030,1

3,4,

2,1

207,0

111,2

6,8

60,9
28,1

3,6

50,2

2,9
5,8

41,5

11,2

97,5

3,0
-

-

39,2
6,2
0,9
3,7
8,8

35,7

2,3

-

13,6

-

13,6

10,1

1

8,1

19,3

137,6

35,0

3,8

82,5
16,3

2,9

67,4

9,9
2,2

55,3

49,9

161,9

6,8
-

-

645,2
449,4

17,0
9,9
5,5

28,1

9,1

1,4

3,2

-

3,2

34,7

1

27,8

1,1

143,0

36,7

0,6

73,7
32,0

3,3

142,8

50,2
20,7

71,9

110,4

689,4

3,8
2,5

-

844,8
800,8

7,5
7,5
1,3

21,2

14,4

-

4,0

-

4,0

11,2

118,9

1,9

87,7

26,0

-

45,4
16,3

77,5

57,8
9,2

10,5

115,6

856,0

55,0
9,8
2,3

209,5
288,4
200,5
27,4
11,3
51,8

24,2

21,9

29,9

-

29,9

32,3.

1

83,1

48,8

21,9

-

17,4
9,5

2,9

25,6

5,8
17,2

2,6

46,5

054,0

58,5
6,2

-

541,2
277,1
115,8
28,3
11,3
15,6

15,8

-

6,2

6,2
-

17,9

49,5

66,0

8,3

-

33,2
24,5

17,5

55,6

7,8
39,8

8,0

56,3

234,0

51,5
116,0

3,5
12,9
12,5

• 	3,5
15,1
4,4

14,6

32,0

43,0

65,0

4,0
61,0

106,8

1

1

7

2

3

119,3

168,2

8,5

-

125,5
34,2

97,5

490,4

477,1

13,3

58,5

669,7

717,2
434,1

78,0
785,0
184,9
54,7

161,1
29,8

224,9

150,9

184,7

166,8

41,5
125,3

817,1

Korn Cereals  	 1

Fersk frukt og grønnsaker
	Fruit and vegetables, fresh	 2

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food

	

products, beverages, tobacco	 3

Fisk Fish 	
Ol og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
DyrefSr Feeding stuff for
animals 	
Annet Other 	

Oljefrø, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats  	 4

	TOmmer, trelast, ved Wood	 .	 5

Ved og trekull Wood and
charcoal 	
TOmmer Wood in the rough.
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled ...

Gjødning Fertilizers 	

Rå mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore  	 7

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	
Feltspat Felspar 	
Sand Sand 	

	Pukkstein Crushed stone 	
Oljegrus Oil gravel 	

	Annen stein Other stone 	
Salt Salt 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron  	 8

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores  	 9

Andre råvarer Other crude
materials  	10

Papirmasse og papiravfall
	Wood pulp and waste paper 	

Annet Other 	

	Fast brensel Solid fuels ..	 11



1 000 tonn

407,8 478,6

79,2 50,2
328,6 428,4

	345,3	 299,4 	 1 701,2

	

- 	 - 	 -

	

345,3 	 299,4 	 1 701,2
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Tabell 15 (forts.). Gods transportert i alt etter vektgruppe og vareslag. Alle skip Total goods
transported by weight groups and commodity group. All vessels

Vareslag
Vektiruppe. Tonn 

CTSE 	 I alt 	 0- 	 50- 	 100- 	 200- 	 ' 300- 	 400- 	 500
49 	 99 	 199 	 299 	 399 • 	 499 	 og over_ 	 . 

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products 	  12 	 3 677,2 109,5 	 335,4

Asfalt Asphalt  	157,1	 0,9 	 26,8
Annet Other 	 •	 3 520,1 108,6 	 308,6

Tjære av kull og naturgass
Tars from coal and natalal gas 13 	 0,0 	 0,0 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

Kjemiske produkter
Chemicals 	  14 	 728,3 	 33,3 	 82,7 	 189,2 	 92,3 	 36,3 	 34,1 	 260,4

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles 	  15 	 1 321,1 	 62,0 	 148,1 	 441,9 	 460,8 	 44,3 	 103,2 	 60,8

Sement Cement  	 794,4 	 20,8 	 84,0 	 354,6 	 297,8 	 29,8 	 _ 	 7,4
Teglverksprodukter
Brickworks products  	 39,6 	 2,2 	 18,8 	 5,2 	 - 	 6,1 	 • 	 7,3
Kalk Lime  	 124,6 	 15,5 	 11,9 	 53,5 	 11,0 	 5,6 	 16,9 	 10,2
Bygningsartikler Articles
for constructions  	 362,5 	 23,5 	 33,4 	 28,6 	 152,0 	 8,9 	 80,2 	 35,9

Metaller Metals 	  16 	 1 865,6 	 17,9 	 32,9 	 71,5 	 100,4 	 184,5 	 244,4 	 1 214,0

Jern og stål Iron and
steel  	 659,8 	 10,5 	 25,5 	 41,4 	 46,6 	 165,2 	 120,2 	 310,4
Andre metaller Other
metals  	 1 205,8 	 7,4	 7,4 	 30,1 	 53,8 	 79,3 	 124,2 	 903,6

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures 	  17 	 245,5 	 8,5 	 6,1 	 9,5 	 93,9 	 8,2 	 12,0 	 107,3

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment 	  18 	 87,3 	 16,4 	 9,7 	 31,2 	 23,3 	 2,8	 3,9

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles 	  19 	 440,6 	 18,8 	 5,0 	 33,1 	 17,5 	 15,1 	 14,5 	 336,6

Papir Paper  	 409,4 	 0,6 	 1,1 	 29,6 	 15,1 	 11,9 	 14,5 	 336,6
MObler Furniture  	 10,3 	 7,7	 2,6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
Annet Other  	 20,9 	 10,5 	 1,3 	 3,5 	 2,4 	 3,2

Annet, uspesifisert Special
transactions 	  20 	 1 212,0 	 92,4 	 132,1 	 194,6 	 249,4 	 119,8 	 69,4 	 354,3

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties  	 56,0 	 16,2 	 • 4,7 	 29,5 	 5,6 	 -
Stykkgods,, uspesifisert
General cargo, not
specified 	 1 156,0 	 76,2 	 127,4 	 165,1 	 243,8 	 119,8 	 • 69,4 	 • 354,3 

I alt Total 	 27 937,0 759,8 2 247,5 3 526,2 2 882,1 2 057,1 1 506,6 14 957,7



500
400- og over
499 and over

41,4	 84,9

	

3,3	 60,8

39,8 1 212,0

-
39,8 1 203,3

	

-	 8,7

	

31,6	 40,1

183,8 7 004,6

47,2 2 642,1

	

112,3	 401,3

	

-	 7,7
- 3 680,2

	

12,5	 161,6

	

3,5	 54,7

	

8,3	 -
	- 	 -
	- 	 57,0

	

19,1	 121,3

	

43,0	 184,7

	

57,2	 108,4

	_ 	 _
	57,2 	 108,4

	

78,7	 327,6

	8,2 	 8,5

	

4,1	 8,5
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Tabell 16. Gods transportert innenlands etter vektgruppe og vareslag. Alle skip Domestic goods
transported by weight groups and commodity group. All vessels

Vektgruppe. Tonn Weight groups. Tons
Vareslag	 CTSE
Commodity group	 CTSE

Korn Cereals  	 1

Fersk frukt og grønnsaker
	Fruit and vegetables, fresh.	 2

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food

	

products, beverages, tobacco	 3

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
Dyref6r Feeding stuff for
animals 	
Annet Other 	

Oljefrø, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats  	 4

	

TOmmer, trelast, ved Wood . 	5

Ved og trekull Wood
and charcoal 	
TOmmer Wood in the rough.
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled ...

Gjødning Fertilizers  	6

Rå mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore  	 7

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	
Feltspat Felspar 	
Sand Sand 	
Pukkstein Crushed stone 	
Oljegrus Oil gravel 	
Annen stein Other stone 	
Salt Salt 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron  	 8

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores  	 9

Andre råvarer Other crude
materials  	 10

Papirmasse og papiravfall
	Wood pulp and waste paper 	

Annet Other 	

	Fast brensel Solid fuels ..	 11

I alt
Total 0-

49
50-	 100-	 200-
99	 199	 299

300-
399

1 000 tonn	 / 000 tons

362,8 3,4 8,1	 27,8	 116,8 80,4

24,4 2,1 19,3	 1,1	 1,9

532,9 206,7 127,1	 120,5	 49,8 12,1

189,7 110,9 30,2	 34,0	 2,0 -

11,2 6,8 3,8	 0,6	 - -

249,6 60,9 78,3	 68,8	 39,0 2,6
82,4 28,1 14,8	 17,1	 8,8 9,5

76,6 3,5 2,9	 3,3 2,8

1 593,1 46,8 67,0	 139,4	 68,3 19,8

120,8 2,9 9,9	 50,2	 57,8 -
1 288,7 5,5 2,2	 20,7	 - 17,2

183,6 38,4 54,9	 68,5	 10,5 2,6

405,3 11,2 49,9	 110,4	 115,6 46,5

11 916,1 97,2 1 161,4	 1 682,0	 792,7 994,4

2 811,9 3,0 6,8	 2,7	 55,1 55,0
532,1 - -	 2,5	 9,8 6,2
10,0 - -	 -	 2,3 -

5 926,4 39,2 645,2	 844,8	 195,9 521,1
1 994,3 6,2 449,4	 799,1	 288,4 277,1

399,9 0,9 17,0	 7,5	 200,5 115,8
43,7 3,4 9,8	 6,6	 8,6 7,0
20,2 8,8 5,1	 -	 3,6 2,7

177,6 35,7 28,1	 18,8	 28,5 9,5

195,4 2,3 9,1	 14,4	 19,8 9,4

251,0 - 1,4	 -	 21,9 -

206,9 13,6 3,2	 0,9	 23,6 -

_ _
- 	

_ 	 _ _
206,9 13,6 3,2 •	 0,9	 23,6 -

494,0 10,1 34,7	 11,2	 19,9 11,8



Vektgruppe. Tonn 
CTSE	 I alt	 0-	 50-	 100-	 200-	 300-	 400-	 500

49	 99	 199	 299	 399	 499 og over
Vareslag

73

Tabell 16 (forts.). Gods transportert innenlands etter vektgruppe og vareslag. Alle skip Domestic
goods transported by weight groups and commodity group. All vessels

1 000 tonn

12 3 588,4 109,5 335,3 405,7

157,1 0,9 26,8 79,2
3 431,3 108,6 308,5 326,5

13 0,0 0,0

14 465,4 32,0 81,6 179,1

15 1 245,3 61,6 146,9 440,6

790,7 20,8 84,0 354,6

32,2 2,2 18,8 5,2
107,8 15,5 11,9 53,5

314,6 23,1 32,2 27,3

16 559,5 12,0 26,8 52,5

190,6 9,3 21,0 28,4

368,9 2,7 5,8 24,1

17 125,6 8,2 4,6 9,5

18 80,8 15,5 7,1 30,3

19 44,6 18,4 5,0 17,4

21,3 0,6 1,1 15,8	 •
10,3 7,7 2,6 -

13,0 10,1 1,3 1,6

20 588,2 86,7 83,5 96,8

52,8 16,2 4,7 26,4

535,4 70,5 78 8
?

70 4 

22 756,3 740,8 2 174,9 3 342,9	 2

331,7 295,7 1 632,2

- - -

331,7 295,7 1 632,2

9,9 22,1 91,2

38,1 69,6 32,6

26,2 - 7,4

- 6,0 -

3,0 12,9

8,9 50,7 25,2

75,1 79,9 262,0

51,3 36,8 22,9

23,8 43,1 239,1

2,6 4,0 4,6

2,8 3,9

21,7 15,3 205,1

21,7 15,3 205,1

1 659,1 996,6 11 389,6

478,3

50,2
428,1

49,5

21,2

3,8

3,8

79,1

455,9

297,7

-

11,0

147,2

51,2

20,9

30,3

92,1

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products 	

Asfalt Asphalt 	
Annet Other 	

Tjære av kull og naturgass
Tars from wal and naturkagas

Kjemiske produkter
Chemicals 	

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles 	

Sement Cement 	
Teglverksprodukter
Brickworks products
Kalk Lime 	
Bygningsartikler Articles
for constructions 	

Metaller Metals 	

Jern og stål Iron and
steel  
Andre metaller Other
metals  

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures 	

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment 	

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles 	 , 	

Papir Paper 	
MObler Furniture
Annet Other 	

Annet, uspesifisert Special
transactions 	

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties 	
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified

I alt Total

5,5

73,6

461,4
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Tabell 17. Gods transportert innenlands etter vektgruppe og vareslag. Leieskip Domestic goods
transported by weight groups and commodity group. Vessels for hire or reward

Vektgruppe. Tonn Weight groups. Tons
Vareslag
Commodity group

CTSE	 I alt	 500
0-	 50-	 100-	 200- 300- 400-CTSE 	Total 	og over
49	 99	 199	 299	 399	 499 and over

1 000 tonn 1 000 tons

Korn Cereals  	1	 362,8	 3,4	 8,1	 27,8	 116,8	 80,4	 41,4	 84,9

Fersk frukt og grønnsaker
Fruit and vegetables, fresh.	 2	 4,6	 1,6	 1,1	 1,9

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food
products, beverages, tobacco	 3	 425,6	 121,2 123,2	 102,6	 49,8	 12,1	 8,2	 8,5

Fisk Fish  	 115,2	 57,8	 26,7	 16,1	 2,0	 -	 4,1	 8,5
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured  	6,6	 2,2	 3,8	 0,6	 -	 -	 -

Dyref6r Feeding stuff for
animals  	242,3	 53,6	 78,3	 68,8	 39,0	 2,6
Annet Other  	 61,5	 7,6	 14,4	 17,1	 8,8	 9,5	 4,1

Oljefrø, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats  	 4	 74,1	 1,0	 2,9	 3,3	 2,8	 3,3	 60,8

TOmmer, trelast, ved Wood .	 5	 1 382,9	 46,1	 64,5	 115,6	 68,3	 2,6	 - 1 085,8

Ved og trekull Wood and
charcoal  	 94,8	 2,6	 7,4	 27,0	 57,8	 _	 -	 -
TOmmer Wood in the rough 	 1 104,6	 5,2	 2,2	 20,1	 -	 -	 - 1 077,1
Trelast Wood, roughly
squared or sawn Length-
wise, sliced or peeled  	 183,5	 38,3	 54,9	 68,5	 10,5	 2,6	 -	 8,7

GjOdning Fertilizers  	 6	 405,1	 11,0	 49,9	 110,4	 115,6	 46,5	 31,6	 40,1

Rå mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore  	 7	 5 254,3	 55,5 850,7	 1 401,8	 535,6	 988,4 169,4 1 252,9

Kalkstein Limestone  	 264,9	 3,0	 6,8	 2,7	 9,9	 55,0	 32,8	 154,7
Kvarts Quarts  	 532,1	 -	 -	 2,5	 9,8	 6,2 112,3	 401,3
Feltspat Felspar  	 10,0	 -	 -	 -	 2,3	 -	 -	 7,7
Sand Sand  	 2 236,3	 33,0 505,6	 596,5	 122,0	 521,1	 -	 458,1
Pukkstein Crushed stone	 1 797,7	 6,1 291,5	 767,2	 281,7	 277,1	 12,5	 161,6
Oljegrus Oil gravel  	 285,2	 0,9	 17,0	 7,5	 85,8	 115,8	 3,5	 54,7
Annen stein Other stone  	41,7	 3,4	 7,8	 6,6	 8,6	 7,0	 8,3	 -
Salt Salt  	 19,0	 7,6	 5,1	 -	 3,6	 2,7	 -
Annet Other  	 67,4	 1,5	 16,9	 18,8	 11,9	 3,5	 -	 14,8

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron  

	
62,6	 1,6	 8,3	 12,4	 17,8	 9,4	 7,2	 5,9

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores  	 9

Andre råvarer Other crude
materials  	 10	 15,9	 9,7	 3,2	 0,9	 2,1	 -

Papirmasse og papiravfall
Wood pulp and waste paper.	 -	 -	 -	

_	
-	 -

Annet Other  	 15,9	 9,7	 3,2	 0,9	 2,1	 -

Fast brensel Solid fuels ..	 11	 221,2	 10,1	 33,8	 8,9	 6,0	 6,2	 50,0	 106,2
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Tabell 17 (forts.). Gods transportert innenlands etter vektgruppe og vareslag. Leieskip Domestic
goods transported by weight groups and commodity group. Vessels for hire or
reward

CTSE I alt 0-
49

12 716,7 25,2

138,2 0,9
578,5 24,3

13 0,0 0,0

14 243,1 9,0

15 1 134,8 57,7

682,9 19,6

32,2 2,2
107,5 15,2

312,2 20,7

16 277,8 10,4

189,7 8,4

88,1 2,0

17 38,6 4,3

18 59,8 10,6

19 32,5 16,4

12,2 0,3
10,3 7,7
10,0 8,4

20 507,7 57,7

46,7 13,6

461,0 44,1

11 220,1 452,5

Vektgruppe. Tonn
50-	 100-	 200-	 300-	 400-	 500
99	 199	 299	 399	 499	 og over

1 000 tonn

	128,8	 119,3	 276,7	 105,5	 7,3	 53,9

	

26,2	 60,9	 50,2

	

102,6	 58,4	 226,5	 105,5	 7,3	 53,9

38,3	 72,7	 11,6	 -	 20,3	 91,2

	

146,9	 427,3	 362,6	 38,1	 69,6	 32,6

	

84,0	 341,3	 204,4	 26,2	 -	 7,4

18,8	 5,2	 -	 -	 6,0

	

11,9	 53,5	 11,0	 3,0	 12,9	 -

	

32,2	 27,3	 147,2	 8,9	 50,7	 25,2

	

26,8	 51,7	 38,8	 66,4	 44,4 • 	39,3

	

21,0	 28,4	 20,9	51,3	 36,8	 22,9

	

5,8	 23,3	 17,9	 15,1	 7,6	 16,4

2,1	 9,5	 11,5	 2,6	 4,0	 4,6

3,3	 18,0	 21,2	 2,8	 3,9

	

3,7	 8,6	 3,8

	

1,1	 7,0	 3,8

	

2,6	 -	 -
-	 1,6

49,0	 96,4	 77,3	 21,7	 15,3	 190,3

1,2	 26,4	 5,5

47 8	 70,0	 71,8	21 , 7	 15,3	 190,3

1 543,5 2 588,3 1 717,4 1 385,5 475,9 3 057,0

Vareslag

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products 	

Asfalt Asphalt 	
Annet Other 	

Tjære av kull og naturgass
Tars from ccal and natural gas

Kjemiske produkter
Chemicals 	

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles 	

Sement Cement
Teglverksprodukter
Brickworks products
Kalk Lime 	
Bygningsartikler Articles
for constructions 	

Metaller Metals  

Jern og stål Iron and
steel  
Andre metaller Other
metals  

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures 	

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment 	

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles 	

Papir Paper 	
MObler Furniture  •
Annet Other

Annet, uspesifisert Special
transactions 	

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties 	
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified

I alt Total
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Tabell 18. Varepartier i alt etter transportlengde og vareslag. Alle skip Total consignments by
distance and commodity group. All vessels

50- 100- 200- 300- 500-
99 199 299 499 749

73

715 2

108

124

350
133

Vareslag
Commodity group

Korn Cereals

Fersk frukt og grOnnsaker
Fruit and vegetables, fresh.

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food
products, beverages, tobacco

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
DyrefOr Feeding stuff for
animals 	
Annet Other 	

OljefrO, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats 	

TOmmer, trelast, ved Wood 	

Ved og trekull Wood and
charcoal 	
TOmmer Wood in the rough.
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled ...

GjOdning Fertilizers

Rå mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore 	

Kalkstein Limestone 	
Kvarts Quarts 	
Feltspat Felspar 	
Sand Sand 	
Pukkstein Crushed stone 	
Oljegrus Oil gravel 	
Annen stein Other stone 	
Salt Salt 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron 	

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores 	

Andre råvarer Other crude
materials 	

Papirmasse og papiravfall
Wood pulp and waste paper.
Annet Other

Fast brensel Solid fuels ..

CTSE
CTSE

I alt
Total 0-

49

1 1 465 563

2 331

3 18 861 8 504 2

10 194 4 982 2

323 -

5 225 1 271
3 119 2 251

4 670 395

5 5 796 2 277

971 756
1 440 1 000

3 385 521

6 2 812 169

7 45 176 35 056 5

1 527 815
803 253
110 -

22 902 18 860 2
13 894 11 689 1

1 508 836
775 67
822 303

2 835 2 233

8 722 265

9 395 395

10 1 553 1 239

89
1 464 1 239

11 2 570 929

286

259

059

881

176

831
171

15

748

50
221

477

362

926

125
16
-

032
372
132

91
124

34

53

37

37

138

1

206

46

147

488

-

594
65

14

985

61
120

804

675

376

44
18
-

90
61
-

53
85
25

59

24

24

141

1

258

26

772

615

23

988
146

70

862

9
18

835

631

527

155
42

9
69
38
-

114
36
64

70

87

9
78

222

1

58

235

580

-

478
177

91

283

9
10

264

551

865

213
193

9
130

35
-

72
9

204

36

34

34

307

750
og over
and over

21

1 429

540

-

713
176

45

103

26

77

279

764

69
42
83
64

7
-

221
98

180

73

132

80
52

480

Transportlengde, nautiske mil
Distancesroups, nautical miles

40

538

60
71

407

145

662 1

106
239

9
657 1
692
540
157
167

95

166

353



77

Tabell 18 (forts.). Varepartier i alt etter transportlengde og vareslag. Alle skip Total
consignments by distance and commodity group. All vessels

Transportlengdel nautiske mil 
CTSE	 I alt	 0-	 50-	 106-	 200-	 300- 	 500-	 750'

49	 99	 199	 299	 499	 749	 og over
Vareslag

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products 	

Asfalt Asphalt
Annet Other

Tjære av kull og naturgass
Tars from caal and natural as

Kjemiske produkter
Chemicals

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles 	

Sement Cement 	
Teglverksprodukter
Brickworks products 	
Kalk Lime 	
Bygningsartikler Articles
for constructions 	

Metaller Metals 	

Jern og stål Iron and
steel , 
Andre metaller Other
metals  

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures 	

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment 	

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles 	

Papir Paper	 , 	
Møbler Furniture 	
Annet Other 	

Annet, uspesifisert Special
transactions 	

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties 	
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified 	

I alt Total • ,

12 17 216 10 530 2

1 103 670
16 113 9 860 2

13 7

14 6 491 3 714

15 10 470 1 487 2

5 683 854 1

441 63
1 322 238

3 024 332

16 5 202 748

2 635 227

2 567 521

17 1 797 1 041

18 2 165 960

19 2 314 404

861 146
700 46
753 212

20 12 692 4 366 1

2 182 848

10 510 3 518

138 705 73 042 18

2 558 919 395 142

86 - 9
2 472 919 386 142

344 165 236 500

2 016 976 2 125 497

1 286 627 1 522 263

42 24 - 9
202 97 52 52

486 228 551 173

412 247 556 1 121

308 118 384 462

104 129 172 659

183 85 116 152

177 45 46 183

114 62 222 253

- 18 9 181
15 • 9 131 37
99 35 82 35

1 070 496 2 523 1 726

336 132 197 99

734 364 2 326 1 627

12 757 6 668 10 744 8 034

592

338
254

7

946

859

078

284
653

844

492

390

102

187

252

757

83
426
248

158

509

649

942

80

80

586

510

53

19
28

410

1 626

746

880

33

502

502

424
36
42

1 353

61

1 292

8 518



Vareslag
Commodity group

CTSE	 I alt
CTSE	 Total	 0-

49
100- 200- 300- 500-
199 299 499 749

750
og over
and over

Transportlengde, nautiske mil
Distance groups, nautical miles
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Tabell 19. Varepartier innenlands etter transportlengde g vareslag. Alle skip Domestic
consignments by distance and commodity group. All vessels

1

17

9

4
2

5

1

3

2

43

1

22
13

1

2

1

1

1

378

331

888

924

323

777
864

599

455

936
304

215

733

706

390
771

18
647
851
508
391
688
442

621

395

377

377

747

8

4

1
2

2

35

18
11

2

1

1

563

504

982

271
251

395

209

756
932

521

169

056

815
253

860
689
836

67
303
233

265

395

239

-

239

929

73

15

08

24

50
33

40

29

60
62

07

45

62

06
39

9
57
92
40
57
67
95

65

-

-

-

53

2

1

1

286

259

058

881

176

830
171

15

735

50
208

477

362

898

125
7
-

032
372
132

81
115

34

53

_

37

37

138

1

206

46

111

470

594
47

14

912

61
83

768

675

311

44
18
-

72
61
-

16
75
25

59

_

15

15

141

1

232

26

627

553

23

970
81

61

827

809

631

296

146
42
-

26
28
-

26
-

28

70

78

78

65

1

18

065

524

408
133

55

202

10

192

544

417

154
193

9
-
9
-

16
9

27

8

77

808

406

354
48

19

41

41

207

66
_

19
-

-
-

28
19
-

44

Korn Cereals  	 1

Fersk frukt og grOnnsaker
	Fruit and vegetables, fresh.	 2

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food

	

products, beverages, tobacco	 3

Fisk Fish 	
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured 	
DyrefOr Feeding stuff for
animals 	
Annet Other 	

OljefrO, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats	 4

	

Tommer, trelast, ved Wood .	 5

Ved og trekull Wood and
charcoal 	

	TOmmer Wood in the rough 	
Trelast Wood, roughly
squared or sawn length-

• wise, sliced or peeled 	

GjOdning Fertilizers
	

6

Rå mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore  	 7

Kalkstein Limestone
Kvarts Quarts  
Feltspat Felspar
Sand Sand  
Pukkstein Crushed stone .
Oljegrus Oil gravel 	
Annen stein Other stone 	
Salt Scat 	
Annet Other 	

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron  	 8

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores  	 9

Andre råvarer Other crude
materials  	 10

Papirmasse og papiravfall
Wood pulp and waste paper.
Annet Other

	Fast brensel Solid fuels ..	 11
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Tabell 19 (forts.). Varepartier innenlands etter transportlengde og vareslag. Alle skip Domestic
consignments by distance and commodity group. All vessels

Vareslag
Transportlengde, nautiske mil 

CTSE I alt 	 0- 	 50- 	 10°- 	 200- 	 300- - 500- 	 750
49 	 99 	 199 	 299 	 499 	 • 749 	 og over

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products , 	

Asfalt Asphalt
Annet Other 	

Tære av kull og naturgass
Tars from cozZ and natural gas

Kjemiske produkter
Chemicals 	

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles 	

Sement Cement 	
Teglverksprodukter
Brickworks products 	
lk Lime  , 

Bygningsartikler Articles
for constructions • 

Metaller Metals 	 ,

Jern og stål Iron and
steel 	
Andre metaller Other
metals 	 . 	

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures 	

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment 	

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles 	

Papir Paper 	
MObler Furniture 	
Annet Other 	

Annet, uspesifisert Special
transactions 	

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties , 	 • 	
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified 	

I alt Total 	

12 17 064 10 530 2 583 2 540

1 103 670 338 86
15 961 9 860 2 245 2 454

13 7 7

14 5 880 3 714 946 344

15 10 283 1 487 2 859 2 007

5 674 854 1 078 1 286

432 63 284 42
1 295 238 653 202

2 882 332 844 477

16 2 653 748 492 412

1 592 227 390 308

1 061 521 102 104

17 1 629 1 041 187 183

18 2 077 960 252 168

19 1 655 404 757 114

247 146 83 -
700 • 46 426 15
708. 212 248 99

20 9 680 4 366 1 140 1 061

2 146 848 509 336

7 534 3 518 631 725

127 158 72 974 18 905 12 670

890 	 349 	 97 	 75

	

9 	 -•

890 	 340 	 97 	 75

165 	 156 	 149 	 406

908 	 2 106 	 416 	 500

627 	 1 522 	 254 	 53

24 	 ,-- 	 - 	 19
89 	 52 	 34 	 27

168 	 532 	 128 	 401

229 	 406 	 261 	 105

100 	 305 	 . 	 180 	 82

129 	 101 	 81 	 23

85 	 89 	 36 	 8

36 	 18 	 174 	 469

	

44 	 195 	 64 	 77

	

- 	 - 	 9 	 9

	

9 	 131 	 37 	 36

	

35 	 64 	 18 	 32

	

469 	 1 460 	 744 	 440

	

132 	 179 	 81 	 61

	

337 	 1 281 	 663 	 379

	

6 316 	 8 692 	 4 336 	 3 265
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Tabell 20. Varepartier innenlands etter transportlengde eg vareslag. Leieskip Domestic consignments
by 'distance and commodity group. Vessels for hire or reward

■■••

Vareslag
Commodity group

CTSE	 I alt

Transportlengde, nautiske mil
Distance groups, nautical miles

300-
499

500-
749

750
og over
and over

232

26

1 510

436

23

970
81

61

827

9
9

809

631

295

146
42
-

25
28
-

26
-

28

70

78

78

65

1

18

009

468

408
133

55

201

-
9

192

544

416

154
193

9
-
8
-

16
9

27

9

8

8

77

808

406

354
48

19

41

-
-

41

206

65

-
19
_

-
-

27
19
-

44

44

CTSE 	Total	 0-
	

100-	 200-
49
	

199	 299

Korn Cereals  	 I	 1 378	 563
	

73	 286	 206

Fersk frukt og grønnsaker
Fruit and vegetables, fresh. 	 2

	
72
	

46

Andre matvarer, drikkevarer
og tobakk Other food
products, beverages, tobacco	 3	 8 955 1 761

	
29 1 466	 972

Fisk Fish  
	

3 865	 779
	

52	 562	 362
01 og mineralvann Beer
and spa waters also
sweetened and flavoured  

	
186
	

24	 39
Dyref6r Feeding stuff for
animals  

	
4 108	 738
	

50	 694	 594
Annet Other  

	
• 796	 244
	

03	 171	 16

Oljefrø, fete oljer, fett
Oilseeds, oil-nuts, oils,
fats   204 40 15 14

TOmmer, trelast, ved Wood  	5	 4 824 1 652
	

97	 694	 912

Ved og trekull Wood and
charcoal  	 676	 496

	
60	 50	 61

TOmmer Wood in the rough.	 968	 644	 47	 176	 83
Trelast • Wood, roughly
squared or sawn length-
wise, sliced or peeled

	
3 180	 512	 90	 468	 768

GjOdning Fertilizers	 2 687	 124	 45	 362	 675

Rå mineraler unntatt malmer
Crude minerals other than
ore  	 7	 30 354 23 454

	
99	 1 821	 304

Kalkstein Limestone  	 618	 43
	

06	 125	 44
Kvarts Quarts  	 771	 253

	
39	 7	 18

Feltspat Felspar  	18	 -
	 9	 -	 -

Sand Sand  	 14 555 12 217
	

63	 978	 72
Pukkstein Crushed stone	 11 829 9 698

	
77	 357	 61

Oljegrus Oil gravel  	 1 057	 624
	

01	 132	 -
Annen stein Other stone	 355	 32

	
57	 81	 16

Salt Salt  	613	 258
	

52	 107	 68
Annet Other  	 538	 329

	
95	 34	 25

Jernmalm og skrapjern Iron
ore, scrap iron  	 8	 412	 101 	I 20	 53	 59

Ikke jernholdige malmer
Non-ferrous metal ores 	

Andre råvarer Other crude
materials  	 10	 497	 359

	
37	 15

Papirmasse og papiravfall
Wood pulp and waste paper 	
Annet Other  	 497	 359	 •	 37	 15

Fast brensel Solid fuels ..	 11	 1 320	 502
	

53	 138	 141
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Tabell 20 (forts.). Varepartier innenlands etter transportlengde og vareslag. Leieskip Domestic
consignments by distance and commodity group. Vessels for hire or reward

Transportlengde, nautiske mil
Vareslag

Mineralolje og mineralolje-
produkter Petroleum and
petroleum products 	

Asfalt Asphalt
Annet Other

Tjære av kull og naturgass
Tars from coal and natural 9as

Kjemiske produkter
Chemicals

Kalk, sement, andre mine-
ralske produkter Lime,
cement, other mineral
articles 	

Sement Cement 	
Teglverksprodukter
Brickworks products 	
Kalk Lime 	
Bygningsartikler Articles
for constructions 	

Metaller Metals 	

Jern og stål Iron and
steel 	
Andre metaller Other
metals 	

Arbeider av uedle metaller
Metal manufactures 	

Maskiner og transportmidler
Machinery and transport
equipment 	

Diverse ferdigvarer
Miscellaneous manufactured
articles 	

Papir Paper 	
MObler Furniture 	
Annet Other 	

Annet, uspesifisert Special
transactions 	

Flyttegods, tomgods
Articles removed on
transfer of residence,
empties 	
Stykkgods, uspesifisert
General cargo, not
specified 	

I alt Total  •

CTSE I alt 0-
49

50-
99

100-
199

12 5 501 3 840 718 736

961 555 311 86
4 540 3 285 407 650

13 7 - 7 -

14 1 933 148 610 317

15 9 574 956 2 833 1 855

5 124 337 1 060 1 271

432 63 284 42
1 281 224 653 202

2 737 332 836 340

16 1 979 141 450 388

1 439 126 348 299

540 15 102 89

17 405 44 49 122

18 1 289 489 175 72

19 1 322 141 734 114

114 13 83 -

700 46 426 15
508 82 225 99

20 6 441 1 340 989 1 024

1 620 496 373 299

4 821 844 616 725

79 154 35 615 13 221 9 500 5

200-
299

136

-

136

-

165

908	 2

627	 1

24
89

168

229

100

129

85

18

44

-

9
35

469	 1

132

337	 1

398	 8

300-
499

500-
749

750
og over

60 1 10

9
51 1 10

- -

147 140 406

106 416 500

522 254 53

- - 19
52 34 27

532 128 401

406 261 104

305 180 81

101 81 23

61 36 8

18 54 463

149 64 76

- 9 9
131 37 36

18 18 31

444 736 439

179 81 60

265 655 379

186 4 045 3 189





1

65 152 191 1

8 14 18

93 186 219. 1

20

194

213

689
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Vedleggl

Appendix 1

Skip og bruttotonn med i undersøkelsen
Vessels and gross tons included in the survey

Skip som har svart, i alt Vessels replliing, total 
I godstransport

Skip i 	 In goods transport 
	Ikke	

Skip som
registret

Ikke i 	 ikke hari alt bruk- fartl) I annen 	 svartFart

	

bare 	 fa"Trade	 Vessels	 I alt 	 Med 	 Utgår
on the	 Total I alt svar svar Not inopera- In other Scrapped Vesselsnot re-register,	 Total With With tionl) trade plyingtotal	 reply incom-

plete
reply

Skip Vessels

FraktefartOyenes Rederiforening 

Skip Vessels 25- 99 br.t.
gr.tons .	 232

n 	 71	 100-500 br.t.
gr.tons .	 173

NordsjOgruppen 

Skip Vessels 100-500 br.t.
gr. tons . 	 49

Tankfart Tank trade 

Skip Vessels 100-500 br.t.
gr.tons . 	 55

Godstransport med andre 
spesialskip 

Goods transport with other 
special vessels 

Skip Vessels 100-500 br.t.
gr.tons .	 37

Uoppgitt bruksområde 
Trade not specified 

Skip Vessels 25- 99 br.t
gr.tons .	 1 817

'v 	 Pr 	 100-500 br.t.
gr.tons  	 386

I alt Total  	2 775

105 84

86 83

35 34

27 24

31 10

623 215

173 133

1 086 588

79

74

32

18

5 14 3 4 127

9 2 1 - 87

2 1 14

6 3 28

6 	 4 	 3 	 16 	 2 	 6

142 	 73

115 	 18

468 	 120

FersksildfOrewuppen 

Skip Vessels 25- 99 br.t.
gr. tons .	 26 	 6 	 5 	 2 	 3

1) Skip i godstransport, men ikke i fart i tellingsperioden.
1) Vessels in goods transport, but not during the survey period.



84

Skip og bruttotonn med i undersøkelsen (forts.)
Vessels and gross tons included in the survey (cont.)

Skip som har svart, i alt

Fart
Skip i 	 I lodstransport 
registret 	 Ikke
i alt 	 I alt 	 Med	 bruk-

I alt
svar bare

svar

Ikke i I annen
fartl) fart

Skip som
ikke har

Utgår svart

Bruttotonn Gross tons

Fraktefartøyenes Rederiforening 

Skip 	 25- 99 br .t 	 14 624 7 000 5 705 5 396 309 916 173 206 7 624
" 	 100-500 	 " " 	 33 288 16 283 15 666 13 943 1 723 418 199 17 005

NordsjOgruppen

Skip 100-500 br .t 	 18 883 12 679 12 380 11 785 595 299 6 204

Tankfart

Skip 100-500 br .t 	 20 956 10 384 8 894 6 143 2 751 - 1 490 10 572

Godstransport med andre
spesialskip

Skip 100-500 br .t 	 6 790 5 713 1 733 1 126 607 558 3121 301 1 077

Fersksildførergruppen

Skip 	 25- 99 br .t 	 1 320 292 247 96 151 45 1 028

Uoppgitt bruksområde

Skip 	 25- 99 br .t 	 86 099 31 812 11'752 8 220 3 532 3 051 8 182 8 827 54 287
" 	 100-500 	 " " 	 100 379 45 200 36 191 31 562 4 629 1 187 3 474 4 348 55 179

I alt 	 282 339 129 363 92 568 78 271 14 297 6 175 15 149 15 471 152 976

1) Se note 1, side 83.
1) See note 1, page 83.
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Vedlegg2

Appendix 2

Oppblåsningsfaktorer
Grossing factors

Oppblåsningsf aktor
	 Oppblåsningsfaktor

Fart
	

for tellingsperioden
	

Sesongfaktor
	

for året
Trade	 Grossing factor for	 Seasonal factor

	
Grossing factor for

surve 'eriod
	

ear total

a
	

b
	

C = ab

Fraktefartøyenes Rederiforening 

Skip Vessels 25- 99 br.t.
gr.tons .

100 -500 br.t.
gr.tons .

	2,21
	

3,27
	

7,23

	

2,31	 3,99	 9,22

NordsjOgruppen 

Skip Vessels 100-500 br.t.
gr.tons .	 1,56	 4,66	 7,27

Tankfart Tank trade 

Skip Vessels 100-500 br.t.
gr.tons .	 2,92	 3,11	 9,08

Godstransport med andre 
spesialski 

Goods transport with other 
special vessels 

Skip Vessels 100-500 br.t.
gr,tons .	 1,83	 4,51	 8,25

FersksildfOrergruppen 

Skip Vessels 25- 99 br.t.
gr.tons . 11,63 3,67	 42,68

Uoppgitt bruksområde 
Trade not specified 

Skip Vessels 25- 99 br.t.
gr. tons

Registrert i Ostfoldi)
On the register in Ostfolda) 

	3,87	 1,13	 4,37

Registrert i resten av landet l)
On the register in rest of
the countryl)  	 3,87	 3,93	 15,21

Skip Vessels 100-500 br.t.
gr.tons .	 2,55	 3,47 .	 8,85

1) For Østfold ble det beregnet egne oppblåsningsfaktorer fordi godstransporten var sesongpreget
og omfattet ensartet massegods (tOmmer).
1) The transport of goods in Østfold was characterized by seasonal fluctuation and separate grossing
factors were therefore calculated.
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Appendix 4
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Tidligere utkommet

Previously issued

Statistisk oversikt over 750 fraktefartøyer i løsfart på kysten 1946. Stensil

Godstransport på kysten Coastwise Transport of Goods 1964-65 NOS A 181

Det vises ellers til de forskjellige årganger av Statistiske meldinger og Samferdsels-

statistikken Reference is further made to the various issues of Monthly Bulletin of the Central

Bureau of Statistics and Transport and Communication Statistics
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Appendix 5

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. juli 1971

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 July 1971

93

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII 	 Boktrykk 1971

Nr. 269 Statistisk årbok 1971 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 448 Pris kr. 15,00
- 270 Skogbrukstelling 1. september 1967 III Census of Forestry III Sidetall 169 Pris kr. 9,00

Rekke A

Nr. 423

- 424

- 425

- 426

- 427

428
429

- 430

- 431
• 432
- 433
- 434
- 435
- 436

- 437

- 438

- 439

- 440
- 441

- 442

- 443
- 444
- 445
- 446

- 447

- 448

- 449
- 450
- 451
- 452
- 453
- 454
- 455

- 456

- 457
- 458
- 459
- 460

Offsettrykk 1971

Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Hordaland og Bergen Census of Agriculture Hordaland and Bergen
Sidetall 49 Pris kr. 5,00

Jordbruksteljinga 20. juni 1969 MOre og Romsdal Census of Agriculture Møre and Romsdal
Sidetall 49 Pris kr. 5,00

Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Sogn og Fjordane Census of Agriculture Sogn and Fjordane
Sidetall 41 Pris kr. 5,00

Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Sør-Trøndelag Census of Agriculture Sør-Trøndelag
Sidetall 41 Pris kr. 5,00

Jordbruksteljinga 20. juni 1969 II Areal, frukttre og bærbuskar, veksthus og -benker Bruk
som dyrkar ymse vekstar Census of Agriculture II Area, Fruit Trees, Bacciferous Shrubs
and Nurseries Holdings Cultivating Various Crops Sidetall 213 Pris kr. 7,00

Jordbruksstatistikk 1970 Agricultural Statistics Sidetall 105 Pris kr. 6,00
Utenrikshandel 1970 II External Trade II Sidetall 241 Pris kr. 11,00
Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1971 Wage Statistics for Local

Government Employees Sidetall 83 Pris kr. 5,00
Alkoholstatistikk 1970 Alcohol Statistics Sidetall 37 Pris kr. 4,50
Flyttestatistikk 1970 Migration Statistics Sidetall 67 Pris kr. 5,00
Legestatistikk 1970 Statistics on Physicians Sidetall 49 Pris kr. 5,00
Sosialhjelpstatistikk 1969 Social Care Statistics Sidetall 83 Pris kr. 5,00
Veitrafikkulykker 1970 Road Traffic Accidents Sidetall 63 Pris kr. 5,00
Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler 1. oktober 1970 Educational Statistics

Vocational Schools Sidetall 95 Pris kr. 5,00
Undervisningsstatistikk Folke- og framhaldsskoler 1. oktober 1970 Educational Statistics

Primary and Continuation Schools Sidetall 75 Pris kr. 5,00
Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Nord-TrOndelag Census of Agriculture Nord-Trøndelag

Sidetall 41 Pris kr. 5,00
Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Nordland Census of Agriculture Nordland Sidetall 57

Pris kr. 5,00
Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Troms Census of Agriculture Troms Sidetall 41 Pris kr. 5,00
Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Finnmark Census of Agriculture Finnmark Sidetall 33

Pris kr. 5,00
LOnnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1971 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 67 Pris kr. 4,50
Skogstatistikk 1970 Forestry Statistics Sidetall 107 Pris kr. 6,00
Veterinærstatistikk 1970 Veterinary Statistics Sidetall 67 Pris kr. 5,00
Rutebilstatistikk 1970 Scheduled Road Transport Sidetall 41 Pris kr. 3,50
Jordbruksteljinga 20. juni 1969 III Husdyrhald Census of Agriculture III Livestock

Sidetall 149 Pris kr. 6,00
Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1971 Wage Statistics for Seamen on

Ships in Ocean Transport Sidetall 33 Pris kr. 3,50
Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1970 Population by Age and

Marital Status Sidetall 149 Pris kr. 6,00
Statistisk fylkeshefte 1971 Aust-Agder Sidetall 105 Pris kr. 6,00
Byggearealstatistikk 1970 Building Statistics Sidetall 63 Pris kr. 5,00
FerieundersOkelsen 1970 Holiday Survey Sidetall 99 Pris kr. 5,00
Laks- og sjOaurefiske 1970 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 55 Pris kr. 5,00
Elektrisitetsstatistikk 1970 Electricity Statistics Sidetall 51 Pris kr. 4,50
Sosial hjemmehjelp 1970 Social Home-Help Services Sidetall 39 Pris kr. 4,50
Jordbruksteljinga 20. juni 1969 IV Maskinar, reiskapar, bygningar, driftsanlegg m.v.

Census of Agriculture IT' Machines, Implements, Buildings, Farm Installations etc.
Sidetall 159 Pris kr. 6,00

Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1970 Criminal Statistics Crimes
Investigated by the Police Sidetall 69 Pris kr. 5,00

Kommunevalget 1971 I Municipal Elections I Sidetall 101 Pris kr. 8,00
Folkemengdens bevegelse 1970 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 55 Pris kr.5,00
FriluftslivundersOkelse 1970 Outdoor Life Sidetall 99 Pris kr. 5,00
Regnskapsstatistikk 1970 Statistics of Accounts Sidetall 105 Pris kr. 6,00
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Rekke XII 	 Boktrykk 1972

Nr. 271 Økonomisk utsyn over året 1971 Economic Survey Sidetall 201 Pris kr. 15,00
- 272 	 Syketrygden 1970 National Health Insurance Sidetall ca. 140 Pris kr. 9,00
- 273 Fiskeristatistikk 1969 Fishery Statistics Sidetall 108 Pris kr. 8,00
- 274 	 Statistisk årbok 1972 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 459 Pris kr. 15,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1972

Nr. 461 	 Psykiatriske sykehus 1970 Mental Hospitals Sidetall 49 Pris kr. 7,00
- 462 	 Statistikk over lavinntektsgrupper 1967 Statistics on Low Income Groups Sidetall 133 Pris kr.6,00
- 463 Undervisningsstatistikk Universiteter og hOgskoler, hOstsemesteret 1969 Educational

Statistics Universities Autumn Term Sidetall 207 Pris kr. 6,00
- 464 Samferdselsstatistikk 1970 Transport and Communication Statistics Sidetall 167 Pris kr. 9,00
- 465 Lønnsstatistikk for funksjonærer i forsikringsvirksomhet 1. september 1971 Wage Statistics

for Salaried Employees in Insurance Activity Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 466 Lønnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet 1. september 1971 Wage Statistics for

Bank Employees Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 467 	 DOdsårsaker 1970 Causes of Death Sidetall 87 Pris kr. 8,00
- 468 Framskriving av folkemengden 1971-2000 Population Projection Sidetall 129 Pris kr. 9,00
- 469 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1970 Construction Statistics Sidetall 27 Pris kr. 7,00
- 470 	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 V Arbeidsinnsats, driftsutgifter, sal av produkt, hytter,

jakt, fangst og ferskvassfiske Census of Agriculture V Labour, Expenditures, Sale of
Products, Cabins, Hunting and Fresh-Water Fishing Sidetall 153 Pris kr. 9,00

- 471 	 Kriminalstatistikk Tilbakefall i 1962-1969 blant domfelte, botlagte og påtalefritatte for for-
brytelser i 1962 Criminal Statistics Recidivism among Persons Found Guilty of Crimes
Sidetall 43 Pris kr. 7,00

- 472 	 SjOulykkesstatistikk 1970 Marine Casualties Sidetall 57 Pris kr. 8,00
473 LOnnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart november 1971 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 29 Pris kr. 5,00
- 474 	 Nasjonalregnskap 1954-1970 National Accounts Sidetall 55 Pris kr. 8,00

475 	 Hotellstatistikk 1971 Hotel Statistics Sidetall 45 Pris kr. 7,00
- 476 Folketallet i kommunene 1971-1972 Population in Municipalities Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 477 Kriminalstatistikk Fanger 1970 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 51 Pris kr. 8,00
- 478 	 Sykehusstatistikk 1970 Hospital Statistics Sidetall 31 Pris kr. 7,00
- 479 Arbeidsmarkedstatistikk 1971 Labour Market Statistics Sidetall 71 Pris kr. 8,00
- 480 De offentlige sektorers finanser 1962-1967 Public Sector Finances Sidetall 97 Pris kr. 8,00
- 481 	 Barneomsorg 1970 Child Welfare Statistics	 Sidetall 59 Pris kr. 7,00
- 482 Utenrikshandel 1971 I External Trade I Sidetall 227 Pris kr. 11,00
- 483 LOnnstelling for arbeidere i bergverksdrift og industri 2. kvartal 1971 Wage Census for

Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 109 Pris kr. 9,00
- 484 Pasienttelling 1970 Census of In-Patients Sidetall 213 Pris kr. 9,00
- 485 	 Industristatistikk 1970 Industrial Statistics Sidetall 175 Pris kr. 9,00
- 486 LOnnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvartal 1971 Wage Statistics

for Workers in Public Construction Activity Sidetall 35 Pris kr. 7,00
- 487 	 LOnnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk september 1971 Wage Statistics

for Wage-Earning and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture Sidetall 39
Pris kr. 7,00

- 488 Kredittmarkedstatistikk 1969-1970 Credit Market Statistics Sidetall 241 Pris kr. 11,00
- 489 	 Jaktstatistikk 1971 Hunting Statistics Sidetall 49 Pris kr. 7,00
- 490 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1970-71 Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production Sidetall 55 Pris kr. 7,00
- 491 	 SjOulykkesstatistikk 1971 Marine Casualties Sidetall 57 Pris kr. 8,00
- 492 Lønnstelling for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1971 Wage Census for

Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 89 Pris kr. 9,00
- 493 Helsestatistikk 1970 Health Statistics Sidetall 83 Pris kr. 8,00
- 494 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 VI Bøndenes inntekt og formue 1969 Census of Agriculture VI

The Holders' Income and Property Sidetall ca. 57 Pris kr. 8,00
- 495 Undervisningsstatistikk FolkehOgskolar, realskolar og gymnas 1. oktober 1971 Educational

Statistics Folk High Schools and Secondary Schools Sidetall 65 Pris kr. 8,00
- 496 	 Sivilrettsstatistikk 1971 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr. 7,00
- 497 Varehandelsstatistikk 1970 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 97 Pris kr. 8,00
- 498 Utenrikshandel 1971 II External Trade II Sidetall 245 Pris kr. 11,00
- 499 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1970 Criminal Statistics Persons

Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 47 Pris kr. 7,00
- 500 Lønnsstatistikk 1971 Wage Statistics Sidetall 73 Pris kr. 8,00
- 501 	 Finansinstitusjoner 1970 Financial Institutions Sidetall 119 Pris kr. 9,00
- 502 Veitrafikkulykker 1971 Road Traffic Accidents Sidetall 63 Pris kr. 8,00
- 503 Kommunevalget 1971 II Municipal Elections II Sidetall 93 Pris kr. 8,00
- 504 	 Flyttestatistikk 1971 Migration Statistics Sidetall 65 Pris kr. 8,00
- 505 Jordbruksstatistikk 1971 Agricultural Statistics Sidetall 127 Pris kr. 9,00
- 506 Alkoholstatistikk 1971 Alcohol Statistics Sidetall 43 Pris kr. 7,00
- 507 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1972 Wage Statistics for Seamen on

Ships in Ocean Transport Sidetall 35 Pris kr. 7,00
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	Rekke A	 Offsettrykk 1972 (forts.)

	

Nr. 508 	 Skattestatistikk 1970 Tax Statistics Sidetall 115 Pris kr. 9,00
509 Fritidshusundersøkelsen 1970 Holiday House Survey Sidetall ca. 175 Pris kr. 9,00
510 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1971 Criminal Statistics Crimes

Investigated by the Police Sidetall 69 Pris kr. 8,00

	

511 	 Skogstatistikk 1971 Forestry Statistics Sidetall 103 Pris kr. 9,00
512 Veterinærstatistikk 1971 Veterinary Statistics Sidetall ca. 67 Pris kr. 8,00
513 Undervisningsstatistikk Avsluttet utdanning Første halvår 1971 Educational Statistics

Education Finished Sidetall ca. 175 Pris kr. 9,00
514 Laks- og sjOaurefiske 1971 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 49 Pris kr. 8,00

	

515 	 Elektrisitetsstatistikk 1971 Electricity Statistics Sidetall 51 Pris kr. 8,00
516 Godstransport på kysten Leie- og egentransport med skip 25-500 br.tonn 1970 Coastwise

Transport of Goods Transports for Hire or Reward and on Own Account by Vessels
25-500 Gross Tons Sidetall 97 Pris kr. 8,00

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

Nr. 21 Estimating Production Functions and Technical Change from Micro Data. An Exploratory Study
of Individual Establishment Time-Series from Norwegian Mining and Manufacturing 1959-1967
Estimering av produktfunksjoner og tekniske endringer fra mikro data. Analyser på grunnlag
av tidsrekker for individuelle bedrifter fra norsk bergverk og industri Sidetall 226
Pris kr. 9,00

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

Nr. 40 Two Articles on Statistical Data Files and Their Utilization in Socio-Demographic Model
Building To artikler om statistiske dataarkiver og deres bruk i sosio-demografisk modell-
bygging Sidetall 30 Pris kr. 7,00

- 41 Data Sources and User Operations of MODIS, a Macro-Economic Model for Short Term Planning
Datagrunnlag og brukermedvirkning ved MODIS, en makroOkonomisk modell for planlegging pa
kort sikt Sidetall 31 Pris kr. 7,00

- 42 Fordelingsvirkninger av indirekte skatter og subsidier Distributive Effects of Indirect
Taxes and Subsidies Sidetall 42 Pris kr. 5,00

- 43 Aktuelle skattetall 1970 Current Tax Data Sidetall 53 Pris kr. 7,00
- 44 PRIM II En revidert versjon av pris- og inntektsmodellen PRIM II A Revisied Version of the

Price and Income Model Sidetall 43 Pris kr. 7,00
- 45 Purged and Partial Markov Chains Lutrede og partielle Markovkjeder Sidetall 16

Pris kr. 5,00
- 46 Two Articles on the Interpretation of Vital Rates To artikler om tolking av befolknings-

rater Sidetall 33 Pris kr. 7,00
- 47 Aktuelle skattetall 1972 Current Tax Data Sidetall 58 Pris kr. 8,00
- 48 Om estimering av Økonomiske relasjoner fra tverrsnitts-, tidsrekke- og kombinert tverrsnitts

tidsrekke-data On the Estimation of Economic Relations Using Cross Section-, Time Series-
and Combined Cross Section- Time Series-Data Sidetall 26 Pris kr. 7,00

- 49 On the Statistical Theory of Analytic Graduation Statistisk teori for analytisk glatting
Sidetall 41 Pris kr. 7,00

I serien Statistiske analyser (SA):

Nr. 	 1 Folkemengdens bevegelse Oversikt 1966-1970 Vital Statistics and Migration Statistics
Survey Sidetall 83 Pris kr. 8,00

- 2 Den personlige inntektsfordeling 1958, 1962 og 1967 The Distribution of Personal Income
Sidetall 61 Pris kr. 7,00

- 3 Rentabilitet og kapitalstruktur i store industriforetak Profit Rates and Composition of
Assets and Liabilities for Large Manufacturing Enterprises Sidetall 55 Pris kr. 7,00
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Appendix 6

Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSE')

Nr. 	 4 	 InnfOring i maskinregning. Hefte 1. 	 Addisjonsmaskiner

5 	 Innføring i maskinregning. Hefte 2. 	 Kalkulasjonsmaskiner

8 	 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

9 	 Standard for næringsgruppering

12 	 Adresseliste for folkeregistrene

13 	 Standard for handelsområder

19 	 Varenomenklatur for industristatistikken

22 	 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger

23 	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk

24 	 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dødsårsaker i offentlig norsk statistikk

26 	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen

27 	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbruksundersøkelsen
1958

28 	 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk

29 	 Norsk - Engelsk ordliste

30 	 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering



Pris kr. 8,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandlere.
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